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211 4 & B4 4

Hi 4
3 R
¢ &4~ postions
Year & Station posrs | pasors | & 3 Above 10 Grade 6~9 Grade
Total O Be | iz 3t wn | FHix
Total | Captain zernal(;)er Total | Chief Aésr:jaent
99+# & 2010 1,016 900 887 1 1 - 567 534 33
100 & 2011 1,220 925 919 4 4 - 609 574 35
101# & 2012 1,220 950 941 5 3 2 602 560 42
102 & 2013 1,220 975 926 6 4 2 622 578 a4
103 & 2014 1,220 975 935 6 4 2 629 583 46
104# & 2015 1,220 1,000 945 6 4 2 638 584 54
105 & 2016 1,220 1,055 1,005 6 4 2 656 602 54
106 & 2017 1,220 1,125 1,063 6 4 2 699 646 53
107 & 2018 1,220 1,150 1,097 6 4 2 698 645 53
108# & 2019 1,220 1,175 1,136 6 4 2 709 656 53
£ & 3% Headquarters 207 206 196 6 4 2 145 92 53
% - = I} 1st Crops 132 128 127 - - - 86 86 -
% = * 14 2nd Crops 120 116 113 - 77 77 -
% = = F¢ 3rd Crops 103 102 99 - - - 63 63 -
% » * Ff 4th Crops 125 123 117 - - - 68 68 -
% I = Iy 5th Crops 198 196 191 - - - 106 106 -
% = < B 6th Crops 170 156 149 - - - 86 86 -
% = + F} 7th Crops 165 148 144 - - - 78 78 -
NN
¥ %2 iz % 4~ Examination & Employment
' ﬂ Foy oA 5 2 o@od o
Specid Exarnlnatlon for Police Senior & Jgnlor Other Examinations
Officers Examinations : YT
ERBZ LA} 19%%‘5%%;&_—53&5{{“%??
Year & Station " o ro|iE &8
%Y ¥4 Exarnl Exami- |Technical &| Equivaent
v 5(3%)|pE@E)|” 5(5%)| seior Junior nations f —ion Level| Confiden- |to Sergeant
GradeB | GradeC | GradeD | Exami- | Exami- | EMVASII oy ihe | tial Salary
nations | nations lothe Junior | Personnel
Seior | e
Exami- nation
nation
99# & 2010 345 402 5 16 3 87 15 4 10
100 & 2011 325 330 - 11 2 227 14 4 6
101 & 2012 328 455 - 12 1 113 12 14 6
102 & 2013 314 283 - 15 2 282 12 11 7
103 % 2014 315 274 - 19 6 292 11 12 6
104# & 2015 307 282 - 21 5 304 9 12 5
1052 & 2016 310 328 - 23 7 312 9 11 5
106#& & 2017 310 341 - 22 8 357 7 13 5
107 & 2018 309 337 - 22 9 394 8 13 5
108 & 2019 310 337 - 22 10 433 6 14 4
kA 3% Headquarters 78 20 - 22 10 46 6 14 -
% — =+ 1st Crops 32 35 - - - 59 - - 1
% = = [} 2nd Crops 28 29 - - - 56 - -
% = * 3 3rd Crops 30 32 - - - 36 - - 1
% = = Fj 4th Crops 32 43 - - - 40 - - 2
% I = 1} 5th Crops 43 72 - - - 76 - - .
% = = [} 6th Crops 32 51 - - - 66 - -
% = =< [} 7th Crops 35 55 - - 54 - - .

TAKR AR A b 2 ik R4 T 1769—01—-01—2 % -
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Table 1-1 Fire Fighter in Tainan City

¥ o3 R99# & T 108F K Unit : Person
Practical Persons
&84 () Ages Fe )~ Sex
S rﬁ o gr ; . | *®| 25| 30 |35 |4 |4 |55 6|6 e
3+ | ®iz | £ |Under| | | | \ | \ \ | 1t | Mae |Femae
Total | Segeant| 2% | 25 | 20 | 34 | 39 | 44 | 49 | 54 | 59 | 64 |Above
319 302 17 41 161 205 134 127 155 47 17 - - 818 69
306 285 21 20 145 230 165 119 156 73 9 2 - 841 78
334 318 16 12 136 233 205 122 138 83 10 2 - 851 90
298 278 20 8 123 214 214 130 139 84 13 1 - 831 95
300 270 30 9 108 215 234 140 125 89 12 3 - 830 105
301 281 20 8 65 245 255 157 127 68 18 2 - 831 114
343 323 20 13 73 254 268 186 119 70 21 1 - 883 122
358 337 21 14 73 253 279 218 124 74 25 3 - 941 122
393 370 23 8 67 253 271 235 131 98 29 4 1 969 128
421 399 22 8 75 220 291 261 138 99 41 3 - 1,005 131
45 23 22 - 12 27 41 49 27 23 14 3 - 112 84
41 41 - - 6 25 35 27 19 12 3 - - 119 8
36 36 - 1 3 22 26 25 19 12 5 - - 107 6
36 36 - - 7 16 27 27 13 9 - - - 96 3
49 49 - 3 10 26 32 28 13 4 1 - - 109 8
85 85 - 2 10 52 56 36 19 9 7 - - 185 6
63 63 - 1 11 31 33 40 12 14 7 - - 143 6
66 66 - 1 16 21 41 29 16 16 4 - - 134 10
Practical Persons
4%~ Academic Background
Central Police University Other Colleges
Colleage
o B (4
. S e @) )Yz
Byl 28 | Bigf 3‘;;(;5_;1 E;FI‘IP gﬁ ** Erer| < 8 n ii ﬁigh( ri&) U)nder
g ice g Palice In-| Junior . -
Graduate| College | Junior Officer Junior Service Graduate| College College VSOCCr?tlon Juplor
College ool High
School
7 70 9 13 410 151 15 121 29 62 -
7 84 7 14 419 179 23 135 51 - -
4 89 4 3 441 110 30 147 54 59 -
13 80 - - 358 95 58 221 53 48 -
15 84 - - 299 78 75 292 52 40 -
15 73 1 - 292 54 93 336 52 29 -
15 69 1 - 301 50 119 388 34 28 -
18 60 1 - 316 48 146 402 45 27 -
18 64 1 - 356 20 146 423 45 24 -
20 60 1 - 314 40 190 436 48 27 -
6 13 1 - 25 - 58 76 12 5 -
3 7 - - 41 10 12 48 4 2 -
2 6 - - 44 9 18 28 5 1 -
2 5 - - 35 7 10 36 4 - -
3 9 - - 36 2 23 39 3 2 -
1 5 - - 51 9 33 81 6 5 -
1 7 - - 36 2 22 63 9 9 -
2 8 - - 46 1 14 65 5 3 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1769—01—01—2 |
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212 447 %0 9B AR 4K
Hi:
ERYE FHY fefh o] A — R
K< = f3 Corps
B
AR ENES IR SAERIEIEE B4 72 ¢
g O f’;]g ‘“; ?;“ s e |0 f’;{ T iﬂ'“ w| i
Vice . .
Year & District EXECU & ocu| Execu| V1% vice | Execu| V1% Assis-
-tive| . ) Execu Com- . Execu .
Tota Mae | Femae | com -tive | -tive tive Secre- Ad- man- Com-| -tive tive Secre-| tant | Advi- Chief
Com- | Secre- tary | viser man- | Secre- tary [Secre-[ ser
man- | o tary Secre- der der | tary Secre- tory
der der tary tary
99 & 2010 3966 3,434 532 1 6 2 4 10 36 8 14 8 15 18 - 165 30
100# & 2011 3694 3,204 490 1 5 1 4 9 39 7 15 8 15 19 - 160 30
101# & 2012 3,794 3,271 523 1 3 1 3 6 31 8 15 6 14 19 - 150 28
102# % 2013 3684 3,191 493 1 3 1 3 6 45 7 14 6 14 19 - 154 28
103# & 2014 3,660 3,145 515 1 3 1 3 6 50 7 15 6 14 21 - 155 27
104-# % 2015 3609 3,001 518 1 3 1 3 6 49 6 15 6 12 22 - 158 27
105# & 2016 3538 3,027 511 1 3 1 3 6 49 7 15 8 12 20 - 148 27
106#& & 2017 3481 2971 510 1 3 1 3 6 45 8 15 8 14 21 - 150 29
107# % 2018 3,517 3,002 515 1 5 1 3 6 48 6 14 6 14 18 - 165 29
108# % 2019 3490 2,956 534 1 5 1 3 6 56 8 13 7 14 16 - 144 28
#F % Shinying 110 72 38 - - - - - 1 - - 1 - - - 4 2
k% Yanshue 47 44 3 - - - - 1 - - - - 2 -
v ;7 % Bahe 72 70 2 - 1 - - - 5 - 1 - - - 1 1
¥rg % Lioying 61 38 23 - - - - - - - - - - 1 - - -
{5 &% Houbi 43 40 3 - - - - - 1 - - - 1 1 - -
4 . % Dungshan 75 62 13 - - - - - - - - - 1 - - - -
2 % Madou 99 69 30 - - - - - - 1 1 - 1 - -1 1
T ¥ % Shiaying 67 41 26 - - - - 1 2 - - - - - - - -
= 7 % Lioujia 41 38 3 - - - - - - - - - 1 - - 2 -
T 9 % Guantian 51 47 4 - - - - - - - - - - - - 1 -
< )% Danel 28 27 1 - - - - - - - - - - - - - -
2% Jai 85 75 10 - - - - - - - - - 1 - - 10 1
£ 7 % Shiugia 74 47 27 - - - - - - - - - - - - 2 -
& # % Shigang 59 56 3 - - - - - - 1 1 1 - - - 5 -
= % Chigu 37 31 6 - - - - - - - - - 1 - - 2 -
#-F % Jangjiun 56 41 15 - - - - - - - 1 - - - - 2 1
#* % Beimen 67 41 26 - - - - - - - - - 1 2 - 1 -
Frit % Shinhua 95 59 36 - - - - - - 1 1 1 - - - 5 1
£ i* % Shanhua 70 56 14 - - - - - 1 - - - - - - 3 -
F% % Shinshr 51 48 3 - - - - - - - 1 1 - 1 - 6 -
% € % Anding 49 45 4 - - - - - - 1 - - 1 - - 2 -
L F % Shanshang 46 32 14 - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Yujing 41 39 2 - - - - - - - 1 - - 1 - -
fp @ % Nanshi 46 44 2 - - - - - - - - - 1 - - 1 -
% i % Nanhua 45 43 2 - - - - - - - - - - - - - 1
Z45% Tzuojen 24 23 1 - - - - - - - - - - - - - -
=4t % Rende 103 95 8 - - - - 1 1 - - - - - - 3 -
iz % Gueiren 116 114 2 - - - - - - - - - 1 1 - 2 1
B B % Guanmiau 55 55 - - - - - - - 1 - - - - - 1 -
4% % Lungchi 2 2 - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang 363 310 53 - 1 - 1 - 6 - 3 1 2 1 - 22 1
L % Eastern 226 199 27 - - - - 3 9 - 1 - - 2 - n 4
% % South 250 215 35 - 1 - - - 1 1 1 1 1 2 - 8 3
# % North 198 177 21 1 1 1 2 - 4 - 1 - - 3 - 16 3
® & % West Central 107 96 11 - 1 - - 1 9 - - - - - - 4 2
%3 % Annan 361 318 43 - - - - - 2 1 - 1 - - - 10 5
% T % Anping 170 147 23 - - - - - 4 - - - 1 1 - 7 1
PR D N{gp s R warsiaEw T 109—-01-02—2 S -
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Table 1-2 Voluntary Fire Fighter in Tainan City

¢ % R99# K 108# & Unit : Person
FeEdLs Ages
¢ fx Company 4 I} Branch %] 25| 30| 35| 40| 45| 50| 55| 60 | 65
21 ¢ B4 78 ~ 5| B A B4 78 okt | B - -
fga e };E L f;]; w3 };ﬂ |1 f’gé fi la’Zr ottt e
Vice [ Secre-| Assistant| Advi- Vice | Secre- At:tsr Advi- | Lead- Vice team
Chief | tary | Secretary| ser Head Head| tary [Secre-| ser er L(zd_ member 2 20| 34| 39 44| 49| 541 591 64 |Above
tary
54 26 5 260 87 126 88 74 662 244 325 1698 47 192 311 437 561 710 846 516 199 147
50 27 6 226 87 124 85 76 628 248 325 1498 14 117 254 360 501 627 786 601 270 164
50 27 8 243 8 125 85 75 709 249 332 1520 31 135 279 388 531 648 808 581 245 148
51 28 9 247 83 112 80 71 706 232 323 1441 28 127 256 371 511 606 768 595 250 172
56 28 9 241 8 124 82 71 709 235 337 1373 25 103 212 349 469 559 670 709 340 224
48 28 9 247 8 121 78 70 728 227 320 1,339 48 128 216 331 458 548 666 697 299 218
48 27 7 246 8 117 76 67 718 223 311 1,313 42 132 199 331 433 522 620 694 317 248
52 27 8 232 84 118 82 63 724 229 309 1249 44 125 198 304 427 512 587 673 340 271
51 27 7 23 8 118 78 61 758 221 305 1,255 47 152 216 280 402 492 591 653 388 296
50 25 8 235 81 113 79 61 765 217 310 1244 45 165 211 263 426 473 561 632 405 309
1 1 - 2 3 3 4 2 26 6 12 42 2 3 10 9 6 15 20 23 13 9
- - - - 1 2 - 1 11 3 5 21 - 4 6 2 10 2 1 9 10 3
- 1 - 5 2 3 2 1 17 4 4 24 - 3 2 3 9 10 11 13 6 15
- - - - 1 4 2 1 6 5 10 31 - 6 2 8 8 5 11 12 6 3
1 - - 2 1 2 1 1 7 3 6 16 - 4 5 4 6 3 8 4 6
1 - 1 3 2 2 2 1 18 6 10 28 - 2 2 9 17 10 13 9 4 9
- - - 4 2 3 2 2 20 6 12 33 1 1 6 12 9 7 16 21 19 7
1 - 1 2 2 2 2 1 8 5 6 34 1 3 3 2 11 9 13 9 13 3
- - - - 1 2 1 - 9 3 4 18 - 2 6 3 4 4 8 10 2 2
1 1 - 2 1 2 1 1 1 3 6 21 - 3 2 4 12 5 13 8 3 1
- - - 1 1 2 1 1 9 2 4 7 - 1 3 1 3 8 3 4 1 4
1 1 - 10 1 2 1 2 17 3 7 28 2 4 8 9 14 5 8 13 14 8
1 - - 3 2 2 2 2 16 5 6 33 3 1 2 5 8 13 4 14 13 11
- 1 1 2 1 2 1 1 12 3 7 20 1 4 7 6 4 8 9 8 5 7
1 - 1 1 2 1 1 8 3 6 10 - 2 3 5 3 5 4 8 5 2
1 - - 3 2 2 2 1 16 4 7 14 1 1 2 2 6 8 12 9 12 3
- - 1 - 2 3 2 - 9 6 8 32 - 5 7 6 6 6 8 17 9 3
1 1 1 5 3 3 2 1 24 4 8 33 1 3 3 2 18 15 22 19 6 6
1 - - 3 2 3 1 1 16 5 6 28 1 7 3 5 13 15 5 13 3 5
- - 1 2 1 1 1 1 12 4 3 16 - 5 3 6 5 4 10 6 5 7
- - - 2 1 2 1 - 9 2 5 23 1 6 5 3 8 6 6 10 2 2
- - - - 1 3 1 2 5 5 5 24 - 2 3 2 6 5 7 14 5 2
1 - 1 4 2 3 2 2 10 2 2 10 - 2 4 6 5 4 4 7 4 5
- 1 - 2 1 2 1 1 10 3 6 17 - 1 3 1 4 12 7 7 6 5
1 - - 1 1 2 1 1 12 3 6 16 - 1 2 5 8 6 10 7 3 3
1 - - 1 1 2 1 1 3 2 4 8 - - 3 2 4 4 5 5 1 -
1 1 - 5 3 5 2 2 19 5 9 46 3 4 6 12 14 23 10 13 10 8
2 - - 10 2 4 3 3 32 6 14 35 3 6 10 10 23 16 16 18 10 4
- - 1 2 1 2 1 1 10 5 9 21 1 - 3 11 6 10 10 7 7 -
- - - - - - - - 1 - 1 - 1 - - - - - - - 1
2 1 - 21 6 11 6 6 90 21 37 124 8 18 23 29 49 42 58 55 43 38
4 4 - 26 7 7 4 4 52 11 12 65 3 16 9 13 28 31 41 44 23 18
5 4 - 22 5 2 8 3 52 15 17 88 4 14 15 19 25 25 40 50 31 27
3 2 - 20 3 4 2 4 46 9 9 64 2 9 11 13 14 26 4 29 31 19
6 1 - 16 1 3 - 2 27 5 6 23 1 - 6 8 5 11 17 20 20 19
7 4 - 3 10 10 12 6 66 29 24 144 5 13 13 20 41 73 63 74 30 29
6 1 - 23 4 4 3 1 49 11 8 46 1 8 10 6 14 22 29 39 26 15
Source - accordlng to the Public Statistics Form ' 1/69— 01— 02— 2J
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3013 £37 B2 LR
L T
i 7 2 ( i ) F X k] ( %
Fire Engines Rescue Vehicles
s |- i o " . ., - [ S IO O
ZH | CF | ckda | kR ek | JTF | 2R Fres AT TI | ke | S wx | s W
ERWGZ BHY g |y [ | | e | By B3| B g 4 * i | A (B G )?@;_ s iy
Year & District S A R R A A o S I N R e R
Aeria . . " Superhigh . Disaster . Chemical g
Total laﬁg;ﬁé& fi?ehfei[g;]ﬁg f:/rvr::?gliz,:;fi?sie;m::g Ffoiagmtmfr:rge P;Jirgﬂ;::ge fir{?i?h%] Total apF:JTaCt:Jces e;l;[ln:er F‘:ﬂ(gm Fon/::)rr& C;::;: d Am’l’;bsmu( pzlr;ﬁi— ;::; O?r}?;fjre F\rigusa(d
trucks trucks trucks trucks trucks trucks trucks trucks trucks sion trucks cars lator cars trucks gation cars
99& & 2010 168 16 25 108 19 - - - 33 16 - 1 1 11 - 3 - -
100+ % 2011 174 17 25 112 20 - - - 39 15 - 1 1 15 - 3 2 -
101+# % 2012 192 18 25 122 27 - - - 60 16 - 1 1 26 - 11 4 1 -
102+# % 2013 192 18 24 123 27 - - - 68 16 - 1 1 29 - 14 4 1 -
103+ % 2014 194 16 22 132 24 - - - 81 15 1 1 1 27 - 26 4 1 -
104# % 2015 190 15 18 133 24 - - - 79 15 1 1 1 21 - 30 4 1 -
105+ % 2016 194 15 19 136 24 - - - 85 14 1 1 1 20 - 39 3 1 -
106+ % 2017 202 16 19 141 26 - - - 93 14 1 1 1 20 - 47 3 1 -
107+ % 2018 199 16 19 139 25 - - - 100 12 1 - 1 19 - 58 3 1 -
108+ & 2019 198 16 19 137 25 - 1 - 120 15 1 - - 15 -8 3 1 -
AT ¥ Shinying 4 1 1 1 1 - - - 6 1 - - - 1 - 4 - - -
-k % Yanshue 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - - - - -
v ;7 % Bahe 7 - - 6 1 - - - 1 1 - - - - - - - - -
¥rg % Lioying 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
s B=% Houbi 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - R
# . % Dungshan 5 - - 5 - - - - 1 - - - - - - 1 - - .
& % Madou 4 1 1 1 1 - - - 7 1 - - - 1 - 5 - - -
T ¥ % Shiaying 3 - - 2 1 - - - 2 - - - - - - 1 1 - -
= 7 % Lioujia 3 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - -
F 9 % Guantian 3 - 1 2 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
<P} % Dane 2 - - 2 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
$2 % Jali 4 1 - 2 1 - - - 7 1 - - - 1 - 5 - - R
£ 7 % Shiugia 4 - 1 2 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - -
@ % ¥ Shigang 3 - - 2 1 - - - 2 1 - - - - - 1 - - -
= %% Chigu 4 - - 4 - - - - 1 - - - - - - 1 - - R
#-F % Jangjiun 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
#* % Beimen 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - R
#7i % Shinhua 6 1 - 4 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - R
4 i+ % Shanhua 8 1 3 4 - - - - 9 2 1 - - 1 - 4 1 - -
#77 % Shinshr 7 1 2 3 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - R
% % Anding 5 - 1 3 1 - - - 1 - - - - - - 1 - - R
£ b E - Shanshang 3 - - 3 - - - - 1 - - - - - - 1 - - R
*# % Yujing 2 - - 2 - - - - 3 2 - - - - - 1 - - -
#pd % Nanshi 3 - - 3 - - - - - - - - - - - - - - -
3 i % Nanhua 4 - - 4 - - - - - - - - - - - - - - -
Z4E% Tzuojen 4 - - 4 - - - - - - - - - - - - - - -
=4, % Rende 7 1 - 5 1 - - - 2 - - - - - - 2 - - -
fﬁ%i: % Gueiren 9 - - 7 2 - - - 1 1 - - - - - - - - -
i B % Guanmiau 5 1 - 4 - - - - 1 - - - - - - 1 - - -
4 % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang 19 2 3 1 3 - - - 15 2 - - - 1 - 11 - - -
L % Eastern 13 2 1 7 3 - - - 1 - - - - - - 1 - - -
% % South 11 1 2 7 1 - - - 6 2 - - - 1 - 3 - - -
# % North 6 1 1 4 - - - - 7 1 - - - 1 - 4 - - -
¢ & % West Centra 3 - 3 - - - - 2 - - - - - - 1 - - -
%@ % Annan 11 1 - 7 3 - - - 4 - - - - - - 3 1 - -
% T % Anping 11 1 2 5 2 - 1 - 30 - - - - 8 - 20 - 1 -
R R - T 5~ ~arrii 3R % 1769 02— 01— 2, =l *

19



Table 1-3

The Equipment of Fire Enginesin Tainan City

¢ oE % R99# & I 108# &

Unit : Vehicle Tanker

) W s d (i) W R
Fire-fighting service cars Fire Fighting Equipment
77 @ Automobiles -
(3

Vg | iy w I I N - A ) | AR B | 2§ | B Aok

Y g o | 23 | eg sy | P SR EEI A PR e e |

whaw | e | (AP AR R R Fe g Ul e | e | | g AR TART AT é;(é@ Eﬁ}i@ v

B | | BFEPBAR) L | MR BE )P BE) E(@)| (3) | L7 [E@E) | @) )] (5) #(2)
# # ) # # # ()
Fire-
Fire-fighting Zghﬂng . F;]re- . F'\:e- Dismerd Earthqueke| High tower Fire- Self-
Disaster isaster ightin ightin ro| il | Emergen . Motor- . container | Destructor | Destructor | Destructor | Destructor | Air com- Small Rubber Divin
Re;cue Land rescue Totd Ioggis(\g ins;g)ecl\cg)n ':)n:/?w?i,:]n smi: on rmairgcarcg "i::g cycles YISE;ZQ breathing Sets sets sets sets pressors pumps Lifeboats boats | equi pm(gns
overs motor- trucks cars cars apparatus
cycles

- - 26 25 - 1 - - - 145 1596 1,073 34 21 100 125 83 70
- - 55 53 - 2 - - - 156 842 901 88 15 194 152 75 59
- - 57 55 - 2 - - - 172 842 901 88 15 194 152 75 59
- 2 54 52 - 2 - - - 167 842 901 88 15 194 152 75 59
- 5 54 52 - 2 - - - 162 817 891 86 16 194 149 73 58
- 5 59 57 - 2 - - - 158 898 942 . . . 82 18 103 140 59 7
- 5 61 61 - - - - - 145 1144 812 43 614 100 102 52 115 146 65 102
- 5 57 57 - - - - - 151 1392 842 44 839 85 103 23 105 139 68 124
- 5 58 58 - - - - - 145 1443 919 82 829 82 118 27 98 135 68 156
- 5 51 51 - - - - - 159 1,400 1,007 87 1039 110 114 39 96 131 67 158
- - 2 2 - - - - - 7 52 7 2 24 3 3 2 1 3 2 9
- 1 - - - - - - - 4 22 5 1 13 1 1 - 2 3 2 -
- - 1 1 - - - - - 8 36 14 2 24 2 5 2 4 5 2 2
- - - - - - - - - 3 13 15 1 15 4 - - 1 3 2 -
- - - - - - - - - 2 15 6 1 10 1 2 - 2 3 2 2
- - 1 1 - - - - - 5 30 14 2 25 2 2 - 4 4 2 -
- - - - - - - - - 4 36 19 2 21 2 4 1 4 2 1 -
- - 1 1 - - - - - 2 19 16 1 14 2 1 1 2 2 4 3
- - - - - - - - - 1 21 16 1 16 1 1 1 2 2 1 1
- - - - - - - - - 3 16 13 1 13 2 2 - 2 2 2 -
- - - - - - - - - 2 12 14 1 10 - 1 - 2 3 2 -
- - 2 2 - - - - - 4 59 23 2 25 5 3 1 3 4 2 5
- - - - - - - - - 3 20 20 1 17 3 2 1 2 3 1 3
- - - - - - - - - 3 29 20 1 18 3 2 2 2 4 1 2
- - - - - - - - - 2 16 15 1 14 1 1 - 2 2 2 -
- - - - - - - - - 2 11 16 1 14 - 1 - 1 2 2 -
- - - - - - - - - 2 12 8 3 16 1 1 - 3 2 2 3
- - - - - - - - - 2 21 14 1 23 1 4 1 2 4 1 1
- - - - - - - - - 7 49 79 4 35 5 12 3 3 7 2 9
- - - - - - - - - 4 17 31 1 25 2 3 1 1 3 2 -
- - - - - - - - - 2 17 18 1 12 4 2 - 2 4 1 -
- - - - - - - - - 3 12 7 3 10 2 1 - 2 4 1 -
- - 1 1 - - - - - 2 16 12 1 10 3 3 2 3 3 1 1
- - - - - - - - - 2 12 5 1 8 1 1 - 1 2 1 1
- - 1 1 - - - - - 3 10 10 1 8 1 1 1 2 2 1 -
- - - - - - - - - 2 12 15 1 10 - 1 - 1 3 2 3
- - - - - - - - - 4 37 35 2 24 5 4 1 4 6 3 6
- - 1 1 - - - - - 4 31 52 5 29 3 6 2 3 7 2 5
- - - - - - - - - 3 17 15 1 16 1 2 - 1 3 1 -
- 1 9 9 - - - - - 16 149 86 8 91 18 17 7 9 17 8 48
- - 1 1 - - - - - 8 75 4 13 55 6 5 2 5 2 - 6
- - 6 6 - - - - - 14 112 51 5 51 6 9 4 3 6 3 9
- 1 4 4 - - - - - 7 9 48 4 55 5 4 2 3 2 1 16
- 1 - - - - - - - 3 2 17 1 14 2 1 - 2 1 - 3
- . - - - - - - 8 60 47 6 48 8 4 1 4 3 4 3
- 21 21 - - 8 222 178 4 226 4 2 1 6 3 1 17

1
'SOUrCE - accoral ng fO the PUDIIC Stalst

IsticsForm " 1/69—0Z2—01—=2
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%214 4 & 3 B kiR
Table 1-4 Water Facilitiesfor Fire Protection in Tainan City

Bk ¢ E 3 ®99# & T 108F & Unit : Place
PP Wl () Hydrar:ts E (vjjj)ﬁ;; ;us;»;é,;j)ﬁ: /;;( K f)ﬁr. (,ﬁ‘:)
g PR v :
Year & District {4 + 3¢ Ground Un;lergr:)und Reser%/oirs Swi mmiﬁg Pools Deep Wells Otlztrs

99 & 2010 11,396 1,080 1,566 69 11 -
100# & 2011 11,528 1,089 1,548 70 11 -
101# & 2012 11,596 1,095 1,484 69 9 159
102# & 2013 11,673 1,079 1,334 66 9 162
103# & 2014 11,626 1,094 1,324 64 4 171
104 & 2015 11,582 1,142 841 45 8 125
105+# % 2016 11,656 1,127 826 43 8 121
106 & 2017 11,727 1,132 832 42 8 119
107# & 2018 11,747 1,177 986 43 8 126
108+ % 2019 12,001 1,198 987 44 8 122
#¢ % Shinying 502 7 5 2 - 2
@K% Yanshuel 191 34 2 - - 4
v ;7 % Baihe 233 26 20 5 - 6
g % Lioying 352 22 23 - ; 4
is k=% Houbi 137 22 - - - 4
% . % Dungshan 135 17 1 - - 21
& % Madou 224 - 4 3 - -
T ¥ % Shiaying 149 - 3 1 - 3
= 7 % Lioujia 139 - 1 - - 6
T2 % Guantian 251 - 2 - 1 2
< p % Dane 111 - - - - 2
2% Jai 432 11 11 1 - 2
¥ 9 % Shiugia 303 1 9 - - 1
& # % Shigang 155 20 21 - - 5
= % % Chigu 205 2 10 - - 1
#-F . Jiangjiun 220 7 - - - 5
# M % Beimen 108 4 1 - - 7
#7114 % Shinhua 162 6 - - - 5
% 1% Shanhua 542 33 18 2 7 12
#77 % Shinshr 594 4 24 - - 5
% %% Anding 136 15 3 - - 3
1+ % Shanshang 70 1 7 - - 1
3 # % Yujing 127 3 1 1 - 2
& % Nanshi 81 1 - - - -
# * % Nanhua 55 2 - - - -
245 % Tzuojen 49 - 4 - - 3
=% % Rende 414 7 24 1 - 3
fﬁ =% Gueiren 384 4 22 2 - 3
BB % Guanmiau 251 2 7 - - 1
4% % Lungchi 28 - - - - -
A & % Yungkang 1,066 11 139 - - 3
% % Eastern 645 259 146 10 - 1
% % South 649 168 128 5 - -
# % North 638 143 92 2 - -
¢ & % West Central 582 113 70 2 - 1
%% % Annan 1,176 161 81 4 - 3
%I % Anping 505 92 108 3 - 1
TR KR D Ep AR Sar AR L T1762—02—01—2 Sl « P F -k H104E €ATF 4 > TEE AR PP ORRER L.

Source : according to the Public Statistics Form "1762—02—01—2 |
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% 21 £ 7 F2E Ay
H o
PRET PRy B3t sk ek | 7Th | 8% | 9% | 104 | 11k | 12% | 13% | 14% | 15k
L Grand | 5Storeys| 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Year,Month & District Total & Under | Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys
99# & 2010 10,146 8938 177 265 176 99 73 65 117 49 59 26
100# & 2011 10,973 9,659 193 292 186 110 78 68 130 56 79 29
101# & 2012 12,450 10,138 694 391 486 206 81 85 106 67 72 25
102:# & 2013 13317 11,756 224 323 211 137 109 67 165 66 102 40
103# & 2014 13,182 11,800 310 256 166 107 68 9 121 47 75 29
104 & 2015 13,051 11,769 204 260 166 125 85 73 113 49 73 34
105# & 2016 13504 12,059 225 327 204 143 93 70 112 54 73 40
106 & 2017 13,732 12,299 242 321 173 118 90 77 116 57 80 54
107# & 2018 14232 12605 286 338 188 187 94 94 131 55 86 60
108# 6" & 2019.06 14442 12910 247 323 176 190 93 72 115 58 88 57
108 12" & 2019.12 14537 12958 251 327 175 189 90 77 119 62 106 59
#7F % Shinying 621 553 15 15 8 7 5 1 7 2 4 1
¥rg % Lioying 215 214 - 1 - - - - - - - -
-k % Yanshuei 162 155 2 3 - - 1 - 1 - - -
v ;7 % Bahe 210 207 1 2 - - - - - - - -
is £=% Houbi 163 163 - - - - - - - - - -
# . % Dungshan 103 102 1 - - - - - - - - -
& % Madou 329 316 2 2 2 2 1 2 1 1 - -
T ¥ % Shiaying 119 119 - - - - - - - - - -
+ 7 % Lioljia 105 104 1 - - - - - - - - -
T 7 % Guantian 312 308 1 - 3 - - - - - - -
3 # % Yujing 102 101 1 - - - - - - - - -
#p @ % Nanshi 64 62 - 1 - - 1 - - - - -
% i % Nanhua 51 50 1 - - - - - - - - -
F2 % Jai 384 365 4 5 1 - 4 - 4 1 - -
& # % Shigang 155 149 2 2 2 - - - - - - -
= %% Chigu 138 137 - 1 - - - - - - - -
v % Shiugia 181 179 - - - 1 - 1 - - -
# % Beimen 50 48 - 2 - - - - - - - -
#-F % Jangjiun 111 111 - - - - - - - - - -
#riv % Shinhua 306 288 3 3 5 1 1 1 3 1 - -
€+ % Shanshang 112 112 - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen 29 29 - - - - - - - - - -
## % Shinshr 548 501 10 13 13 1 3 2 2 2 - 1
% i % Shanhua 351 310 11 8 7 5 2 1 1 3 1 2
+* ] % Danei 52 51 - 1 - - - - - - - -
% %% Anding 343 340 2 - 1 - - - - - - -
A B % Yungkang 2276 1,921 44 58 41 91 18 17 16 11 22 6
f;f? =% Gueiren 543 515 7 11 5 1 1 - 1 1 1 -
=1t % Rende 831 782 14 9 6 4 2 3 3 3 5 -
B & % Guanmiau 239 237 2 - - - - - - - - -
f£4 % Lungchi 34 34 - - - - - - - - - -
4 % Eastern 1,043 719 49 94 34 33 11 8 28 7 26 9
% % South 937 872 7 16 13 3 6 1 4 2 3 4
# % North 650 509 25 28 6 7 7 11 15 8 16 3
? & % West Central 889 690 28 31 18 19 12 19 17 11 8 23
%3 % Annan 1,324 1,288 8 6 2 5 3 3 3 2 2 -
I % Anping 455 317 10 15 8 10 11 8 12 7 18 10

z
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Table2-1 Supervised Building with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City

¢ 3 ®O99£ K T 108# & Unit : Building

304 11
16% 17% 18% 19% | 20% | 21K | 22% 23K 24% | 25K | 26K | 27k | 28K | 29k +
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys | Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys| Storeys
& Over

27 17
26 14
23 16
33 22
32 15
26 16
27 16
24 16
24 15
26 16
26 16
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1 1 - 1 - - - - - - - - - - -
7 6 4 3 5 1 2 1 - 1 1 - - - -
10 2 2 - 2 1 2 1 1 2 1 - - - 1
6 - - - - - - - - - - - - - -

'
[ T SN
[ N
ol

N
w

[
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w
= N
=

'

'

'

'

2 4 - 2 2 2 2 4 3 - 4 2 - 2 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—01—2 |
24



322 443 pE2HRATIEH Y
Hix: jo 97
cmvpaw| L | BERBL O L
sournae || s ;&ji J‘;g;‘;& F st [ergeenar 7] iﬁf? R
Year,Month & District fx \:;1 -z ¢l ) hE | MTVE) KTV &) () R 2
= Ny

99# & 2010 11,060 7 14 105 - 149 115 28 -
100 &% 2011 11,626 11 9 132 - 230 221 34 -
101# & 2012 12,450 7 9 150 - 256 194 26 -
102 % 2013 13,210 6 8 157 - 243 156 25 1
103# & 2014 13,748 7 9 176 - 254 148 20 1
104# & 2015 14,027 8 7 195 1 243 153 19 1
105# & 2016 13,894 7 4 189 - 220 138 18 4
106 # & 2017 14,209 7 4 197 - 231 127 17 3
107# & 2018 14,507 8 4 202 - 251 115 14 4
108# 6" & 2019.06 14,712 8 4 199 - 228 100 14 4
108# 127 & 2019.12 14,725 8 4 196 - 216 101 13 6
#7¢ % Shinying 621 - - 11 - 13 - 1 -
¥rg % Lioying 215 - - - 2 - -

#-kF Yanshuei 162 - - - - 7 1 - -
v ;7 % Bahe 210 - - - - 4 - - -
s B=% Houbi 163 - - - - 2 - - 1
% . % Dungshan 103 - - - - - - - -
2 % Madou 329 1 - 12 - 13 - 1 -
T ¥ % Shiaying 119 - - - - 3 - - -
= " % Lioujia 105 - - - - 4 - - -
F 9 % Guantian 312 - - - - 1 2 - -
% # % Yujing 102 - - - - 1 1 - -
@ % Nanshi 64 - - - - - - - -
% i % Nanhua 51 - - - - - - - -
2% Jdi 384 - - 18 - 6 - 1 -
& i# % Shigang 155 - - - - 2 - - -
= %% Chigu 138 - - - - 2 - - -
# % % Shiudia 181 - - - - 5 - - -
# % Beimen 50 - - - - 1 - - -
#-F % Jangjiun 111 - - - - - - R .
#7114 % Shinhua 306 - - - - 1 - - -
L+ % Shanshang 112 - - - - - - - -
4% Tzuojen 29 - - - - - - - -
#7% % Shinshr 548 - - 6 - 6 - - -
£ i* % Shanhua 351 - - 12 - 7 - - -
< p % Danel 52 - - - - - - -
% % Anding 343 - - - - - - - -
X B % Yungkang 2,276 - - 56 - 29 4 2 -
1= % Gueiren 543 - - - - 8 2 - -
=4t % Rende 831 - - 3 - 12 - - -
M B % Guanmiau 239 - - - - - - -
§54 % Lungchi 34 - - - - - - - -
4 % Eastern 1,157 2 - 12 - 4 4 4 1
% % South 953 - - 8 - 15 19 - -
# % North 662 - 1 20 - 18 18 2 -
¥ & % West Central 895 5 - 31 - 28 43 1 2
% 3 % Annan 1,345 - - 2 . 14 R 1 2
% I % Anping 474 - 3 5 - 8 7 - -
THLRR IR A R AR A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting in
Tainan City
¢ % FO9# & 1 108% &

Unit : House,Place

"‘t j;iif : E
NN 3 = . R s — e
o |EPRF R P L EEECU SRR
ipmon| 7 IR
) -
31 1 381 95 3 241 2 421 7 274
29 1 367 84 9 219 4 447 8 291
44 1 388 86 3 236 5 509 7 325
42 1 411 87 2 260 57 534 12 322
61 1 327 63 3 231 19 538 7 343
64 1 321 52 6 240 20 549 11 346
64 1 317 47 7 246 28 565 1 366
62 1 303 37 6 251 30 580 10 370
74 1 284 33 8 276 29 581 1 358
73 1 283 33 6 282 15 579 1 365
74 1 287 31 10 274 13 572 1 345
3 - 15 1 - 14 - 35 - 17
- - 2 - - - - 3 - 2
- - 3 - - 2 - 8 - 1
- - 5 2 - 30 - 1 - -
- - 1 - - - 1 2 2
- - 1 - - - - 1 - -
4 - 9 2 - 3 - 19 - 7
- - 7 - - 1 - 5 - 2
- - 3 - 1 3 - 6 - 1
- - 1 - 1 3 - 4 1 4
- - 5 - - 3 - 9 - 7
- - 1 - 3 1 1 1 - 10
3 - 13 1 - 3 - 25 1 8
- - 4 1 - 1 - 4 - -
- - 2 - - 1 1 1 1 3
- - 5 - - 4 - 10 1 -
- - 1 - - - - - - 1
- - 1 - - - - 2 - 2
- - 10 - - 4 - 13 - 4
- - 1 - - - 2 - -
- - - - - - - 2 - -
- - 12 - - 2 - 1 - 4
2 - 8 2 - 6 - 17 - 1
- - 3 - 2 - 2 - -
- - 10 - - - - - - -
1 1 32 5 1 19 - 78 - 36
2 - 10 2 - 1 - 22 - 9
1 - 1 2 - 10 - 19 2 1
- - 7 1 - 3 - 6 - 5
- - - - - 1 - 2 - 1
19 - 23 4 1 20 1 74 2 51
4 - 6 2 - 1 2 29 - 16
7 - 22 2 - 34 3 42 - 23
10 - 36 2 1 71 4 48 - 55
2 - 15 1 - 3 - 41 - 10
6 - 2 1 2 18 - 18 1 44

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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222 et ifpTrkaslEHe (F)
B jo 97
£ BT E(E B
ﬁé;ﬁf‘;l %33 %
FEILZ RN - IR . . *?ﬁééﬂ“‘f' LN -3

Year,MorJT[h & Distjrict ’ v%f& FEA ki RAS T?(ﬁ,j ;»F;g% R # 1};

T RAR ~ =Y %
EEEEF)

99# & 2010 138 11 39 10 147 12 2
100# & 2011 0 14 39 12 152 30 7
101& & 2012 98 3 38 8 147 29 1
102# & 2013 103 14 37 11 145 30 1
103# & 2014 94 6 37 7 156 36 2
104# & 2015 99 5 38 5 165 41 1
105+ & 2016 94 3 41 5 160 46 1
106# & 2017 82 2 40 6 159 52 1
107& & 2018 87 2 43 6 164 59 2
108# 6" & 2019.06 89 3 41 5 161 63 2
108+# 127 & 2019.12 86 3 40 2 152 71 3
#7¢ % Shinying 1 - 4 1 1 2 -
¥ % Lioying 1 - - - 1 - -
-k % Yanshue - - - - 1 - -
% ;7 % Bahe - - 1 - 1 - -
is k=% Houbi - - - - 1 - -
4 @1 % Dungshan 2 - - - 2 - -
2 % Madou - - 1 - 4 - -
T ¢ % Shiaying - - - - 2 - -
= % % Lioujia - - - - - - -
T 9 % Guantian 1 - - - 3 1 -
¥ % Yujing - - - - - - -
twd ¥ Nanshi - - - - 1 - -
% i* % Nanhua - - - - 1 - -
%2 % Jdi - - 3 - 7 1 -
& & % Shigang - - - - 5 - -
= 3% Chigu - - - - 2 - -
&7 % Shiugia - 1 - - 4 1
# M % Beimen - - - - 1 - -
#-F % Jiangjiun - - - - 3 1 -
Frit % Shinhua 3 - 3 1 7 5 -
L+ % Shanshang - - - - 1 - -
245 % Tzuojen - - - - - - -
#7% % Shinshr 1 - - - 1 - -
£ i* % Shanhua 1 - 1 - 3 3 -
< ) % Dane - - - - 1 - -
% ¥ % Anding - - - - - - -
A B % Yungkang 8 - 5 - 12 13 -
§f =% Gueiren 3 - - - 3 1 -
=4t % Rende 1 - 2 - 7 1 -
B B % Guanmiau - - 1 - 2 - -
F4% % Lungchi - - - - - - -
L % Eastern 16 - 3 - 15 14 1
% % South 6 1 2 - 16 3 -
# % North - - 5 - 9 11 -
? & % West Central 21 1 8 - 8 2 -
%3 % Annan 10 - 1 - 12 5 1
% T % Anping 11 - - - 5 8 j
THLKR IR A R SRR R A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City (Cont.1)

¢ % K99£ & 3 108& & Unit : House,Place
s fﬁﬁ%éi I T
e w oz o X R 33 “m
XEER® w g P 9 . hige
wipcug [ | HERC o e | | aae | AT
~ o ERNT I NIV oo an | = @R ) A WY
5 5omon |FOAEE I S R ,\f.ﬁ BRSFSB Ty ] TR
/! ® a .:4\;,%3*,% s o~ “ s e R Oz e PE =
eig) | PP fmes | BT HRER TR g
RAEH) F
2 25 1 - 7 2 16 373 353
3 40 1 10 6 16 358 345
3 32 7 1 9 2 18 414 354
5 45 11 1 7 1 16 375 364
4 53 13 1 6 1 18 471 359
4 47 15 2 7 1 22 450 360
3 55 20 - 6 2 24 455 357
3 69 21 - 5 1 23 442 354
2 78 25 - 5 1 25 433 356
2 81 29 - 4 1 25 446 353
2 90 23 1 4 1 25 454 350
- 6 - - - - 3 24 18
- - 2 - - 1 6 8
- 4 - - - - - 4 1
- 2 - - - - 1 4 10
- - 2 - - - 1 9 10
- 2 - - - - - 7 7
1 3 1 - - - 1 9 14
- 1 - - - - - - 6
- 1 - - - - 1 2 5
- 1 - - - - 1 8 6
- - 2 - - - - 3 4
- - - - - - - 2 2
- - - - - - - 3 6
- 1 - - - - 1 20 12
- 1 2 - - - - 3 8
- - - - - - - 1 13
- 3 - - - - - 5 6
- - 1 - - - - 7 8
- - - - - - - 2 6
- 2 1 - 1 - 1 7 8
- - - - - - 2 2
- - 1 - - - - 2 3
- 2 2 - - - 2 10 5
- 2 - - - - 1 10 9
- - 1 - - - - 2 4
- 14 - - - - 2 56 20
- 5 1 - - - 3 10 12
- 5 - - - - 3 13 12
- - - - - - 1 5 8
- - 1 - - - - 2 3
- 12 1 - - - 1 47 23
5 2 1 - - 1 30 14
1 4 - - - - - 34 17
- 8 1 - 1 1 - 72 12
- 2 2 - 1 - 25 23
R 4 - - 1 - - 8 11

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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222 £a PR 2REIIFHE (F2)

B jo 97

R ]
EO YR o 5 T AE%6D i'fif:):GP *ﬂé;%:\\f;;'.?ﬁ
PR[E R 2 kis PR . . PR EE N T
Year,Month & District )aﬂﬂfj;’ " Y PRI K | } 7“* i l‘ﬁ@i*%‘i;{ %, 1 ﬁ%i\
O i 3;#&5*;1‘; l;gﬁ I ¢}
i i/%f'“r V
99# & 2010 7 1,014 16 - 12 9 52
100# & 2011 20 1,050 19 1 10 11 53
101# & 2012 12 1,215 18 1 8 - 53
102# & 2013 22 1,369 28 2 9 2 80
103# & 2014 18 1,435 17 2 8 2 69
104 # & 2015 20 1,392 20 2 10 - 73
105& & 2016 19 1,319 25 2 6 1 73
106# &% 2017 23 1,347 28 2 6 3 74
107# & 2018 27 1,310 30 1 9 5 80
108# 6" % 2019.06 28 1,350 30 1 11 4 85
108# 12* & 2019.12 29 1,331 29 - 8 4 92
#4 % Shinying 5 68 1 - - - 2
¥rg % Lioying - 5 - - - 1
-k % Yanshuei - 7 - - - - 3
v ;% Bahe - 10 - - - - 2
s k=% Houbi - 2 1 - - - 1
4 .1 % Dungshan - 2 - - - - 2
Fr2 % Madou - 29 - - - - 3
T ¥ % Shiaying 1 9 - - - - 3
= " % Lioujia - 16 1 - - - -
T 2 % Guantian - 8 1 - - - 2
¥ % Yujing - 11 - - - - 2
# 7 % Nanshi - 3 - - - - 2
% i % Nanhua - 1 - - - - 2
F2 % Jdi 3 49 1 - - 2 -
@ # % Shigang - 13 - - - 2 1
= %% Chigu - 2 - - - - 2
# 9 % Shiudia 1 12 - - - - 1
# % Beimen - - - - - - 3
#-F % Jangjiun - 3 - - - - 1
#7114 % Shinhua - 33 1 - 3 - 3
£+ % Shanshang - 3 - - - i} 1
248 % Tzuojen - - - - - . 1
#7% % Shinshr 1 35 2 - - - 4
£ i+ % Shanhua - 29 1 - - -
< N % Dane - 1 - - - - 2
% Z_% Anding 1 11 - - 1 - 1
A B % Yungkang 3 202 9 - 2 - -
§f i= % Gueiren 2 40 - - 2 - 2
i=4% % Rende 1 19 - - - - 3
B R % Guanmiau - 12 - - - - 1
F4% % Lungchi - - - - - - 1
L % Eastern 4 238 4 - - - 5
% % South - 63 1 - - - 3
#* % North - 118 1 - - - 2
¥ & % West Central 1 96 5 - - - 13
% 3 % Annan 3 117 - - - - 4
% T % Anping 3 64 - - - - 13

THLKR IR A R AR A T1761-01-02—-2 ) % -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting

in Tainan City (Cont.2)

¢ o % ®99E & I 108# & Unit : House,Place

7 SR
AR 2% 2 & [ E RIS ; e Jﬁ
ek | .- e |P A | g %L SR X ép | #Eaz
()2 = ” S R L L NN L
cACOLE L ettt
R~aVE ts FIPRA- 184
187 593 9 41 1 3 1 8 994
105 630 - 53 8 2 8 6 976
115 764 - 59 2 3 2 7 1,140
127 738 11 70 5 4 6 7 1,003
133 796 - 64 2 7 1 5 1,168
150 801 - 65 2 5 2 5 1,199
146 703 - 68 3 4 1 6 1,178
185 772 - 72 3 4 1 9 1,261
192 785 - 81 2 5 2 1 1,329
183 860 - 79 1 10 1 16 1,368
199 831 - 80 5 8 4 22 1,419
5 52 - 7 2 - - - 54
6 13 - - - - - - 12
15 - 1 - - - 1 1
1 28 - 1 1 - - - -
4 20 - - 1 - - - -
5 15 - 1 - - - - -
6 16 - 2 - - - 1 30
3 12 - - - - - - 1
3 13 - 2 - - - 1 -
5 23 - 1 - - - 1 5
5 9 - - - 1 - 2 6
2 1 - 1 - - - - 1
7 8 - 1 - - - 1 -
1 24 - 1 - - - 3 10
2 2 - 1 - - - 1 6
1 19 - 1 - - - - 2
8 16 - 1 - - - 1 4
1 5 - 2 - - - - -
1 12 - 1 - - - - -
8 20 - 2 - - - - 21
1 7 - 1 - 1 - - 1
3 5 - - - - - - -
4 59 - 3 - - - - 36
3 23 - 2 - - - 1 38
1 14 - - - - - 1 1
3 14 - - - - - - 1
8 43 - 9 - 1 1 - 323
3 33 - - - 1 - 2 46
8 31 - 2 - - - 1 75
8 9 - - - - - 1 1
2 6 - - - - - 2 -
14 63 - 16 - - - 1 305
13 32 - 1 - 1 1 - 51
6 27 - 7 1 - 1 1 100
24 69 - 7 - - - 107
8 33 - 5 - 3 - - 53
4 30 - 1 - - 1 - 118

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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3222 $R B rhAIEHE (F2)

Hix o jo o
Eouz g |agagd| wre. | TR TRED TXR-E 3 I I,
Year,Month & District | f i if | e oo | pi’;‘;k # i ‘gﬁ% e L CRERREREL
99 & 2010 1 110 20 2 74 50 455 109
100# &% 2011 - 132 21 2 84 62 440 126
101 # & 2012 7 205 19 4 94 64 425 133
102# & 2013 5 335 18 2 101 59 399 127
103 & & 2014 5 430 21 2 153 60 367 124
104 # & 2015 7 453 26 2 162 64 352 128
105+ &% 2016 9 484 23 3 143 70 370 122
106-# & 2017 10 504 24 1 134 68 374 128
107# & 2018 10 515 23 1 152 62 364 132
108# 6* & 2019.06 7 521 22 2 151 69 370 139
108# 12" % 2019.12 11 535 20 1 154 72 365 137
#7F % Shinying 2 8 1 - 18 2 15 7
¥rg % Lioying - 17 - - 7 2 5 7
#-k % Yanshuel - 11 - - 1 7 2 2
v /% Bahe - 13 - - 1 1 4 5
i$ £2% Houbi - 10 - - 3 2 2 5
4 . % Dungshan - 13 - - - - 3 1
2 % Madou - 10 - - 5 1 7 3
T ¢ % Shiaying - 7 1 - 4 - 3 2
= 7 % Lioujia - 13 - - 2 - 3 2
T 9 % Guantian - 12 - - 7 4 4 5
3¢ % Yujing - 13 - - - 1 3 -
# 7 % Nanshi - 8 - - - - 2 1
% i* % Nanhua - 9 - - - - 1 3
F2 % Jdi - 15 1 - 1 4 12 6
@ % % Shigang - 1 - - 3 - 5 1
-~ %% Chigu - 25 - - 2 - 1 3
# 7 % Shiugia - 4 - - 1 - 4 3
A ™% Beimen - - - - - - 1 1
#¥-F F Jangjiun - 11 - - 1 1 1 3
#7114 % Shinhua 1 13 1 - 4 1 5 4
L+ % Shanshang - 10 - - 4 - 1 2
Z45% Tzuojen - 8 - - 1 - - -
F1H % Shinshr - 13 2 - 12 2 14 9
4 i+ % Shanhua - 18 1 - 2 - 7 6
< p % Danel - 7 - - - - - 1
% €% Anding - 9 1 - - 1 6 2
A B % Yungkang - 21 3 1 27 20 48 8
§7i= % Gueiren - 1 2 - 10 1 13 4
=46 % Rende 1 8 - - 7 2 16 2
B B % Guanmiau - 6 - - 1 - 7 1
F£4% % Lungchi - 7 - - - - - 3
% % Eastern 2 34 3 - 5 4 42 8
% % South - 38 1 - 9 2 23 7
# % North - 38 2 - - 3 23 6
¢ & % West Centra - 32 - - 2 3 12 4
%3 % Annan 4 51 - - 12 7 52 6
% T 5 Anping 1 21 1 - 2 1 18 4
TR AR D RRPp A B S drtR A T1761-01—-02—2 ) S -
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Table2-2 Supervised Objects with Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City ( Cont.End)

PoE R R99# K 3 108# KK

Unit : House,Place

AW
PR L tiad R BT EY SN B i A B ROV 3
FiE R | 3 EHT " ey MBLE.3 bk (2 ORMEF|E kR A8 B
10 )A, N 41" ’h‘i T + *;. N ﬁv_ _/g % % i B FE]
A E Y = A e IR TR AR
7 EFREE L > ? s F MR %
e -
HR 2 HT
95 17 3,325 - 412 285 6 140
104 37 3,382 5 491 289 6 - 131 135
107 20 3,696 1 472 290 5 - - 99
105 18 3,981 9 413 283 9 27 135 121
105 19 4,303 2 435 277 2 5 190 49
111 20 4,482 2 409 270 2 14 211 67
113 21 4,450 - 412 260 2 14 224 116
113 22 4,653 - 348 248 2 3 226 65
112 24 4,702 - 498 245 2 2 220 33
105 18 4,562 - 748 208 1 2 225 25
119 20 4,782 - 744 195 1 1 9 29
12 1 150 - 23 3 - - 1 2
2 - 82 - 23 4 - - - 1
- - 44 - 1 2 - - - -
1 - 26 - 29 6 - - - -
1 - 64 - 10 4 - - 1 -
1 - 21 - 13 4 - - - -
1 1 71 - 27 1 - - - -
- - 36 - 8 2 - - - -
1 - 14 - 3 4 - - . 3
1 - 156 - 32 7 - - - -
1 - 5 - 4 4 - - . B}
- 1 - - 8 2 - - - -
- - 1 - 2 3 - - - 2
3 - 95 - 20 9 - - - -
- - 73 - 10 3 - - - -
- - 41 - 6 5 - - - 1
1 - 58 - 16 5 - - - -
- - 8 - 8 1 - - - -
- - 45 - 8 6 - - - -
1 1 91 - 16 5 - - 1 -
- 59 - 10 2 - - 1 -
- - - - 1 2 - - - -
4 4 218 - 49 1 - - - 2
5 - 71 - 34 1 - - - 4
- - 5 - 6 1 - - - -
1 - 251 - 12 1 - - - -
32 1 1,039 - 61 9 - - - 1
7 - 256 - 18 6 - - - -
12 1 465 - 62 - - - - -
- - 144 - 9 - - - - -
- - 2 - 1 - - - - -
9 3 7 - 24 8 - - - 3
8 - 442 - 57 7 - - - -
3 - 1 - 20 9 - - - 10
5 6 1 - 26 6 - - 4 -
4 - 724 - 60 22 1 1 1 1
3 1 6 - 17 - - - - 2

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—01—02—2 ,
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¥ & 25 Inspection 4 & 7, Recheck
EINETEE-I S S
EVLE RP W (A JupTg A efes | ma e L b3k d
L f . [ EREEN LRt | RS AP LRI
Year,Month & District | Supervised | # & %% | o ided | Unqualified | Recheck | Recheck Unqualified
Houses Total Cases
Cases Cases Cases Cases

99# 2010 11,060 16,544 15,284 1,260 1,466 42
100# 2011 11,626 17,792 16,167 1,625 1,497 59
101# 2012 12,450 18,558 17,073 1,485 1,380 40
102# 2013 13,317 20,147 18,443 1,704 1,566 26
103# 2014 13,748 18,480 16,693 1,787 1,889 33
104# 2015 14,027 17,189 15,677 1,512 1,887 57
105# 2016 13,894 16,328 14,915 1,413 907 84
106# 2017 14,209 17,036 15,478 1,558 1,165 75
107# 2018 14,507 16,095 14,600 1,495 1,827 87
108# 2019 14,725 13,681 10,654 3,027 2,978 110
17 January 14,528 1,386 1,270 116 123 4
2" February 14,528 508 321 187 216 3
3% March 14,649 970 597 373 246 2
47 April 14,676 1,092 675 417 271 8
5% May 14,690 912 708 204 234 5
6* June 14,712 991 824 167 343 6
77 Jduly 14,701 2,238 1,947 291 316 13
8% August 14,697 1,350 1,121 229 319 19
9" September 14,693 864 610 254 229 19
10" October 14,721 871 629 242 267 16
11 * November 14,798 1,053 896 157 127 5
12 * December 14,725 1,446 1,056 390 287 10
#74 % Shinying 621 667 498 169 86 1
¥r4 % Lioying 215 197 157 40 31 3
-k % Yanshuel 162 183 157 26 27 1
g ;@ % Bahe 210 240 198 42 30 -
¢ B=% Houbi 163 102 80 22 22 -
# . % Dungshan 103 104 87 17 9 1
& % Madou 329 549 426 123 124 1
T ¥ % Shiaying 119 153 134 19 19 -
= 7 % Lioujia 105 137 119 18 18 -
T 9 % Guantian 312 252 201 51 46 1
1 % Yujing 102 141 129 12 11 -
& % Nanshi 64 108 97 11 8 y
% i* % Nanhua 51 42 40 2 3 -
2% Jai 384 359 289 70 70 -
& # % Shigang 155 103 82 21 14 1
= % Chigu 138 44 33 11 11 -
# 9 % Shiugia 181 142 114 28 27 2

™ % Beimen 50 12 9 3 2
#-3F % Jiangjiun 111 33 31 2 1 -
#71 % Shinhua 306 353 323 30 31 1
£+ % Shanshang 112 105 95 10 10 -
=48 % Tzuogjen 29 66 65 1 1 -
#7% % Shinshr 548 469 430 39 44 -
% it % Shanhua 351 422 368 54 a4 2
~ P} % Danel 52 78 74 4 3 -
% %% Anding 343 294 255 39 41 -
A B % Yungkang 2,276 1,441 1,311 130 282 9
ﬁlq? iz % Gueiren 543 391 375 16 62 2
=4t % Rende 831 407 346 61 132 4
B B % Guanmiau 239 142 132 10 23 -
¢4 % Lungchi 34 18 18 - - -
i % Eastern 1,157 1,318 845 473 376 22
% % South 953 884 502 382 347 31
# % North 662 830 607 223 247 2
¢ & % West Centra 895 1,222 871 351 279 4
%% % Annan 1,345 1,192 848 344 345 19
%5 Anping 474 481 308 173 152 3

AL KR AR A B SRR st aR 4 T1761-02—01—2, % -
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Table 2-3 Inspection and Supervision of Safety Installation for Fire Fighting
in Tainan City
¢ E#3 ®99# 3 108&

Unit : Case

i L AJL 25 (% =) Handled Cases of Violation

T8 T

Fines Collected R
FEEEL TR UENCEEE
98 27 3 . FeB) 8
PLHp eT L e !
Im:rovgd B § ((:glcosure Ro4e b gl A . fes it = P fess gg(;u) a(£$%ﬂg¥he
withinatime | R | suspension of | %1 = Fef| 4 £ 7 (™) | Fines Collected| Collected Fines Court (Cases)
na Case Spension ot © Amount of Fines Case (NT$)
limit Building |Fines Casg (NT$)
\Jsage
1,218 42 1 34 474,000 34 468,000 3
1,566 59 4 54 799,000 33 438,000 -
1,445 40 8 38 447,000 22 228,000 -
1,678 26 24 26 321,000 26 330,000 38
1,754 33 11 33 411,000 31 369,000 13
1,455 57 11 57 708,000 438 555,000 12
1,329 84 11 84 1,104,000 16 894,000 5
1,483 75 17 75 924,000 68 834,000 6
1,408 87 17 87 1,116,000 82 1,044,000 2
2,917 110 2 110 1,416,000 113 1,456,000 2
112 4 1 4 438,000 2 24,000 -
184 3 - 3 60,000 5 60,000 -
371 2 1 2 21,000 3 48,000 -
409 8 - 8 72,000 6 78,000 1
199 5 - 5 60,000 10 117,000 -
161 6 - 6 66,000 4 48,000 -
278 13 - 13 162,000 11 115,000 1
210 19 - 19 237,000 8 105,000 -
235 19 - 19 246,000 17 210,000 -
226 16 - 16 207,000 26 333,000 -
152 5 - 5 72,000 10 129,000 -
380 10 - 10 165,000 11 189,000 -
168 1 - 1 12,000 1 12,000 -
37 3 - 3 18,000 1 6,000 -
25 1 - 1 12,000 1 12,000 -
42 - - - - - - -
22 - - - - 2 12,000 -
16 1 - 1 6,000 1 6,000 -
122 1 - 1 9,000 1 9,000 -
19 - - - - - - -
18 - - - - - - -
50 1 - 1 12,000 2 24,000 -
12 - - - - - - -
11 - - - - - - -
2 - - - - - - -
70 - - - - 1 12,000 -
20 1 - 1 12,000 - - -
11 - - - - - - -
26 2 - 2 24,000 2 24,000 -
3 - - - - -
2 - - - - - - -
29 1 - 1 12,000 2 24,000 -
10 - - - - - - -
1 - - - - - - -
39 - - - - - - -
52 2 - 2 24,000 3 54,000 -
4 - - - - - - -
39 - - - - - - -
121 9 - 9 120,000 9 120,000 -
14 2 - 2 24,000 2 24,000 -
57 4 - 4 45,000 4 45,000 -
10 - - - - - - -
451 22 1 22 273,000 24 297,000 -
351 31 - 31 471,000 28 435,000 -
221 2 - 2 21,000 2 19,000 -
347 4 1 4 42,000 4 42,000 2
325 19 - 19 252,000 19 240,000 -
170 3 - 3 27,000 4 39,000 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—02—01—2 |

34



%24 239 RMERFHAPE2RAZ ERS

H@ oo
7| # FJ& Supervised Houses
. . N xR 7‘5 %I;f] B ¥ & * ¥ Tota Cases
Sy B ol M R e | B BN G EG
Year,Month & £ [~ 47| Filled Conti Con- » _%% B e
District Total |Ageney| Gas |““™AM| tainer Tandem| g - | 445 | Filled Container | Container
Place | MSPEC- storage | 1% of | Tota |Agency| Gas )
tion Placel premises Place Inspection| Storage
Place Place Place
99# 2010 487 316 5 3 11 152 4,192 3,841 60 37 132
100 2011 475 301 5 3 11 155 4,096 3,700 51 33 123
101& 2012 441 287 5 3 12 134 3,992 3,566 61 40 130
102 2013 41 287 5 3 12 134 4,150 3,498 61 41 145
103# 2014 400 270 5 3 11 111 3,774 3,282 67 36 136
104# 2015 363 263 5 3 12 80 3841 3,250 60 36 135
105# 2016 365 256 5 3 12 89 3516 3,098 60 37 142
106 2017 378 251 5 3 13 106 3,477 3,031 60 36 156
107# 2018 445 247 5 3 14 176 3,459 2,979 60 36 166
108# 2019 433 243 5 3 14 168 3,719 2,953 60 36 168
1% January 447 247 5 3 14 178 360 248 5 3 14
2" February 447 247 5 3 14 178 269 247 5 3 14
3% March 47 247 5 3 14 178 283 247 5 3 14
47 April 446 247 5 3 14 177 282 247 5 3 14
5% May 445 246 5 3 14 177 277 247 5 3 14
6% June 444 246 5 3 14 176 274 247 5 3 14
7" July 445 246 5 3 14 177 445 246 5 3 14
8% August 444 246 5 3 14 176 295 246 5 3 14
97 September 442 246 5 3 14 174 291 246 5 3 14
10" October 441 245 5 3 14 174 285 245 5 3 14
11 * November 435 244 5 3 14 169 344 244 5 3 14
12" December 433 243 5 3 14 168 314 243 5 3 14
34 % Shinying 12 7 - - 1 4 112 84 - - 12
@k % Yanshue 7 7 - - - - 86 84 - - -
v % Bahe 28 8 - - - 20 154 97 - - -
¥y % Lioying 11 4 - - - 7 77 57 _ _ _
s B=% Houbi 10 6 - 4 86 72 - - -
4 . % Dungshan 13 6 1 1 1 4 113 63 12 12 12
Fr2 % Madou 15 10 - - 5 133 120 - - -
< & % Shiaying 7 5 - - - 2 68 60 - - -
= 7 % Lioujia 3 3 - - - - 36 36 - - -
F 9 % Guantian 11 6 - 2 - 3 107 72 - 24 -
< p % Danei 5 3 - - - 2 45 36 - - -
F2 % Jdi 14 9 - 5 139 119 - - -
g9 % Shiugia 10 4 1 - 1 4 80 48 12 - 12
@ & % Shigang 6 3 - - - 3 40 36 - - -
= %% Chigu 5 3 - - - 2 48 36 - - -
#-F F Jiangjiun 6 4 - - - 2 57 48 - - -
# ™% Beimen 4 2 - - - 2 32 24 - - -
#7i¢ % Shinhua 14 8 - - 1 5 128 96 - - 12
£ i % Shanhua 10 4 - - 6 67 48 - - -
#% % Shinshr 7 4 1 - 1 1 83 48 12 - 12
% % Anding 5 5 - - - - 76 69 - - -
&L+ % Shanshang 1 1 - - - - 12 12 - - -
3 % Yujing 4 4 - - - - 48 48 - - -
#p @ % Nanshi 8 4 - - - 4 60 48 - - -
% f* % Nanhua 2 2 - - - - 24 24 - - -
4% Tzuojen 1 1 - - - - 12 12 - - -
=44 % Rende 28 10 2 - 1 15 189 120 24 - 12
f;ﬁ? =% Gueiren 14 4 - - - 10 68 48 - - -
B B % Guanmiau 5 3 - - - 2 45 36 - - -
F54 % Lungchi 1 1 - - - - 12 12 - - -
A B % Yungkang 34 22 - - 2 10 315 264 - - 24
i % Eastern 16 12 - - - 4 156 144 - - -
% ¥ South 36 20 - - 4 12 320 250 - - 48
# % North 19 16 - - - 3 201 192 - - -
¢ & % West Central 16 11 - - - 5 159 138 - - -
% @& % Annan 30 18 - - 2 10 273 216 - - 24
% T % Anping 15 3 - - - 12 58 36 - - -
TALK R Ry A R o arst R4 11761-03—01—2, %W -
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Table2-4 Gas Inspection of Safe for Fire Fighting in

Tainan City
¢ 33 ®O9#£ 7 108# Unit : Case
R, Inspection
£ . i #c Qualified Cases 7 & f& i #i Unqualified Cases
8#&1%* g T ER® E%spﬁ.’; 8&‘%-1’}%’ T 7 B % E?,F;i%;x‘# 8#&-1’}%’
Hrir sy |aas| Alled % iirv_hr * Pt s+ | ass | Filled % ii%v_hr * Pt
Tandem Container | Container| Tandem Container | Container| Tandem
Total |Agency| Gas ) Tota | Agency| Gas )
use of Inspection| Storage | use of Inspection| Storage | use of
. Place . Place .

premises Place Place | premises Place Place | premises
122 4,145 3,807 60 26 131 121 47 34 - 11 1 1
189 4,054 3,665 50 28 123 188 42 35 1 5 - 1
195 3,941 3,522 61 35 129 194 51 44 - 5 1 1
405 4,093 3,448 60 36 144 405 57 50 1 5 1 -
253 3,739 3,255 60 36 135 253 35 27 7 - 1 -
360 3,791 3,202 60 36 133 360 50 48 - - 2 -
179 3,475 3,059 60 36 142 178 41 39 - 1 - 1
194 3432 2,991 60 34 155 192 45 40 - 2 1 2
218 3,420 2,943 60 36 165 216 39 36 - - 1 2
502 3,695 2,936 60 33 165 501 24 17 - 3 3 1
90 356 244 5 3 14 90 4 4 - - - -
- 267 245 5 3 14 - 2 2 - - - -
14 283 247 5 3 14 14 - - - - - -
13 280 245 5 3 14 13 2 2 - - - -
8 276 247 5 2 14 8 1 - - 1 - -

5 271 244 5 3 14 5 3 3 - - - -
177 443 246 5 3 13 176 2 - - - 1 1
27 293 246 5 1 14 27 2 - - 2 - -
23 289 244 5 3 14 23 2 2 - - - -
18 285 245 5 3 14 18 - - - - - -
78 340 240 5 3 14 78 4 4 - - - -
49 312 243 5 3 12 49 2 - - - 2 -
16 112 84 - - 12 16 - - - - - -
2 86 84 - - - 2 - - - - - -
57 152 95 - - - 57 2 2 - - - -
20 77 57 - - - 20 - - - - - -
14 86 72 - - - 14 - - - - - -
14 113 63 12 12 12 14 - - - - - -
13 132 119 - - - 13 1 1 - - - -
8 67 59 - - - 8 1 1 - - - -

- 36 36 - - - - - - - - - -
11 104 72 - 21 - 11 3 - - 3 - -
9 45 36 - - - 9 - - - - - -
20 138 118 - - - 20 1 1 - - - -
8 80 48 12 - 12 8 - - - - -

4 40 36 - - - 4 - - - - - -
12 48 36 - - - 12 - - - - - -
9 57 48 - - - 9 - - - - - -

8 32 24 - - - 8 - - - - - -
20 124 92 - - 12 20 4 4 - - - -
19 67 48 - - - 19 - - - - - -
11 83 48 12 - 12 11 - - - - - -
7 76 69 - - - 7 - - - - - -

- 12 12 - - - - - - - - - -

- 48 48 - - - - - - - - - -
12 59 47 - - - 12 1 1 - - - -
- 24 24 - - - - - - - - - -

- 11 11 - - - - 1 1 - - - -
33 188 119 24 - 12 33 1 1 - - - -
20 68 48 - - - 20 - - - - - -
9 45 36 - - - 9 - - - - - -

- 12 12 - - - - - - - - - -
27 314 263 - - 24 27 1 1 - - - -
12 155 143 - - - 12 1 1 - - - -
22 316 247 - - 48 21 4 3 - - - 1
9 201 192 - - - 9 - - - - - -
21 159 138 - - - 21 - - - - - -
33 270 216 - - 21 33 3 - - - 3 -
22 58 36 - - - 22 - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—01—2 ,
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vearMonth & | e s | L, |22 e s
District Total = L AR [ERET B s (U | ko
F - ﬁﬂ}?% S:E i - lf
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99# 2010
100 2011
101& 2012
102# 2013
103# 2014
104# 2015
105# 2016 41 26 13 -
106# 2017 45 33
107# 2018 41 30
108# 2019 24 12

1% January 4
2% February 2
3" March -
47 April 2
5% May 1
67 June 3
77 duly 2 - - - -
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8% August
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10" October -
11* November 4
12 * December 2
#7% % Shinying - - - - -
i

N
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'

Y anshuei - - - - -
v @ % Bahe 2 1 1 - -
¥y % Lioying - - - - -
¢ B=% Houbi - - - - -
& . % Dungshan
2 % Madou
T ¥ % Shiaying
= 7 % Lioujia
F o % Guantian
+* ] % Danei - - - - -
F2 % Jdi
#9 % Shiugia - - - - -
@ & % Shigang - - - - -
= 3% Chigu - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - -
# % Beimen - - - - -
#71* % Shinhua 4 2 2 - -
& % Shanhua - - - - -
#% % Shinshr - - - - -
% % Anding - - - - -
¥ Shanshang - - - - -
Yujing -
% Nanshi 1 1 - - -
Nanhua -
Tzuojen 1 - 1 - -
Rende 1
= Gueiren - - - - -
B ¥ Guanmiau - - - - -
£ 4% % Lungchi - -
A & % Yungkang 1 1
% Eastern 1 1 - - -
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% West Centra - - - - -
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Table2-4 Gas Inspection of Safe for Fire Fighting in
Tainan City (End)

¢ # 3 W99#£ % 108+# Unit : Case
Handled Cases of Violation PN

L S

B TR
Compulsory
Execution by the
Court (Cases)

W C s g i
% &, [ Collected Cases of

TN s s
[CNEES kil B AR HT DU | Herw a1 A
2 @& Fine

B A Bippng e | WA [ Re ;

SEES £0 R Ny
Fag | REmAER | FR

w

s
&
A
b
=
o
la)
"

50 49 - 1 4 3

22 22 - - 1 -
25 25 - - - -
41 37 4 - - -
52 52 - - - -

- - 53 53 - - 52 5
- 41 41 - - 50 4
2 - 23 21 2 - 2
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Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—01—2 ,
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7 F . BRI TS L 2 P o .
Administration of Fireproof | g i pran of Fire Fighting | Establish Plan of Fire Fighting | O 29 Training for Fire
Management ) ) Fighting of Self-defence
EIRTE | in Community
YorMonh & DISAC] e e | o s s | BB | G 0O | RUR | e | L -
(39 (39 (39 (39 (39 (39 o Pereons
Selection Selected Establishment | Established | Establishment | Established
99# 2010 2,651 2,651 2,651 2,651 262 262 10,632 273,515
1004 2011 3,049 3,049 3,049 3,049 177 177 6,331 337,917
101# 2012 3,118 3,074 3,118 3,074 240 236 6,346 276,596
102 2013 3,201 3,171 3,201 3,002 239 238 5,377 257,098
103# 2014 3418 3,366 3418 3,278 249 248 5,228 241,751
104 2015 3,343 3,326 3,343 3,326 250 250 5,534 254,941
105 2016 3,299 3271 3,299 3,231 250 250 6,020 238,133
1064 2017 3,688 3,631 3,688 3,650 262 262 6,485 181,013
107 2018 3,841 3,806 3,841 3,792 303 302 5,813 126,207
108 2019 3,854 3,791 3,854 3,765 342 326 6,927 123,182
17 January 3,861 3816 3,861 3,809 303 302 327 5,049
2" February 3,873 3,831 3,873 3,800 305 304 183 2,811
3 March 3,909 3,834 3,909 3,836 326 308 453 11,363
4 April 3,865 3,786 3,865 3,842 330 312 439 7,59
51 May 3,852 3,767 3,852 3,847 328 308 605 11,395
6" June 3,858 3,780 3,858 3,853 328 309 1,238 20,621
77 duly 3841 3,767 3841 3,804 328 309 401 6,137
8 August 3,821 3,750 3,821 3,680 328 309 190 2,490
97 September 3811 3,715 3811 3,695 329 315 398 8,965
10 * October 3,846 3,731 3,846 3,709 332 319 515 10,219
11 November 3,864 3,770 3,864 3,744 339 323 814 16,612
12 * December 3,854 3,791 3,854 3,765 342 326 1,364 19,926
#% % Shinying 182 180 182 180 17 17 439 3,405
-k % Yanshuel 46 46 46 45 1 1 83 1,391
4 ® % Bahe 79 78 79 78 - - 102 1,071
¥4 % Lioying 53 53 53 53 - - 100 3,246
s E&% Houbi 28 28 28 28 - - 56 1,335
% . % Dungshan 25 25 25 25 - - a4 802
2 % Madou 105 100 105 100 2 2 159 4,134
T &% Shiaying 27 25 27 25 - - 49 845
=7 % Lioujia 27 27 27 27 - - 37 551
%9 % Guantian 85 85 85 85 - - 150 1,476
4N % Danel 13 13 13 13 - - 26 619
#2 % Jali 128 128 128 128 - - 210 2,959
%9 % Shiugia a7 a7 a7 a7 - - 65 998
& # % Shigang 45 45 45 45 - - 57 1,127
= 3% Chigu 33 33 33 33 - - 51 939
#-3 % Jiangjiun 18 18 18 18 - - 33 1,123
# ™% Beimen 19 19 19 19 - - 39 647
# - % Shinhua 85 85 85 85 - - 128 1211
¥ i % Shanhua 212 211 212 206 5 5 241 4,651
# % Shinshr 112 106 112 106 4 3 234 4,744
% %% Anding 30 30 30 30 - - 45 5,245
4+ % Shanshang 23 22 23 22 - - a4 725
14 % Yujing 22 21 22 21 - - 27 543
& % Nanshi 16 14 16 14 - - 22 692
% i % Nanhua 7 7 7 7 - - 14 218
L45% Tzuojen 5 5 5 5 - - 9 203
=4# % Rende 159 154 159 154 - - 260 14,923
i =% Gueiren 90 90 90 90 - - 144 6,203
BB % Guanmiau 56 56 56 56 - - 114 3,276
4% % Lungchi 6 6 6 6 - - 1 237
A B % Yungkang 418 406 418 405 29 28 672 11,498
i % Eastern 323 319 323 319 % %5 1,203 11,045
% % South 201 200 201 181 20 20 238 6,873
# % North 269 262 269 262 a4 a4 564 5,160
¥ & % West Central 396 390 396 390 53 53 695 9,174
%3 % Annan 287 285 287 285 9 9 278 7,936
% T % Anping 177 172 177 172 62 49 284 1,957
FALRR g AR iR R4 T1761-04—01—2, %l -
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Table2-5 Administration of Fireproof Management in

Tainan City
¢ % {99+# 1 108# Unit : House,Case,Person
AERFEE LR
AYEF L RE S ) 8 AR A e e Aggregate Value Cases of
Fireproof Management Cases of Violation Collection of Fines 3 5% #,'J i Violation for Fireproof
= Management This Y ear
e Lot = Compulsory =0 Py it
L e i . wrse | cmuman | °csmism |Executionbythel T TE S
Casesthatbe | Ay = L SEX L © T ELIE Collected Court (Cases) | €288 thatbe | me™ 5% =
Improved within| Cases of Fines [Amount of Fines| Collected Cases Amount Improved within| Cases of Fines
atime limit atime limit
107 - - - - - 1,047 9
642 1 10,000 1 10,000 - 642 1
424 - - - - - 424 -
311 - - - - - 311 -
269 - - - - - 269 -
353 1 20,000 - - - 353 1
296 1 10,000 - - - 296 1
642 6 110,000 4 80,000 9 642 6
487 10 182,000 6 110,000 5 487 10
477 14 280,000 15 340,000 7 477 14
129 1 20,000 4 130,000 - 129 1
8 1 20,000 - - - 137 2
19 1 20,000 2 40,000 - 156 3
14 1 20,000 - - - 170 4
21 2 40,000 2 40,000 - 191 6
16 1 20,000 - - - 207 7
66 1 20,000 2 40,000 7 273 8
57 - - - - - 330 8
63 1 20,000 1 20,000 - 393 9
51 - - 1 10,000 - 444 9
15 1 20,000 2 40,000 - 459 10
18 4 80,000 1 20,000 - 477 14
70 3 60,000 3 60,000 2 70 3
3 - - - - - 3 -
4 - - - - 4 -
5 1 20,000 - - - 5 1
6 - - - - 6
5 - - - - - 5 -
30 - - - - 1 30 -
3 - - - - 3 -
3 - - - - - 3 -
3 - - - - - 3 -
10 - - - - - 10 -
3 - - - - - 3 -
2 - - - - - 2 -
3 1 20,000 - - - 3 1
3 - - - - 3
8 - - - - - 8 -
21 - - - - - 21 -
28 - - - - - 28 -
1 - - - - - 1 -
2 - - - - - 2 -
6 - - - - - 6 -
3 - - - - - 3 -
1 - - - - - 1 -
1 - - - - - 1 -
3 - - - - - 3 -
1 - - - - - 1 -
2 - - - - - 2 -
2 - - - - - 2 -
438 1 20,000 2 30,000 1 438 1
27 - - - - 27 -
25 3 60,000 2 40,000 - 25 3
42 4 80,000 7 190,000 1 42 4
47 1 20,000 1 20,000 2 47 1
22 - - - - - 22 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761 —04—01—2 |
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Hix: &
® # ¥+ Occupancy Type A v gE ek grar Others
- ¢ £ 3z % E L ¥z 3
Year,Month & Distric vised ocou-| 2% [ peciaration] & P% [ peciaraion Qualified vissdooou-| P%® |peciaration| Decla  |Declaration Qualified
pancies of rations of Rates of The rapons .Of Rates of pecla pancies of rations of Rates of The rations of Rates of pecla
This Period| €53 | ast period | TS P10 riyis period| NSO | his period| TMeL3 || ast period | This Period| This Perid | AOMSOf
Period This Period Period This Period
99.& & 2010 2,252 2,200 98.61 2,199 97.65 8,113 7,832 97.91 7,912 97.52
100-# & 2011 2,454 2,199 74.09 2,350 95.76 8,500 7,912 81.14 8,128 95.62
101# & 2012 2,497 2,350 95.76 2,421 96.96 9,204 8,128 95.62 8,704 94.57
102# & 2013 2,442 2,421 96.96 2,386 97.71 ... 10,027 8,704 94.57 9,709 96.83
103# & 2014 2,501 2,442  100.00 2,456 98.20 ... 10,339 10,027 100.00 10,128 97.96
104# & 2015 2,497 2,456 98.20 2,438 97.64 10,138 10,128 97.96 9,796 96.63
105 & 2016 2,540 2,438 97.64 2,516 99.06 2,457 10,574 9,796 96.63 10,344 97.82 10,210
106-# /& 2017 2,585 2,516 99.06 2,571 99.46 1518 10,870 10,344 97.82 10,828 99.61 5,582
107# & 2018 2,594 2,571 99.46 2,501 99.88 1518 11,122 10,828 9961 11,104 99.84 5,589
108« 6" & 2019.06 2,659 2,628 99.51 2,591 97.44 1,387 11481 5,146 46.28 5117 44.57 2,751
108+ 127 & 2019.12| 2,592 2,591 99.88 2,587 99.81 1527 11452 11,104 99.84 11,440 99.90 5,202
#7¢ % Shinying 136 138  100.00 136  100.00 91 462 444  100.00 462 100.00 230
¥y % Lioying 14 15 100.00 14  100.00 4 189 185  100.00 189  100.00 87
-k % Yanshuel 27 27  100.00 27 100.00 18 127 128  100.00 127  100.00 68
v % Bahe 65 63  100.00 65 100.00 50 127 130 100.00 127 100.00 62
s B=% Houbi 13 12 100.00 13 100.00 11 141 135 100.00 141 100.00 68
% . % Dungshan 11 11  100.00 11  100.00 6 86 77  100.00 86 100.00 34
frZ % Madou 81 86  100.00 81 100.00 44 237 229  100.00 237  100.00 102
T ¥ % Shiaying 21 21 100.00 21 100.00 13 20 90 100.00 90 100.00 53
= 7 % Lioujia 19 22 100.00 19 100.00 9 83 82  100.00 83 100.00 33
T 9 % Guantian 22 22 100.00 22 100.00 7 279 260  100.00 279  100.00 78
¥ % Yujing 26 27  100.00 26 100.00 16 69 62  100.00 69 100.00 50
tw @ % Nanshi 19 20  100.00 19 100.00 13 41 41 100.00 41  100.00 25
% i* % Nanhua 1 1 100.00 1 100.00 1 48 47  100.00 48  100.00 30
F2 % Jdi 91 95  100.00 91 100.00 46 281 276  100.00 281  100.00 159
& & % Shigang 20 22 100.00 20 100.00 18 124 111  100.00 124  100.00 61
= 3% Chigu 12 13 100.00 12 100.00 8 120 116  100.00 120  100.00 79
29 % Shiugia 33 36  100.00 33  100.00 21 139 136  100.00 139  100.00 77
# M % Beimen 5 6 100.00 5 100.00 2 39 37 100.00 39 100.00 20
#-F % Jangjiun 8 7  100.00 8 100.00 7 96 88  100.00 96 100.00 43
#71* % Shinhua 51 56  100.00 51  100.00 28 240 227  100.00 240  100.00 93
L % Shanshang 4 4 100.00 4 100.00 1 105 99  100.00 105 100.00 31
242 % Tzuojen 3 3 100.00 3 100.00 2 24 25  100.00 24 100.00 16
#7% % Shinshr 49 45  100.00 49  100.00 33 480 470  100.00 480  100.00 156
& v % Shanhua 72 75 100.00 72 100.00 30 260 245  100.00 260  100.00 116
+~ ] % Danel 8 6 100.00 8 100.00 4 39 37 100.00 39 100.00 17
% %% Anding 10 10 100.00 10 100.00 9 316 298  100.00 316  100.00 136
X B % Yungkang 314 299 99.67 311 99.04 191 1,887 1,855 99.25 1,885 99.89 856
§f i= % Gueiren 67 64  100.00 67 100.00 41 429 376  100.00 428 99.77 202
=44 % Rende 82 76  100.00 82 100.00 34 688 648  100.00 687 99.85 279
B B ¥ Guanmiau 26 26  100.00 26  100.00 12 205 209  100.00 205 100.00 89
4% % Lungchi 6 5 100.00 6 100.00 4 27 28  100.00 27  100.00 9
L % Eastern 280 279  100.00 279 99.64 164 841 829  100.00 839 99.76 400
% % South 144 138  100.00 144  100.00 86 760 754  100.00 760  100.00 363
# % North 218 226 100.00 218  100.00 125 418 422  100.00 417 99.76 209
¢ & % West Central 374 375 99.47 373 99.73 236 476 473 99.37 473 99.37 207
%@ % Annan 123 126  100.00 123 100.00 72 1,163 1,127 99.91 1,161 99.83 534
% T % Anping 137 134  100.00 137  100.00 70 316 308  100.00 316  100.00 130
7
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Table2-6 Overhauled Declaration of Safety Equipment for Fire
Fighting in Tainan City

¢ % ®99E K 1 108& & Unit : Case

i & 47, Recheck i ASEHA)( %) Handled Cases of Violation C;Iliﬁ?;’n i Tﬁffi
) 4 Fines Com-

e R *AF APFEF | Atz £ At e | BB BAR pulsory
KNS S ENS S (%) Pt = rawwex| i = - Execu-
Declarations of | Recheck of Thi§ Recheck Rates | Improving by Not yet Untruthful RBEHF(*) [Collected Cases] £ (%) | ion by

This Period Period of This Period | the Expriation | o erhauled | Overhauled | 1T€AMOUNtS The Amounts the Court
Declarations | Declarations (Cases)
10,111 9,814 97.06 248 1 15 314,000 12 260,000 1
10,478 9,218 87.97 476 4 8 210,000 11 200,000 -
11,125 11,125 100.00 576 - 6 130,000 4 80,000 2
12,095 9,653 79.81 374 1 2 60,000 3 60,000 -
12,584 10,723 85.21 256 3 8 210,000 5 90,000 -
12,234 10,534 86.10 401 3 9 284,000 6 154,000 -
12,860 11,427 88.86 432 3 6 154,000 6 124,000 -
13,399 11,629 86.79 - 5 10 304,000 8 144,000 1
13,695 7,715 56.33 7 7 9 410,000 8 310,000 -
7,708 4,032 52.31 - - 9 180,000 8 145,000 1
14,027 5,972 42.58 17 17 16 660,000 18 480,000 -
598 414 69.23 1 1 - 10,000 1 10,000 -
203 96 47.29 1 1 1 30,000 1 20,000 -
154 69 44.81 - - - - - - -
192 106 55.21 - - - - - - -
154 63 40.91 2 2 - 20,000 - - -
97 50 51.55 - - 1 20,000 1 20,000 -
318 317 99.69 - - 2 40,000 2 40,000 -
111 69 62.16 - - 1 20,000 - - -
102 72 70.59 - - - - - - -
301 138 45.85 - - 2 60,000 2 60,000 -
95 71 74.74 - - - - - - -
60 48 80.00 - - - - - - -
49 14 28.57 - - - - - - -
372 282 75.81 2 2 - 20,000 - - -
144 80 55.56 2 2 - 20,000 - - -
132 33 25.00 1 1 - 20,000 - - -
172 117 68.02 1 1 - 10,000 - - -
44 9 20.45 - - - - - - -
104 22 21.15 - - - - - - -
291 188 64.60 - - - - - - -
109 84 77.06 - - - - - - -
27 30 111.11 - - - - - - -
529 330 62.38 - - 1 30,000 1 30,000 -
332 305 91.87 - - 1 20,000 1 20,000 -
47 30 63.83 - - - - - - -
326 190 58.28 - - 1 20,000 1 20,000 -
2,196 1,522 69.31 1 1 2 70,000 3 70,000 -
495 324 65.45 - - - - - - -
769 487 63.33 5 5 2 100,000 2 25,000 -
231 156 67.53 - - - - - - -
33 17 51.52 - - - - - - -
1,118 944 84.44 - - 6 200,000 5 180,000 -
904 602 66.59 1 1 2 50,000 3 50,000 1
635 620 97.64 - - 1 20,000 1 20,000 -
846 767 90.66 - - 1 30,000 1 30,000 -
1,284 980 76.32 - - - - - - -
453 358 79.03 - - 1 30,000 1 30,000 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—02—02—2
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1027 147 BUARHREEY el ng s RRE

h: LM €
%y = * LR iEx
Cases of Inspection Unqualified Cases
WA R B E RGO R
i Compared with the same Compared with the same
BT & Supervised period last year period last year
Year,Season & District | Housesof | &3 [ z g g EF [ aRy &3
theendof | Tota £t |35 (%) Tota s RS (%) Tota
period Same period| Rate of Same period| Rate of
last year | change(%o) last year | change(%o)
total total
99& 2010 59 480 477 0.63 - - -- 480
100# 2011 73 260 480 -45.83 - - -- 260
101#& 2012 71 179 260 -31.15 - - -- 179
102# 2013 66 177 179 -1.12 2 - 175
103& 2014 74 136 177 -23.16 - 2 -100.00 136
104# 2015 72 137 136 0.74 1 - 136
105# 2016 72 105 137 -23.36 - 1 -100.00 105
106# 2017 77 132 105 25.71 14 - -- 118
107# 2018 73 91 132 -31.06 - 14 -100.00 91
108# 2019 72 84 91 -7.69 3 - -- 81
%1% 1st Quarter 73 7 25 -72.00 - - -- 7
% 2% 2nd Quarter 71 28 16 75.00 1 - -- 27
% 3% 3rd Quarter 73 41 45 -8.89 - - -- 41
% 4% 4th Quarter 72 8 5 60.00 2 - -- 6
#7¥ % Shinying 3 3 3 - - -- 3
@k E Yanshuel 1 1 1 - - - - 1
% 7 % Bahe - - - - - - - -
¥ry % Lioying - - - - - - - -
{s £2% Houbi - - - -- - - -- -
L . % Dungshan 1 1 1 - - - - 1
F2 % Madou - - - -- - - -- -
T ¥ % Shiaying - - - -- - - -- -
= 7 % Lioujia - - - - - - - -
T2 % Guantian - - - -- - - -- -
< P % Dane - - - -- - - -
2% Jai 1 1 1 - - - -- 1
£ 9 % Shiugia - - - -- - - -- -
& # % Shigang - - - -- - - -- -
=~ % % Chigu - - - -- - - - -
#-F T Jiangjiun - - - -- - - -- -
A ™ % Beimen - - - - - - - -
#71v % Shinhua - - - - - - - -
% i % Shanhua 1 1 4 -75.00 - - -- 1
## % Shinshr 3 3 6 -50.00 - - -- 3
% %% Anding - - - - - - - -
L b % Shanshang 1 1 1 - - - -- 1
3 # % Yujing - - - -- - - -- -
& % Nanshi - - - - - - - -
% i % Nanhua - - - -- - - - -
Z45% Tzuojen - - - - - - - -
=4t % Rende 5 5 5 - - - -- 5
iz % Gueiren 2 1 2 -50.00 - - -- 1
i B % Guanmiau - - - - - - - -
F4% % Lungchi - - - - - - - -
A B % Yungkang 14 12 12 - 1 - - 11
L % Eagtern 12 16 16 - 1 - - 15
% % South 8 15 15 - - - -- 15
# % North 4 5 2 150.00 - - -- 5
¢ & % West Central 8 10 10 - - - -- 10
% % % Annan 6 7 10 -30.00 1 - -- 6
% T % Anping 2 2 2 - : : - 2
TH KR kg AR i st R4 11761-02—03—2 ) % -
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Table 2-7 Enforcement of Flameproof Regulation in Tainan City
( Certificated Factories for Flameproof License)

¢ &% F99# 1 1084

Unit : Case

£ # i+ = Qualified Cases

i AT (i %)
Handled Cases of Violation

B 8 e 3
Collection of Fines

5 41317

B ERYIR ot 4 %=
Compared with the same o Bk P Fivn% Compul-
period last year Recheck | 7 %1% £ 3E(%) sory
AEER D & e # Cease EEN = 3 Execution
06 |~ . IV Cases ‘ o c Fines b th
(%) &3+ E (%) Issuance o o 235 (%) ases (NT$) y the
Same period| Rate of Hlameproof C - Fines Court
lastyear | change(%) Singd ases (NT$) (Cases)
total
100.00 477 0.63 - - - - - - N
100.00 480 -45.83 - - - - - - -
100.00 260 -31.15 - - - - - - -
98.87 179 -2.23 - 1 - - - - -
100.00 175 -22.29 - - - - - - -
99.27 136 - 3 3 - - R . .
100.00 136 -22.79 3 3 - - - - -
89.39 105 12.38 - 15 - - - - -
100.00 118 -22.88 - - - - - - -
96.43 91 -10.99 - - - - - - -
100.00 25 -72.00 - - - - - - -
96.43 16 68.75 - - - - - - -
100.00 45 -8.89 - - - - - - -
75.00 5 20.00 - - - - - - -
100.00 3 - - - - - - - -
100.00 1 - - - - - - - -
100.00 1 - - - - - - - -
100.00 1 - ; ] ; ) ) ) .
100.00 4 -75.00 - - - - - - -
100.00 6 -50.00 - - - - - - -
100.00 1 - - - - - - - -
100.00 5 - - - - - - - -
100.00 2 -50.00 - - - - - - -
91.67 12 -8.33 - - - - - - -
93.75 16 -6.25 - - - - - - -
100.00 15 - ; ) ] ) . ] ]
100.00 2 150.00 - - - - - - -
100.00 10 - - - - - - - -
85.71 10 -40.00 - - - - - - -
100.00 2 - ; ) ] ) . ] ]

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—02—03—2 |
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2 28 a7 BPRAFIREFT —KE PGP &FT
Hi:@
4 .
Cases*’ifil’nqo‘ecﬁon 3 &+ i % Unqualified Cases
WA g R g1 kR R
3 . m Compared with the same Compared with the same
#Fu2 % |Supervised period |ast year period |ast year
Y ear,Season & District | Houses of £ 2r T 22k T R T 22k
thse??ngf Total san B (%) Total s |H % (%) Total
Same period| Rate of Sameperiod| Rate of
last year | change(%) last year | change(%)
total total
99& 2010 1,644 4,585 4,418 3.78 1 3 -66.67 4,584
100# 2011 1,929 7,219 4,585 57.45 77 1 7600.00 7,142
101# 2012 2,516 5,553 7,219 -23.08 57 77 -25.97 5,496
102# 2013 2,756 5,252 5,553 -5.42 71 57 24.56 5,181
103# 2014 2,223 4,600 5,252 -12.41 87 71 22.54 4,513
104+ 2015 2,738 4,146 4,600 -9.87 16 87 -81.61 4,130
105& 2016 2,768 3,521 4,146 -15.07 26 16 62.50 3,495
106# 2017 3,360 4,525 3,521 28.51 31 26 19.23 4,494
107# 2018 3,515 4,709 4,525 4.07 29 31 -6.45 4,680
108# 2019 3,857 4,356 4,709 -7.50 203 29 600.00 4,153
%1% 1st Quarter 3,548 572 746 -23.32 26 6 333.33 546
% 2% 2nd Quarter 3,627 677 1,095 -38.17 37 8 362.50 640
% 3% 3rd Quarter 3,809 1,485 1,452 227 58 9 544.44 1,427
% 4% 4th Quarter 3,857 1,622 1,416 14.55 82 6 1266.67 1,540
#74 % Shinying 189 138 131 5.34 3 - - 135
#-k % Yanshuei 42 28 40 -30.00 - - - 28
v ;7 % Balhe 81 85 73 16.44 1 - -- 84
¥ry % Lioying 25 16 26 -38.46 1 - 15
fs k&% Houbi 24 21 25 -16.00 2 1 100.00 19
% . % Dungshan 21 14 23 -39.13 - - - 14
-2 % Madou 90 151 80 88.75 1 - - 140
= 4 % Shiaying 26 30 63  -52.38 1 - - 29
= 7 % Lioujia 24 41 16 156.25 - - - 41
T 9 % Guantian 23 27 21 28.57 - - -- 27
< p % Danel 11 19 7 171.43 - - - 19
2% Jali 130 177 220 -19.55 5 - -- 172
# 7 % Shiugia 43 66 24 175.00 1 - -- 65
& # % Shigang 33 71 27 162.96 - - - 71
= %% Chigu 17 22 12 83.33 1 - -- 21
#-F % Jiangjiun 12 18 8 125.00 - - - 18
# % Beimen 12 15 13 15.38 1 - 14
F#7i¢ % Shinhua 72 113 125 -9.60 - 4 -100.00 113
£ i+ % Shanhua 99 100 119 -15.97 3 3 - 97
#7% % Shinshr 84 105 115 -8.70 3 3 - 102
% ¥ % Anding 23 35 25 40.00 - - - 35
L+ % Shanshang 5 5 5 - 1 - -- 4
3 ¥ % Yujing 29 34 85 -60.00 - - 34
& % Nanshi 17 27 16 68.75 - - -- 27
% i % Nanhua 5 7 13 -46.15 - - -- 7
= 42% Tzuojen 6 6 10 -40.00 - - - 6
=4t % Rende 112 123 99 24.24 4 - -- 119
iz % Gueiren 87 95 86 10.47 - - -- 95
B B % Guanmiau 36 39 12 225.00 - - - 39
fe4% % Lungchi 7 6 6 - - - - 6
A B % Yungkang 500 390 464 -15.95 15 5 200.00 375
L % Eastern 434 419 587 -28.62 29 7 314.29 390
% % South 209 199 577 -65.51 10 - -- 189
# % North 361 515 338 52.37 34 3 103333 431
¢ & % West Centra 476 761 834 -8.75 41 2 1950.00 720
%% % Annan 204 233 177 31.64 12 1 1100.00 221
% T % Anping 238 205 207 -0.97 24 - -- 181
TR KR kg A FrshaR £ T1761—02—04—2 ) %l -
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Table 2-8 Enforcement of Flameproof Regulation in Tainan City
( The Places of Setting Up Flameproof )

¢ 3% ®99#£ 3 108+#

Unit : Case

£ . # =t Qualified Cases

R JR ) 1
Handled Cases of Violation

HE LS Nl
Collection of Fines

58 14

B E R R BE AR ) 4 ERES 3

Compared with the same | 4 # i+ = o o FiFn&S Compul-
period last year Recheck | W5 d | Fog % 37 (=)|ory Exe-

R AT Cases | !mproved w20 cution by
con |° 4 withina | Closure & | cases | Fines Y
N ( £t iﬁ g (A") X .| Suspension s £ % (’L‘) (NT$) the Court
Same period| Rate of time limit of Building| Cases Fines (Cases)
total

99.98 4,415 3.83 - 1 - - - - -
98.93 4,584 55.80 58 7 - - - - -
98.97 7,142 -23.05 6 57 - - - - -
98.65 5,496 -5.73 3 68 - - - - -
98.11 5,181 -12.89 3 87 - - - - -
99.61 4,513 -8.49 190 16 - - - - -
99.26 4,130 -15.38 6 26 - - - - -
99.31 3,495 28.58 21 31 - - - - -
99.38 4,494 4.14 19 29 - - - - -
95.34 4,680 -11.26 110 203 - - - - -
95.45 740 -26.22 8 26 - - - - -
94.53 1,087 -41.12 27 37 - - - - -
96.09 1,443 -1.11 43 58 - - - - -
94.94 1,410 9.22 32 82 - - - - -
97.83 131 3.05 1 3 - - - - -
100.00 40 -30.00 - - - - - - -
98.82 73 15.07 1 1 - - - - -
93.75 26 -42.31 1 1 - - - - -
90.48 24 -20.83 - 2 - - - - -
100.00 23 -39.13 - - - - - - -
92.72 80 75.00 - 11 - - - - -
96.67 63 -53.97 - 1 - - - - -
100.00 16 156.25 - - - - - - -
100.00 21 28.57 - - - - - - -
100.00 7 171.43 - - - - - - -
97.18 220 -21.82 3 5 - - - - -
98.48 24 170.83 1 1 - - - - -
100.00 27 162.96 - - - - - - -
95.45 12 75.00 1 1 - - - - -
100.00 8 125.00 - - - - - - -
93.33 13 7.69 1 1 - - - - -
100.00 121 -6.61 - - - - - - -
97.00 116 -16.38 2 3 - - - - -
97.14 112 -8.93 2 3 - - - - -
100.00 25 40.00 - - - - - - -
80.00 5 -20.00 1 1 - - - - -
100.00 85 -60.00 - - - - - -
100.00 16 68.75 - - - - - - -
100.00 13 -46.15 - - - - - - -
100.00 10 -40.00 - - - - - - -
96.75 99 20.20 1 4 - - - - -
100.00 86 10.47 - - - - - - -
100.00 12 225.00 - - - - - - -
100.00 6 - - - - - - - -
96.15 459 -18.30 4 15 - - - - -
93.08 580 -32.76 13 29 - - - - -
94.97 577 -67.24 6 10 - - - - -
93.40 335 43.58 25 34 - - - - -
94.61 832 -13.46 14 41 - - - - -
94.85 176 2557 15 12 - - - - -
88.29 207 -12.56 18 24 - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—02—04—2
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229 $a7RAENE 2R A
Hix 5o &4
# & 347 1 No. of the premises this period
7| -+t The premises for control Not aj:idﬁhﬁellimits of
# e i& # 414 Exceed the limits of B o ; LF b i:é f R A
YearMonth & District ;@lg&%ﬁ o ;uawtity control B § et The pr:ni#;es%f;import The pré;{éfjternple The suspicious
f; gyﬂ;ﬂrﬁc W BT B et The premis%for sale of| trade business operations| fair premises
manufacturing | The premisesfor [ The premises for fireworks
storage sale of fireworks
99# 2010 2 - 6 191 4 484 332
100 2011 2 - 7 202 2 413 362
101# 2012 2 - 7 225 3 412 342
102# 2013 2 1 7 228 3 444 291
103 2014 2 1 7 215 4 420 210
104# 2015 2 1 6 214 4 384 193
105+# 2016 2 1 6 215 4 397 178
106# 2017 2 1 6 212 4 412 154
107+ 2018 2 1 6 207 4 411 151
108 2019 2 1 6 204 3 408 139
17 January 2 1 6 201 3 408 139
2" February 2 1 6 201 3 408 139
3% March 2 1 6 201 3 408 139
47 April 2 1 6 201 3 408 139
5% May 2 1 6 201 3 408 139
67 June 2 1 6 202 3 408 139
77 duly 2 1 6 204 3 408 139
87 August 2 1 6 204 3 408 139
9 September 2 1 6 204 3 408 139
10* October 2 1 6 204 3 408 139
11 November 2 1 6 204 3 408 139
12 * December 2 1 6 204 3 408 139
#r¢ % Shinying - - 1 3 2 8 10
¥y % Lioying - - - 3 - 10 5
-k % Yanshuel - - - 6 - 3 5
% ;7 % Bahe - - - 7 - 11 -
i$ B=% Houbi 1 - - 1 - 4 8
# & % Dungshan - - - 3 - 2 16
& ¥ Madou - - - 9 - 3 13
T ¥ % Shiaying - - - 5 - 1 3
= 7 % Lioujia - - - - - 8 -
T2 % Guantian - - - - - 15 -
3 # % Yujing - - - 1 - 7 -
#p @ % Nanshi - - - 1 - 2 -
% f* % Nanhua - - - - - 4 6
2 % Jdi - - - 6 - 4 5
& & % Shigang - - - 4 - 3 3
= %% Chigu - - - 1 - 2 4
£ % Shiugia - - - 3 - 1 3
#* ™% Beimen - - - - - 1 2
#-F % Jiangjiun - - - - - 2 2
#7it % Shinhua - - 1 - 10 3
£+ % Shanshang - 1 - - 1 3 3
Z 4% Tzuojen - - - 1 - 7 2
#7% % Shinshr - - - 5 - 13 5
£ % Shanhua - - - 3 - 8 3
+ N % Danei - - - - - 5 5
% %% Anding - - - 1 - 14 2
A B % Yungkang - - - 27 - 31 1
ﬁi?f iz % Gueiren - - - 4 - 4 -
=16 % Rende - - - 6 - 14 -
BB % Guanmiau - - - 4 - 4 1
44 % Lungchi - - - - - - -
4 % Eastern - - - 19 - 19 1
% % South - - - 17 - 25 5
# % North - - - 9 - 42 8
¢ & % West Central - - 4 25 - 61 -
%3 % Annan 1 - - 25 - 30 15
%% Anping - - - 5 - 27 -
T KR g b D5 L T1761-03—02—2, Ml o
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Table2-9 Administration of Firecrackers Safety in Tainan City

¢ # 3 F99# I 108# Unit : House,Case,Person
* ) -7 & = #ir Administrations of this period
AEFHE
7| ¢ #+ The premises for control Not exceed the limits
of quantity control e AR XN+ ey
L o3k . EFEHE Exceed the limits of o El i BT -,‘é.g‘?é B Th;;js;i&cci;us
Total The premisss for quantity control i3 %__ E s The premises for |mport The premises for temple premises
pyrotechnic s g § 3= | Thepremisesfor sale|trade business operations fair
manufacturing | The premises for | The premises for of fireworks
storage sale of fireworks
5,561 110 - 72 2,161 48 1,657 1,513
4,617 150 - 76 1,650 25 1,287 1,429
4,410 143 - 85 1,613 32 1,420 1,117
4,221 130 20 84 1,367 36 1,664 920
3,529 113 50 84 1,108 48 1,350 776
2,940 102 49 75 969 40 1,116 589
2,518 94 45 72 752 48 1,054 453
2,797 82 34 72 665 48 1,374 522
2,994 16 15 72 684 47 1,634 467
2,740 7 14 72 747 36 1,355 439
506 8 1 6 158 3 239 91
312 5 1 6 95 3 157 45
200 6 1 6 40 3 125 19
162 5 1 6 24 3 97 26
165 6 1 6 40 3 93 16
75 7 2 6 20 3 25 12
94 6 1 6 17 3 49 12
82 6 2 6 20 3 26 19
549 7 1 6 189 3 250 93
329 8 1 6 96 3 172 43
119 7 1 6 32 3 48 22
147 6 1 6 16 3 74 41
72 - - 12 7 24 9 20
21 - - - 6 - 5 10
26 - - - 12 - 4 10
23 - - - 7 - 16 -
83 63 - - 2 - 2 16
42 - - - 6 - 4 32
51 - - - 18 - 3 30
62 - - - 40 - 12 10
26 - - - - - 26 -
42 - - - - - 42 -
22 - - - 2 - 20 -
5 - - - 3 - 2 -
30 - - - - - 13 17
45 - - - 18 - 12 15
22 - - - 8 - 7 7
16 - - - 2 - 6 8
12 - - - 7 - 2 3
13 - - - - - 9 4
28 - - - - - 18 10
41 - - 12 - - 16 13
42 - 14 - - 12 10 6
61 - - - 13 - 26 22
88 - - - 36 - 18 34
79 - - - 20 - 43 16
71 - - - - - 36 35
103 - - - 12 - 55 36
352 - - - 158 - 191 3
37 - - - 14 - 23 -
133 - - - 50 - 83 -
25 - - - 12 - 10 3
195 - - - 95 - 95 5
166 - - - 60 - 91 15
169 - - - 9 - 138 22
350 - - 48 62 - 240 -
179 14 - - 60 - 68 37
8 - - - 8 - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—02—2 |
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Hix 5o &4

+
~

29 14 RAETNE 2B (R)

A F TR R B2

Qualified administrations of this period

AEF AT
7| ¢ #+t The premises for control Not exceed the limits of
# e P i& # 414 Exceed the limits of B 5 P; F b f%f R A
Year,Month & District ;otz\l T:A @ o qTxamtity control FE o Her The pre?niies%f;import The pré;ivs’;ﬁfgerqtemple The suspicious
for syﬁ;?:clrﬁc B BT B et The premisesfor sale of| trade business operations| fair premises
manufacturing | The premises for [ The premises for fireworks
storage sale of fireworks
99# 2010
100 2011
101# 2012
102 2013
103 2014
104+ 2015
105+# 2016 2,518 94 45 72 752 48 1,054 453
106 2017 2,797 82 34 72 665 48 1,374 522
107 2018 2,994 75 15 72 684 47 1,634 467
108 2019 2,740 77 14 72 747 36 1,355 439
17 January 506 8 1 6 158 3 239 91
2" February 312 5 1 6 95 3 157 45
37 March 200 6 1 6 40 3 125 19
47 April 162 5 1 6 24 3 97 26
5% May 165 6 1 6 40 3 93 16
67 June 75 7 2 6 20 3 25 12
77 duly 94 6 1 6 17 3 49 12
87" August 82 6 2 6 20 3 26 19
97 September 549 7 1 6 189 3 250 93
10 * October 329 8 1 6 96 3 172 43
11 November 119 7 1 6 32 3 48 22
12 * December 147 6 1 6 16 3 74 41
#¢ % Shinying 72 - - 12 7 24 9 20
¥y % Lioying 21 _ _ _ 6 ) 5 10
@k E Yanshuel 26 - - - 12 - 4 10
% ;7 % Bahe 23 - - - 7 - 16 -
4 k2% Houbi 83 63 - - 2 - 2 16
# & % Dungshan 42 - - - 6 - 4 32
2 % Madou 51 - - - 18 - 3 30
T ¥ % Shiaying 62 - - - 40 - 12 10
= 7 % Lioujia 26 - - - - - 26 -
T2 % Guantian 42 - - - - - 42 -
¥ % Yujing 22 - - - 2 - 20 -
tw @ % Nanshi 5 - - - 3 - 2 -
% i* % Nanhua 30 - - - - - 13 17
2% Jai 45 - - - 18 - 12 15
& & % Shigang 22 - - - 8 - 7 7
= 3% Chigu 16 - - - 2 - 6 8
# 9 % Shiugia 12 - - - 7 - 2 3
# % Beimen 13 - - - - - 9 4
#-F % Jangjiun 28 - - - - - 18 10
#7it % Shinhua 41 - - 12 - - 16 13
L+ % Shanshang 42 - 14 - - 12 10 6
Z 45 % Tzuojen 61 - - - 13 - 26 22
##% % Shinshr 88 - - - 36 - 18 34
4 1% Shanhua 79 - - - 20 - 43 16
+ p % Dane 71 - - - - - 36 35
% €% Anding 103 - - - 12 - 55 36
X & % Yungkang 352 - - - 158 - 191 3
§# =% Gueren 37 - - - 14 - 23 -
i=1& % Rende 133 - - - 50 - 83 -
BB % Guanmiau 25 - - - 12 - 10 3
F¢4% % Lungchi - - - - - - - -
4 % Eastern 195 - - - 95 - 95 5
% % South 166 - - - 60 - 91 15
# % North 169 - - - 9 - 138 22
¢ & % West Central 350 - - 48 62 - 240 -
%% % Annan 179 14 - - 60 - 68 37
%% Anping 8 - - - 8 - - -
T KR g b D5 4EL T1761-03—02—2, Ml o
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Table2-9 Administration of Firecrackers Safety in Tainan City(End)

¢ E A ®99:#

1108

Unit : House,Case,Person

* ) F-4rie A 4 £ 2 =0 Unqualified administrations of this period

£ 2L
¥

Total

#| % 3+ The premises for control

AEFHE
Not exceed the limits
of quantity control

Big Ho7
The premises for
pyrotechnic
manufacturing

i ¢ 4] Exceed the limits of
quantity control

i et
The premises for
storage

B et
The premises for
sale of fireworks

¥
The premises for sale
of fireworks

FR ]

¥ EH
The premises for import
trade business operations

TR
A gk
The premises for temple
fair

T 5 A
The suspicious
premises

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—02—2 |
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Hoix R A

EGE R Y
Year,Month & District

* T Wi R

Bl

Sl eriod i
REXT2FmA

&R

CEE RS -2
WH A% 2L

Wi~ s

gaiapma|t L RE

EERE =37

AP EFT

B

99# 2010
100& 2011
101# 2012
102# 2013
103# 2014
104# 2015
105# 2016
106+ 2017
107# 2018
108+# 2019

1% January

2% February

3% March

4% April

5% May

6% June

77 duly

8’ August

97 September

10" October

11" November

12* December
#r4 % Shinying
#r % Lioying
#-k % Yanshuel
¥ ;7 % Bahe
¢ &% Houbi
% & % Dungshan
fr2 % Madou
T 4 % Shiaying
= " % Lioujia

o=

B

7 % Guantian
¥ Yujing
@ % Nanshi
% {* % Nanhua
32 % Jdi
@ & % Shigang
= %% Chigu
#79 % Shiugia
# ™% Beimen
#-F F Jangjiun
#7i* % Shinhua
£ b Shanshang
< 4L% Tzuojen
A7 % Shinshr
% % Shanhua
< p % Danei
% %% Anding
& % Yungkang
}f =% Gueiren
i=4& % Rende
i B ¥ Guanmiau
44 % Lungchi
4 % Eagtern
¥ South
North
West Central
Annan

A = B B
B W

A

Anping

&t
11
4
4
1
2
1

1

o0 R

)

=)

52t
SLT

I e

2% F1761—-03—03—2 ¥l -

s1



Table2-10 Clampdown on Illegal Firecrackersin Tainan City
¢ g ®99& 1 108E Unit : House,Case,Person

R TR s o i+ =

. . [ [ d o Huwigx ey | wmd e
%Jif?t{» f“g wp 52 b %J;Em it F % ju—i @K ‘-; 79 ‘&T;ﬁ P B ) ‘ - j‘i";vl &g‘lli 5
ARHE L | B A E TR E LR TR & H L3t NN SE T PRy Sk it [

f 3
EENEES # FEARE |E LT mR -~

&

'
N W
'
[
'
'
'
W 00w w w oo
'
W g w w w oo
'
'
'
P A BN OODONDN
'

- - - - - - - - - - - - - 1 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1761—03—03—2

52






NI I

3 ~ Natural Disaster

53



2031 43 RUNTARGS 2pIEA
Hix:i A vx
ERUE FE R _
7= A # Death 4 B A #ic Missing
L g L
oL Males Females Males Females
Year & Digtrict | Grand | o-x [12-% [18-% 0-4 [12-%[18-% 0-4 |12-% |18-% 0-4 |12-% |18-%
Total 512 | %18 | %65 Gf’%‘ %12 %18 | %65 Gf’ff‘ 12| %18 | %65 Gf’%‘ %12 | 18 | %65 Gf’f‘
Ai% A:és Ages Ages Ages A:és A?es Ages A?es Ajes A?es Ages As}?es Ajes A?es Ages
99 2010 56 B B
100& 2011 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101# 2012 - - - - - - - - - - - - - - - - -
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 618 11 6 42 1 8 6 40 3 - - - - - - - -
106#& 2017 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108# 2019 - - - - - - - - - - - - - - - - -
#7¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
-k % Yanshuel - - - - - - - - - - - - - - - - -
v ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
s E2% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - R
4 . % Dungshan - - - - - - - - - - - . ; - . . .
2 % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T F % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= " % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< N % Danel - - - - - - - - - - - - - - - - -
#2 % Jali R
£ % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - - - -
@ & % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
= L% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-3F % Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
#rit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i+ % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
#r# % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 # % Yujing - - - - - - - - - - - - ; - - . .
# & % Nanshi .
% i % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
=4t % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
ﬁﬁ? i— % Gueren - - - - - - - - - - - - - - - - -
B ¥ Guanmiau - - - - - - - - - - - - R - R i} _
F¢9% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % Eastern - - - - - - - - - - - - - - - - -
= % South - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ & % West Central - - - - - - - - - - - - - - - - -
%3 % Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -
% T % Anping - - - - - - - - - - - - - - - - -
PR R D R{ES h aaritsE & T1141-01-01—-2 ) gl -

54



Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A #) Minor Injured

g & g =&
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %6 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %6 ?fﬁ:‘ %12 %18 ] %6 ?f% %12 %18 | %6 &1315;%
b I I T IO - S (- (R I I I B I I B -
A A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges

Source - according to the Public Statistics Form ' 1141 —01—01—2
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231 £33 RURT ARG ~2HH4L (F-)

i 2
- YRR

H{: A =%

A R %= (*) Personnel Casudties ) .}‘%Hﬁ'ﬁi . e

Buildings Destruction BRI R A

EUEEEY O £ < t|izd 4] utdng Al | Builung R

vear & District Grand |7 " el MU % ’S_eriously Minor Destroyed Destroyed Victims
Total Death | Missing Injured | Injured , = M = (Persons)

Build | House | Build| House

99# 2010 56 - - - 56 12 - - - -
100# 2011 - - - - - - - - - -
101# 2012 - - - - - - - - - -
102# 2013 - - - - - - - - - -
103 2014 - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - -
105# 2016 618 117 - 63 438 141 466 162 283 615
106 2017 1 - - 1 - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - -
108 2019 - - - - - - - - - -

¢ % Shinying - - - - - - - - - -
% k% Yanshuei - - - - - i, - - . }
v ;7 % Bahe - - - - - - - _ _ _
¥ % Lioying - - - - - - i, - - i}
s &% Houbi - - - - - - - _ - .
A . % Dungshan - - - - - - ; - - _
)ﬁif': % Madou - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - . B
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - i
T 9 % Guantian - - - - - - ; - - .
<R Danei - - - - - - - - - _
2 % Jadli - - - - - - _ - . i}
#® % Shiugia - - - - - - - - - -
@ # % Shigang - - - - - - . . . .
= R E Chlgu - - - - - - - _ _ _
#-3F % Jangjiun - - - - - - - - - -
M ™% Beimen - - - - - - - - - -
it % Shinhua - - - - - - - - R _
it % Shanhua - - - - - - - - - -
# % Shinshr - - - - - - - - - _
Z_¥% Anding - - - - - - - - - ;
+ % Shanshang - - - - - - - - - _
3 ¥ % Yujing - - - - - - i, - - i
## @ % Nanshi - - - - - - - - - -
% i % Nanhua - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - . i, ; - . i
=4 % Rende - - - - - - - - ; .
i i= % Gueiren - - - - - - i, - . i
k¢ B % Guanmiau - - - - - - - - - R
F¢4% % Lungchi - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - _ - - i}

% % Eastern - - - - - - - - - -
% % South - - - - - - - - - ;
# % North - - - - - - - R - R
¢ & % West Centra - - - - - - - - - -
% % % Annan - - - - - - - - - -
%% Anping - - - - - - - : .

FA KR 4344 p 2drsaE 4 T1141-01-01-2, % -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City (Cont 1)

¢ % K99# 1 108+ Unit : Persons, Times

Ads e A =X R S N W)
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Ak AT H 2 4 e W
s AT . S , . .

i DR 1 I PR sma | e g s | A ms | 2w |FireEngines| i se | P [ne | R
Grand Firemen voluntary| civitian | oy Pol ipcemen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat () Others
Total Firemen | Rescue | Soorend g Defensel Helico

Teams Teams Cars pter

marks

310 120 190 - - - - - - - 61 - 4 -

38915 2797 3006 685 601 19918 3651 2501 5756 - 1,894 - - 973
6 6 - - - - - - - - 3 - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
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Him: A=

. 3 5
ERBZREY 7= X # Death 4 g A B Missing

g & g =&
i 2L Maes Females Maes Females

SR

Year & District Grand [0-% [12- % [18-% 65 0% [12-%[18-% 65 0% [12-%[18% 65 0% [12-%[18%
Total 519 %18 %65 o | m12f w1 ses| 7| w12 | w18 | 865 | | 12| %18 | 465

Ages Ages Ages | Aoes | Aoeg Ages Aces | Aoes ) Aoeg

657

IV
Ages

Aoes | Aoes | Aoeg Aoes | Aoes | Aoeg

99 2010 56 . e e e e e e e
100 2011 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101+ 2012 - - - - - - - - - - - - - - , - -
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - R
103# 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104& 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 618 11 6 42 1 8 6 40 3 - - - - - - - -
106# 2017 1 - - - - - - - - - - - - - - - R
107+# 2018 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108# 2019 - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
Y anshuei - - - - - - - - - - - - - - - - -
Baihe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
{4 E=% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - R
% & % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - - - -
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
F e % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< % Dane - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 % Jdi - - - - - - - - - - - - - - - - -
g8 % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - R - _
@ &% Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
- %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F % Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - R
# % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥7iv % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - R
it % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - . _
# % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
%% Anding - - - - - - - - - - - - - - - - ,
+ % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - ,
# % Yujing - - - - - - - - - - - - - - i, - -
& % Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
248 % Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Rende - - - - - - - - - - - - - - - - R
ﬁfTT iz % Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
i B F Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - . . i}
F¢4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
L % Eastern - - - - - - - - - - - - - - _ - -
% % South - - - - - - - - - - - - - - - - R
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
% West Central - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Annan - - - - - - - - - - - - - - - - R

m

 Anping - - - - - - - - - - - - - - -

TER R rh o s 1AL 0L-01-2, Q-
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakes in Tainan City(Cont 2)

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A # Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-# [12-A (18- 0-# [12-A (18- 0-# [12-4 (18- 0-# [12-A (18-
12| %18 | %65 ?15;% 12| %18 | %65 ?15;% 12| %18 | %65 ?15;% 12| %18 | %65
LR E gl LA A ages] LA E age] | A ] A

Ages Ages Ages
Aoes | Aoes | Aoeg g Aces | Aoes | Aoeg g Aces | Aoes | Aoeg g Aoes | Aoes | Aoeg

65
[V
Ages

Source - according to the Public Statistics Form ' 1141 —01—01—2
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? v ARG FAA (F2)
= \.‘Q_fg;}bmagfgigg%a,u;u;g\. AR

H{: A =%

A R %= (*) Personnel Casudties ) .}‘%Hﬁ'ﬁi . e

Buildings Destruction BRI R A

EUEEEY O £ < t|izd 4] utdng Al | Builung R

vear & District Grand |7 " el MU % ’S_eriously Minor Destroyed Destroyed Victims
Total Death | Missing Injured | Injured , = M = (Persons)

Build | House | Build | House

99 2010 56 - - - 56 12 - - - -
100# 2011 - - - - - - - - - -
101& 2012 - - - - - - - - - -
102# 2013 - - - - - - - - - -
103#& 2014 - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - -
105# 2016 618 117 - 63 438 141 466 162 283 615
106# 2017 1 - - 1 - - - - - -
107#& 2018 - - - - - - - - - -
108# 2019 - - - - - - - - - -

#¢ % Shinying - - - - - - - - - -
% k% Yanshuei - - - - - i, ; - . _
v ;7 % Bahe - - - - - - - _ _ _
¥ % Lioying - - - - - - i, . - _
s £=% Houbi - - - - - - - - - -
A . % Dungshan - - - - - - ; - - _
)ﬁif': % Madou - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - . B}
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - ; - - .
+ p % Danel - - - - - - - - - -
%2 % Jdli - - - - - - _ - . i}
# % % Shiugia - - - - - - - - - -
@ # % Shigang - - - - - - . . . .
= 3% Chigu - - - - - - - - - -
#-3F % Jangjiun - - - - - - - - - -
M ™% Beimen - - - - - - - - - -
#7it % Shinhua - - - - - - - , - _
& i* % Shanhua - - - - - - - - - R
#7% % Shinshr - - - - - - - - - _
% %% Anding - - - - - - - - - ;
+ % Shanshang - - - - - - - - - -
# % Yujing - - - - - - - - - -
tpd % Nanshi - - - - - - - - - -
% i % Nanhua - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - - - - - - _
=4 % Rende - - - - - - - - - -
=% Gueiren - - - - - - ; . . .
k¢ B % Guanmiau - - - - - - - - - R
F¢4 % Lungchi - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - B} - . )
Eastern - - - - - - - - - -
% South - - - - - - - - - -
% North - - - - - - - - - -
% West Central - - - - - - - - - -
: % Annan - - - - - - - . . _
* % Anping - - - - - - - - - i,

P
=

T@}} A A T R R
boE W

AR A b 2R R A T1141-01-01—-2, %W -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakesin Tainan City (Cont3)

¢ % K99# 1 108+ Unit : Persons, Times

de g A = KR S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Vg | & e 2 W
g3t 50 4R | 4 o , 3 N

B g |2 VOB e | er o 5 | V| ma #  |FireEngines| 4; 4z By | RE
Grand Firemen voluntary | civilian | younery Pol ipcemen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat (#) Others
Total Firemen | rescue | Soorend 9 Defensel Helico

Teams Teams Cars pter

marks

310 120 190 - - - - - - - 61 -4 -

38915 2797 3006 685 601 19918 3651 2501 5756 - 1,894 - - 973
6 6 - - - - - - - - 3 - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
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A

2031 £4PRULT ARG ERA (e 2)
o ERFAERRLE

H{: A =%

E A
Buildings Destruction BRI R A
EME %A Y 3 RS JEE R Building Al | Bulding i Rits(c:gd

P SE P PR A 5 uilding uilding
Year & District Grand D eathg( %Mﬁiy:sjng( Seriously | Minor Destroyed Destroyed Victims
Total 9 Injured | Injured , = M = (Persons)
Build | House | Build | House

A R %= (*) Personnel Casudties

99#& 2010 - - - - - - - - - -
100# 2011 - - - - - - - - - -
101# 2012 - - - - - - - - - -
102+ 2013 - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - -
105# 2016 - - - - - - - - - -
106# 2017 - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - -
108+ 2019 - - - - - - - - - -
#r¢ % Shinying - - - - - - - - - -
-k % Yanshue - - - - - - - - - -
v ;7 % Bahe - - - - - - - _ _ _
¥rg % Lioying - - - - - - - - - -
i$ £2% Houbi - - - - - - - - - -
A . % Dungshan - - - - - - ; - - _
)ﬁif': % Madou - - - - - - - - - -
T ¢ % Shiaying - - - - - - - - - -

= 7 % Lioujia - - - - - - - - - i
T 9 % Guantian - - - - - - ; - - .
<R Danei - - - - - - - - - _
%2 % Jdli - - - - - - _ - . i}

£ 9 % Shiugia - - - - - - - - - -
@ & % Shigang - - - - - - - - - -
= R E Chlgu - - - - - - - - - -

#-3F % Jangjiun - - - - - - - - - -
M ™% Beimen - - - - - - - - - -
#7i* % Shinhua - - - - - - - - - _
& i* % Shanhua - - - - - - - - - _
#7# % Shinshr - - - - - - - - - _
% %% Anding - - - - - - - - - ;
{4+ % Shanshang - - - - - - - - - -
2

% Yujing - - - - - - - - - -
’}ﬁx\j? T Nanshi - - - - - - - - - -

% it % Nanhua - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - . i, ; - . i
=4 % Rende - - - - - - - - - -
=% Gueiren - - - - - ; . - . ;
k¢ B % Guanmiau - - - - - - - - - R
F¢4 % Lungchi - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - _ - - i}
% % Eastern - - - - - - - - - -
% % South - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - R - R
¢ & % West Centra - - - - - - - - - -
%% % Annan - - - - - - - - - -
% T % Anping - - - - - - - - . }
TRKR PR A R D aM R A T1141-01-01—-2 %W -
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Table 3-1 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Earthquakesin Tainan City (End)

¢ % K99# 1 108+ Unit : Persons, Times

Ads e A =X R S N W)
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Vg | & e 2 W

w2t =) MRS ‘ 1% , . .

R yrcR|S PR emag | e R sw | AP HE ## |FireEngines| 4, & B au | RE
Grand Firemen voluntary | civilian | youney Pol ipcemen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat (#) Others marks
Total Firemen | Rescue | Soorend 9 Defensel Helico

Teams Teams Cars pter

Source : according to the Public Statistics Form " 1141—01—01—2 |
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032 EEdRURTARGo 2pa2
Hix: A vx
ERYZE R = 4 LD 2 o o
7= 4 # Death 2% B A 3 Missing
L g L
oL Males Females Males Females
Year & District | Grand | 0.1 |12-% |18-% 0-4 |12-% |18-% 0-4 |12-% |18-% 0-4 |12-% |18-%
Totdl 512 | %18 | %6 Gf’%‘ %12 [ %18 | ;%6 Gf’ff‘ %12 [ %18 | ;%6 Gf’%‘ %12 [ %18 | ;%6 Gf’f‘
A?es A:és Ages Ages Ages A:és Ages Ages A?es A?es Ages Ages A:?es Azes A?es Ages

99 2010 6
100 2011 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101# 2012 1
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103# 2014 2 - - - - - - - - - - - - - - - -
104 2015 5 - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 38 - - - - - - - - - - - - - - - -
106# 2017 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - - - - - - - - -
108# 2019 3 - -1 - - - - - - - - - - - - -
¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-k % Yanshuei - - - - - - - - - - - - - - - - -
v ;% Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ 2% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% & % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - - - -
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< pF% Dane - - - - - - - - - - - - - - - - -
#2 % Jai - - - - - - - - - - - - - - - - -
g7 % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - R - _
@ % % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
- %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#¥-F % Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - -
# ™ % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
Frit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ it % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
FTH % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Z_F% Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
£+ % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 % Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - -
# & % Nanshi - - - - - - - - - - - - - . - . -
% i % Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
=1L % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
ETTT i=% Gueiren 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
i B % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - - - -
4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
{ % Eastern - - - - - - - - - - - - - - - - R
% % South - - - - - - - - - - - - - - - ; R
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ & % West Central 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
% 3 % Annan 1 - - 1 - - - - - - - - - - - - -
% T % Anpi ng - - - - - - - - - - - - - - - - -
P RM N AR R FE R T 114A2—01-01—-2, Sl -
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Table 3-2 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Typhoonsin Tainan City

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A # Minor Injured

g & g =&
Maes Females Maes Females

0-4 [12- [18-% 0-4 [12- [18-4 0-4 [12- [18-4 0-4 [12- [18-4
12| %18 | %6 Gf’%‘ 12| %18 | %6 Gf’ff‘ w12 |18 | 65 | N | wiz| mis| e
Bl R A | age Ade nges| 2| RO A

Ages Ages Ages
Ages | Ages | Ages g Ages | Ages | Ages g Ages | Ages | Ages g Ages | Ages | Ages

654
"
Ages

- - - - - - - - - - 1 - - - 1 -
- - - - - - - - - - - - - - 1 -
- - - - - - - - - - 1 - - - - -

Source - according to the Public Statistics Form ' 1142—01—01—2
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%32 437 XTI AFG 2P (R)

Hi=: 2 =%

E A
Buildings Destruction BRI R A
EME %A Y 3 RS JEE R Building Al | Bulding i Rits(c:gd

P SE P R A 5 uilding uilding
Year & District Grand D eathgt %Mﬁiy;ngt Seriously | Minor Destroyed Destroyed Victims
Total 9 Injured | Injured , = M = (Persons)
Build | House | Build | House

A R %= (*) Personnel Casudties

99 2010 6 1 - 1 4 - - - 73 162
100# 2011 - - - - - - - - - -
101# 2012 1 - - - 1 - - - - -
102# 2013 - - - - - - - 2 - 190
103# 2014 2 - - - 2 - - - - 1
104# 2015 5 - - - 5 - - - - 187
105& 2016 38 - - - 38 - - - - 345
106# 2017 1 - - - 1 - - - - 37
107#& 2018 - - - - - - - - - -
108#& 2019 3 1 - - 2 - - - - -
¢ % Shinying - - - - - - - - - -
k% Yanshuei - - - - - - - - - -
# % Baihe - - - - - - - - - -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - B}
i$ B % Houbi - - - - - - - - - -
i . % Dungshan - - - - - - i - - ;
)ﬁ‘fi % Madou - - - - - - - - - -
T % Shiaying - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - - - . ;
< p % Danei - - - - - - - - - -
%2 % Jdi - - - - - i, - - - ;
# 7 % Shiugia - - - - - - - - - -
@ % % Shigang - - - - - - - - - -
= 3% Chigu - - - - - - - - - -
#-F % Jangjiun - - - - - - - - . ;
# ™% Beimen - - - - - - - - - -
#7it % Shinhua - - - - - - - - - i
it % Shanhua - - - - - - - - - -
# % Shinshr - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - -
1+ % Shanshang - - - - - - - - - -
# % Yujing - - - - - - - - - -
Nanshi - - - - - - - - - -
Nanhua - - - - - - - - - -
Tzuojen - - - - - - - - - -
Rende - - - - - - - - - -
iz % Gueiren 1 - - - 1 - - - - R
B B % Guanmiau - - - - - ; - . . )
4% % Lungchi - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - -
L % Eastern - - - - - - - - - -
% % South - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - . i}
& % West Centra
% % Annan 1 - - - - - - . .
' % Anping - - - - - - - - - -

[
Boe
b U .

4

N
o
&
=

[

g

)
X
Rl

1
1

BRI A B SRR A (1142 01—01—2 ) Mt -
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Table 3-2 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Typhoons in Tainan City (End)

¢ 23 ®99# 1 108+# Unit : Persons, Times
RIS SF SRS Disaster Rescuers (Times of R S AN 4 |
Person) Fight Engines and Equipment

) N AEYE e - At
il yp R |E iR i S -1 s | 2| ma | #e |Freengines| 4 s | ¥ [ne | RE
Grand . Voluntary| Civilian | Vountay v T Civil : (%) marks
Total Firemen Firemen | Rescue Se:r;:hua:d Policemen |Vigilante] Defense Garrison | Others | & Rescue | Boat Helico Others

Teams Teams Cars pter

8,646 1,997 1,880 - - 2,281 - - 2,488 - 753 436 - -
12,145 955 1,902 - - 7,862 - - 1,426 - 513 66 - -
16,706 2,618 925 - - 10,002 - - 3,161 - 4,455 10 - -
10,457 1,149 357 - - 7,074 - - 1,877 - 3,587 70 - -

8,057 1,905 435 - - 5,070 - - 647 - 3,047 - - -
11,358 4,378 115 - - 6,397 - - 444 24 3,740 - - -
11,672 2,579 - - - 8,035 86 - 972 - 1,234 13 - -

5,535 376 - - - 4,830 213 - 116 - 178 18 - 5

1,094 6 - - - 1,048 40 - - - 3 - - -

101 - - - - 101 - - - - - - - -
27 - - - - 27 - - - - - - - -
54 - - - - 54 - - - - - - - -
54 - - - - 54 - - - - - - - -
26 - - - - 26 - - - - - - - -
86 - - - - 80 6 - - - - - - -
38 - - - - 25 13 - - - - - - -
58 2 - - - 53 3 - - - 1 - - -

255 - - - - 255 - - - - - - - -
52 - - - - 46 6 - - - - - - -
81 - - - - 71 10 - - - - - - -
42 - - - - 42 - - - - - - - -
50 2 - - - 48 - - - - 1 - - -
64 2 - - - 62 - - - - 1 - - -
72 - - - - 70 2 - - - - - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1142—01—01—2 |
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%033 437 KRUTARG P
N
i
Hi=: A v
ERYE R SLE LA .
7= 4 % Death % et ¥ Missing
. g .
oL Males Females Males Females
Year & District Grand | 0-4 [12-% |18 % 0-4 [12-%|18-% 0-4 [12-%|18-% 0-4 [12-%|18-%
Totdl 512 | %18 | %6 Gf’%‘ %12 [ %18 | %6 Gf’ff‘ %12 [ %18 | ;%6 Gf’%‘ %12 [ %18 | ;%6 Gf’f‘
A?es A:és Ages Ages Ages A:és Ages Ages A?es A?es Ages Ages A:?es Azes A?es Ages
99# 2010 - - - - - - - - - - - - - - - - -
100& 2011 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101# 2012 2
102 2013 T
103 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 2015 T T
105 2016 - - - - - - - - - - - - - - - - -
106#& 2017 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107# 2018 14 - - - 2 - - - - - - 1 - - - - -
108# 2019 2
¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-KE Yanshuel - - - - - - - - - - - - - - - - -
% ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥y % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
s B % Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% . % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - - - -
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
T 2 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
< F% Dane - - - - - - - - - - - - - - - - -
2% Jdi - - - - - - - - - - - - - - - - -
# e % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - - - -
& % % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
= %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - -
#* % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
F7i % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ it % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
77 % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
L+ % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
2% Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - -
tp @ % Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i* % Nanhua 1 - - - - - - - - - - - 1 - - - -
Z45% Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
=4 % Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
if =% Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - -
B B % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - - - -
f4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
L % Eastern 1 - - - - - - - - - - - - - - - -
% % South - - - - - - - - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
® & % West Centra - - - - - - - - - - - - - - - - -
% a3 % Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -
£ I % Anping - - - - - - - - - - - - - - - - -
TFTRRR - R Tg N 2 arsei R % T 1I43—01—01—2, W °
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A # Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %6 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %6 ?fﬁ:‘ %12 %18 ] %6 ?f% %12 %18 | %6 &1315;%
b I I T IO - S (- (R I I I B I I B -
A A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges

[
'
[
'
[
'
[
'
[
'
= W
w
[
'
N
N

- - - - - - - - - - 1 - - - - -

Source - according to the Public Statistics Form ' 1145—01—01—2
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% 33 43 KRALT ARG ~ZHEL (F-)

4 +
- YRR

H{: A =%

E A
Buildings Destruction BRI R A
EME %A Y 3 RS JEE R Building Al | Bulding i Rits(c:gd

P SE P R A 5 uilding uilding
Year & District Grand D eathgt %Mﬁiy;ngt Seriously | Minor Destroyed Destroyed Victims
Total 9 Injured | Injured , = M = (Persons)
Build | House | Build | House

A R %= (*) Personnel Casudties

99 2010 - - - - - - - - - -
100# 2011 - - - - - - - - - -
101# 2012 2 2 - - - - - - - 9
102# 2013 - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - 11
104# 2015 - - - - - - - - - -
105 2016 - - - - - - - - - -
106& 2017 - - - - - - - - - -
107# 2018 14 2
108+ 2019 2 -
#¢ % Shinying - - - - - - - - - -
-k % Yanshue - - - - - - - - - .
v ;7 % Balhe - - - - - - - - - -
¥ % Lioying - - - - - - - . - B
s B % Houbi - - - - - - - - - -
A . % Dungshan - - - - - - ; - - _
)ﬁif': % Madou - - - - - - - - - -
T ¢ % Shiaying - - - - - - - - - -
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - -
T 9 % Guantian - - - - - - ; - - .
+ p % Danel - - - - - - - - - -
2 % Jadli - - - - - - _ - . i}
#® % Shiugia - - - - - - - - - -
@ # % Shigang - - - - - - . . . .
= 3% Chigu - - - - - - - - - -
#-F F Jangjiun - - - - - - - - - i
M ™% Beimen - - - - - - - - - -
it % Shinhua - - - - - - - - R _
it % Shanhua - - - - - - - ; - R
# % Shinshr - - - - - - - - - R
Z_¥% Anding - - - - - ; - . . }
+ % Shanshang - - - - - - - - - _
3 ¥ % Yujing - - - - - i, . . . }
## @ % Nanshi - - - - - - - - - -
% i % Nanhua 1 - 1 - - - - - - -
245 % Tzuojen - - - - - - - - - _
=4 % Rende - - - - - - - - - 1
i i= % Gueiren - - - - - - i, . - _
i# B % Guanmiau - - - - - - - - - R
F¢4% % Lungchi - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - B} - . 1
¥ Eastern 1 - - - 1 - - - - -
% % South - - - - - - - - - -
# % North - - - - - - - - - 2
& % West Central - - - - - - - - - -
% % Annan - - - - - - _ . ; ;
< % _Anping - - - - - - - - . }

=

AL R IR A R S FrstaR 4 T1143—-01-01—2 % -
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City (Cont 1)

¢ % K99# 1 108+ Unit : Persons, Times

b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

IR YL e i i
R =R ; op y , :
S yp g | B V4R spmag | aor g ES S N ME ## |FireEngines| #; f& » we | R

. ivilian | volu | b Civil . - %
Crand | i omen | VOIUNIY | Civilian | v | o omen Vigilante] =" | Garrison | Others | & Rescue | Boat (%) |otherg Marks
Total Firemen | Rescue | "o Defense| Helico
Teams Teams Cars pter

9,869 852 433 - - 8,458 - - 126 - 2,132 214 - -
1,731 367 121 - - 1,183 - - 60 - 410 - - -
9,215 3,091 1,137 - - 4,158 - - 829 - 3,059 60 - -

871 871 - - - - - - - - 436 - - -

19 19 - - - - - - - - 8 - - -
12,981 1,105 404 24 - 7,851 380 - 3217 - 664 311 - -
821 188 26 - - 597 10 - - - 82 18 - -

4 - - - - 4 - - - - - - - -
4 - - - - 4 - - - - - - - -

23 - - - - 23 - - - - - - - -
36 - - - - 36 - - - - - - - -

35 2 - - - 33 - - - - 1 - - -
103 77 26 - - - - - - - 30 6 - -

24 24 - - - - - - - - 12 7 - -
65 - - - - 57 8 - - - - - - -

157 23 - - - 134 - - - - 11 5 - -
64 20 - - - 44 - - - - 10 - - -
49 8 - - - 41 - - - -
82 10 - - - 72 - - - -

14 2 - - - 12 - - - -
20 - - - - 20 - - - - - - - -
16 - - - - 16 - - - - - - - -

= 0w
f
'
f

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |
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: N :(C’ A ﬁ f,— —:‘
Hi=: A%
CRBE ()
ARWZ RHEC
Bu R F 7= A # Death 4 g A #ic Missing
g < g +
oL Males Females Males Females

Year & District Grand [ 0-x [12-% [18-% 0-% |12-% [18-% 0-% |12-% [18-% 0-% |12-% [18-%
Tota | - . . 65 | | . . 65#% | | . . 65#% | | . .
12 %18 | %65 o H12 | %18 | %65 o H12 | %18 | %65 ot &12 | %18 | %65
: N . : S I - I T I I I - -
A A A
Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages

654

r b
Ages

99 2010 - - - - - - - - - - - - - - - - _
100& 2011 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101# 2012 2 e e
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 - - - - - - - - - - - - - - - - -
106& 2017 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107# 2018 14 - - - 2 - - - - - - 1 - - - - -
108& 2019 2 - - - - - - - - - - - 1 - - - -
#7¢ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
-k % Yanshuei - - - - - - - - - - - - - - - - -
v ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
{5 &% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - _
4 . % Dungshan - - - - - - - - - - - . ; - . . .
2 % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - ,
Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - R
Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Danei - - - - - - - - - - - - - - - - -
Jiali - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Shiugia - - - - - - - - - - - - - - - - ,
# % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - . -
= L% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F ¥ Jiangjiun - - - - - - - - - - - - ; - - - .
™% Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
#rit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - R
Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nanhua 1 - - - - - - - - - - - 1 - - - -
Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gueiren - - - - - - - - - - - - - - - - _
BB % Guanmiau - - - - - - - - - - - - R - R i} _
F¢9% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
L % Eastern 1 - - - - - - - - - - - - - i, - -
% % South - - - - - - - - - - - - - - - - i
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - R
% West Central - - - - - - - - - - - - - - - - -

A
g
)

!
)
poal

bz
pecil

T g B
=l

ST, S AR A

x
—
=
b ]

.
e |

=
|
bl

N A L
o ol =

_jﬁ 0o B
N

w o axses 3K % | 1145—01—-01—2, %%l -
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City(Cont 2)

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A #) Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %6 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %6 ?fﬁ:‘ %12 %18 ] %6 ?f% %12 %18 | %6 &1315;%
b I I T IO - S (- (R I I I B I I B -
A A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges

[
'
[
'
[
'
[
'
[
'
= W
w
[
'
N
N

- - - - - - - - - - 1 - - - - -

Source - according to the Public Statistics Form ' 1145—01—01—2
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H =

Build | House

# <
Build | House

B ARA
(1)
Rescued
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99.#
100-#
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103«
104 =
105+
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107«
108-#
¥ ?F
BRFE
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v P
g

{5 B
fob
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ﬁ

-
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-
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bl
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=
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=
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=
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2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019
Shinying
Y anshuei
Baihe
Lioying
Houbi
Dungshan
Madou
Shiaying
Lioujia
Guantian
Danel
Jiali
Shiugjia
Shigang
Chigu
Jiangjiun
Beimen

¥ Shinhua

Shanhua

Shinshr
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Shanshang
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Anping

W
W

W
W
¥
W
¥
W

¥

p: 2l

=

bl

=

b

w§ﬂﬂ‘liﬁb
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City (Cont3)

¢ % K99# 1 108+ Unit : Persons, Times

b e W A X L S ]
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

IR YL e i i
R =R ; op y , :
S yp g | B V4R spmag | aor g ES S N ME ## |FireEngines| #; f& » we | R

. ivilian | volu | b Civil . - %
Crand | i omen | VOIUNIY | Civilian | v | o omen Vigilante] =" | Garrison | Others | & Rescue | Boat (%) |otherg Marks
Total Firemen | Rescue | "o Defense| Helico
Teams Teams Cars pter

9,869 852 433 - - 8,458 - - 126 - 2,132 214 - -
1,731 367 121 - - 1,183 - - 60 - 410 - - -
9,215 3,091 1,137 - - 4,158 - - 829 - 3,059 60 - -

871 871 - - - - - - - - 436 - - -

19 19 - - - - - - - - 8 - - -
12,981 1,105 404 24 - 7,851 380 - 3217 - 664 311 - -
821 188 26 - - 597 10 - - - 82 18 - -

4 - - - - 4 - - - - - - - -
4 - - - - 4 - - - - - - - -

23 - - - - 23 - - - - - - - -
36 - - - - 36 - - - - - - - -

35 2 - - - 33 - - - - 1 - - -
103 77 26 - - - - - - - 30 6 - -

24 24 - - - - - - - - 12 7 - -
65 - - - - 57 8 - - - - - - -

157 23 - - - 134 - - - - 11 5 - -
64 20 - - - 44 - - - - 10 - - -
49 8 - - - 41 - - - -
82 10 - - - 72 - - - -

14 2 - - - 12 - - - -
20 - - - - 20 - - - - - - - -
16 - - - - 16 - - - - - - - -

= 0w
f
'
f

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |
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Year & District

A R %= (*) Personnel Casudties

E A

Buildings Destruction

2L
P

Grand
Tota

RS
Death

% g A i 4
Missing Seriously

Injured

AR AR S

Minor

Eh o>
Building All
Destroyed

= L)
Building Half
Destroyed

Injured

#
Build

5 ﬁi
House | Build

=

House

B ARA
(1)
Rescued
Victims
(Persons)

EAE
o %
7 v F
Z4EE
=48 ¥
iz ®
i f?‘ﬂ F
%
A B F

F

-~

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019
Shinying
Y anshuei
Baihe
Lioying
Houbi
Dungshan
Madou
Shiaying
Lioujia
Guantian
Danel
Jiali
Shiugjia
Shigang
Chigu
Jiangjiun
Beimen
Shinhua
Shanhua
Shinshr
Anding
Shanshang
Yujing
Nanshi
Nanhua
Tzuojen
Rende
Gueiren
Guanmiau
Lungchi
Y ungkang
Eastern
South
North
West Central
Annan
Anping

L L

% 11143—-01—-01—2 %% -
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Table 3-3 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Floods in Tainan City (End)

¢ % K99# 1 108+ Unit : Persons, Times

Ads e A =X R S N W)
Disaster Rescuers (Times of Person) Fight Engines and Equipment

Vg | & e 2 W

w2t =) MRS ‘ 1% , . .

R yrcR|S PR emag | e R sw | AP HE ## |FireEngines| 4, & B au | RE
Grand Firemen voluntary | civilian | youney Pol ipcemen Vi ilgnte Civil Garrison | Others | & Rescue | Boat (#) Others marks
Total Firemen | Rescue | Soorend 9 Defensel Helico

Teams Teams Cars pter

Source : according to the Public Statistics Form " 1143—01—01—2 |
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234 13 Hu 2 RLT ARG EHH A
Hi: A vx
G ; EER 1
¢ R~ (%) Personnel Casualties Buildings Destruction
BROLAA
Je g | =L g (1)
R Year| 2t s APA | Eg Al | G A K Building All Building Half Rescued
Grand | = Death& #x Seriously Minor Destroyed Destroyed Victims
Total Missing| Injured Injured (Persons)
H# = H# =
Build | House| Build | House
99# 2010 - - - - - - - - - -
100& 2011 - - - - - - - - - -
101& 2012 - - - - - - - - - -
102& 2013 - - - - - - - - - -
103# 2014 - - - - - - - - - -
104 2015 - - - - - - - - - -
105& 2016 - - - - - - - - - -
106# 2017 - - - - - - - - - -
107# 2018 - - - - - - - - - -
108& 2019 - - - - - - - - - -
T LR BB AR OGR4 T1149—-90—-01—2 ) %l -
42 35 dad A RUT ARG ~2hE4
Hi: A vx
o ) E A
C R (1) Personnel Casualties Buildings Destruction
3 2> rypeaa LA
) Building All | Building Half ;‘( ‘e)d
Year 3| L g | *B | £9 4% | 425 “ % | Destroyed Destroyed e
Grand Desth #c Seriously Minor Victims
Total Missing| Injured Injured 7 . # - (Persons)
Build | House| Build | House
99# 2010 62 1 - 1 60 12 - - 73 162
100& 2011 - - - - - - - - - -
101# 2012 3 2 - - 1 - - - - 9
102+ 2013 - - - - - - - 2 - 190
103 2014 2 - - - 2 - - - - 12
104# 2015 5 - - - 5 - - - - 187
105&# 2016 656 117 - 63 476 141 466 162 283 960
106 2017 2 - - 1 1 - - - - 37
107& 2018 14 2 1 1 10 - - - - 1,430
108& 2019 1 1 - 3 - - - - 4

T KR R A

5
ho 2R

4 71140—00—01—02 , % -
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Table 3-4 Personnel Casualties and Buildings Destruction by Other Natural Disastersin Tainan
City

¢ ®99+# 1 1084

B e 4

Disaster Rescuers (Times of Person)

E o E R
Fight Engines and Equipment

2L

Grang
Total

F AR
Firemen

iR
Voluntary
Firemen

ENE2q
FEAE ]
Civilian
Rescue
Teams

514
ki3l
Voluntary
Search
and
Rescue
Teams

-
Tz

Policemen

B
Vigilante

£
Civil
Defense

R &
Garrison

H
Others

?
Fire Engines &
Rescue Cars

i g
Boat

8
#(3E)
Helicol

pter

2
Others

Source : according to the Public Statistics Form " 1149—90—01—2 |

Table 3-5 Personnel Casualties and Buildings Destruction by Natural Disastersin Tainan City

P ®99# 1 108-#

Disaster Rescuers (Times of Person)

E o E AR
Fight Engines and Equipment

EX R
vt oL AR ey ~ 25
Py | B00R lamulvouay) g | ogw | 2Pl gme | ope | 2F e (| se
Grand Firemen Voluntary | Givilian( - Search Polrcemen Vi iI;nte Civil Garrison | Others Fire Engines & Boat [Helico| Others
Total Firemen | Rescue| and 9 Defense Rescue Cars
Teams | Rescue pter
Teams
8,956 2,117 2,070 - - 2,281 - - 2,488 - 814 436 4 -
12,145 955 1,902 - - 7,862 - - 1,426 - 513 66 - -
26,575 3,470 1,358 - - 18,460 - - 3,287 - 6,587 224 - -
12,188 1,516 478 - - 8,257 - - 1,937 - 3,997 70 - -
17,272 4,996 1,572 - - 9,228 - - 1,476 - 6,106 60 - -
12,229 5,249 115 - - 6,397 - - 444 24 4,176 - - -
50,587 5,376 3,006 685 601 27,953 3,737 2,501 6,728 - 3,128 13 - 973
5,560 401 - - - 4,830 213 - 116 - 189 18 - 5
12,981 1,105 404 24 - 7,851 380 - 3,217 - 664 311 - -
1,915 194 26 - - 1,645 50 - - - 85 18 - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1140—00—01—2 |
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%34 437 HBIARUTARGS c2HFL (R)

Hi: A ~x

CRF= )

. 3 5
ERBZREY 7= X # Death 4 g A B Missing

g & g =&
Maes Females Maes Females

s 2L
B

Year & District Grand [ 0-x [12-% [18-% 0-% |12-% [18-% 0-% |12-% [18-% 0-% |12-% [18-%
Total | :x12]:%18] %6 ?:5%‘ B12 | %18 | %6 ?f% H12 | %18 | %6 ?f% H12 | %18 | %6 ?f%
: U - S - S I N I IO - I (- (- I I
A A A A
ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges

99# 2010 - - - - - - - - - - - - - - - - _
100 2011 - - - - - - - - - - - - - - - - -
101# 2012 - - - - - - - - - - - - - - - . _
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - - R
103 2014 - - - - - - - - - - - - - - - - -
104# 2015 - - - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 - - - - - - - - - - - - - - - - _
106 2017 - - - - - - - - - - - - - - - - -
107+ 2018 - - - - - - - - - - - - - - - . ;
108 2019 - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - - -
'k % Yanshuei - - - - - - - - - - - - - - _ - .
# % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - - -
¥ % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - - -
s B=% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% & % Dungshan - - - - - - - - - - - - - - R . -
fr& % Madou - - - - - - - - - - - - - - - - -
T ¥ % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - - ;
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 % Guantian - - - - - - - - - - - - - - - - -
P} % Danel - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Jdidi - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Shiugjia - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shigang - - - - - - - - - - - - - - - - -
- %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jiangjiun - - - - - - - - - - - - - - - - .
# % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - - -
Frit % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
% i+ % Shanhua - - - - - - - - - - - - i, - - - .
FTH % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - - -
& Anding - - - - - - - - - - - - - - - - -
Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - - -
Yujing - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - - -
Nanhua - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - - B,
Rende - - - - - - - - - - - - - - - - -
ETTT iz % Gueiren - - - - - - - - - - - - R - R - R
B B % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - - - - -
4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - R - - - _
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - - - - -
L % Eastern - - - - - - - - - - - - - - - - -
% % South - - - - - - - - - - - - - - - - i
# % North - - - - - - - - - - - - - - - - -
% West Central - - - - - - - - - - - - - - - - -
% Annan - - - - - - - - - - - - - - - - -

T g

?rj{:
bl

il

- e
SR~} \tl,.'qyzl
bl

[FLEE
bl

—4
|-
o

bl

m

 Anping - - - - - - - - - - - - - - -
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Table 3-4 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Other Natural Disastersin Tainan City (End)

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

£ i 4 #& Seriously Injured # % A # Minor Injured

g - g -
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 65 0-A |12-%|18-%

%12 %18 | %65 %12 %18 | %65 &12 | %18 | %65 o &12 | %18 | %65
Aol RO R Aol RO R Aol RO R Ag”S A

_Ages | Ages | Ages Ages | Ages | Ages Ages | Ages | Ages Ages | Ages | Ages

654
P
Ages
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2 35 487 ARKTARG 2FHL (R)
H{=: A v
ERYE TR e ——
7= 4k Death 4 g A #c Missing
g & g =&
oL Males Females Males Females
Year & District Grand | 0-4 [12-4 18-% 0-4 [12-% |18-% 0-4 [12-% |18-% 0-4 [12-% |18-%
Totd 512 | 818 | 465 Gf’%‘ 812 | 818 | 465 Gf’ff‘ 812 | 18 | 465 Gf’%‘ 812 | 818 | 465 Gf’f‘
A?es A:és Ages Ages Ages A:és Ages Ages A?es Ajes A?es Ages A:?es Ajes A?es Ages
99 2010 62 . B
100# 2011 - - - - - - - - - - - - - - - -
101+ 2012 3
102# 2013 - - - - - - - - - - - - - - - -
103# 2014 2 - - - - - - - - - - - - ; - -
104# 2015 5 - - - - - - - - - - - - - - -
105# 2016 656 11 6 42 1 8 6 40 3 - - - - - - - -
106# 2017 2 - - - - - - - - - - - - - - .
107+ 2018 14 - - - 2 - - - - - 1 - - - - ;
108 2019 5 - -1 - - - - - - -1 - . . .
#7F % Shinying - - - - - - - - - - - - - - - -
k¥ Yanshue - - - - - - - - - - - - - - - -
v ;7 % Bahe - - - - - - - - - - - - - - - -
¥rg % Lioying - - - - - - - - - - - - - - - -
¢ E2% Houbi - - - - - - - - - - - - - - - R
i . % Dungshan - - - - - - - - - - - - - . - .
-2 % Madou - - - - - - - - - - - - - - - -
T § % Shiaying - - - - - - - - - - - - - - - ;
= 7 % Lioujia - - - - - - - - - - - - - - - R
T 9 % Guantian - - - - - - - - - - - - - _ - .
<} % Danel - - - - - - - - - - - - - - - -
#2 % Jali - - - - e - e .. e e e e
g9 % Shiugia - - - - - - - - - - - - - - . _
@ % % Shigang - - - - - - - - - - - - - - - -
= %% Chigu - - - - - - - - - - - - - - - -
#-F F Jangjiun - - - - - - - - - - - - - - - -
# % Beimen - - - - - - - - - - - - - - - -
#71% % Shinhua - - - - - - - - - - - - - - - _
£ % Shanhua - - - - - - - - - - - - - - - -
#r# % Shinshr - - - - - - - - - - - - - - - -
% € % Anding - - - - - - - - - - - - - - - -
i % Shanshang - - - - - - - - - - - - - - - -
3 # % Yujing - - - - - - - - - - - - - R . B
fpd % Nanshi - - - - - - - - - - - - - - - -
% it % Nanhua 1 - - - - - - - - - - 1 - - - -
Z45% Tzuojen - - - - - - - - - - - - - - - -
=4t % Rende - - - - - - - - - - - - - - - -
ﬁﬁﬂ: ¥ Gueiren 1 - - - - - - - - - - - R - - R
kB % Guanmiau - - - - - - - - - - - - - R i _
4% % Lungchi - - - - - - - - - - - - - - - -
A B % Yungkang - - - - - - - - - - - - - R - -
4 % Eastern 1 - - - - - - - - - - - - i - -
2 % South - - - - - - - - - , - ; - - . i
# % North - - - - - - - - - - - - - - . i}
¢ & % West Central 1 - - - - - - - - - . ; . . . B
%3 % Annan 1 - - 1 - - - - - _ . _ . _ . _
% T % Anping - - - - - - - - - - - - - - - N N
PARR RS h aaritsE & T1140—-01-01—-2 ) gl -
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Table 3-5 Personnel Casualties and Buildings Destruction by
Natural Disastersin Tainan City (End)

¢ &3 K99 1 108#& Unit : Persons, Times

Personnel Casualties

% i 4 #& Seriously Injured # 5 A # Minor Injured

g & g =&
Maes Females Maes Females

0-A |12-%|18-% 0-A |12-%|18-% 0-& |12-%|18-% 0-A |12-%|18-%
%12 %18 | %6 Ef)ﬁ:‘ %12 %18 | %6 ?fﬁ:‘ %12 %18 ] %6 ?f% %12 %18 | %6 &1315;%
b I I T IO - S (- (R I I I B I I B -
A A A A
_Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges Ages | Ages | Ages ges

- - - - - - - - - - - - - - 1 -
- - - - - - - - - - 1 - - - - -
- - - - - - - - - - 1 - - - - -
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N RS T N

L SLAHES
X % =< #ic Number of Fires L & 3 Classification of Fire
ELE R T
YearMonth & District | &3 eay | 7 E iy g s A
& Total Al A2 A3 Building Folii&:l d& Vehﬁle Boat Airport Others
99# 2010 146 124 7 8 - - 7
100& 2011 99 84 - 12 - - 3
101& 2012 114 98 2 6 - - 8
102# 2013 117 95 - 10 - - 12
103& 2014 105 87 2 9 - - 7
104# 2015 103 84 3 12 - - 4
105# 2016 79 59 2 12 - - 6
106# 2017 3,690 7 38 3,645 657 2,476 138 3 - 416
107# 2018 3,527 9 35 3,483 524 2,649 104 - - 250
108# 2019 2,228 10 63 2,155 510 1,513 98 - - 107
1’ January 361 1 3 357 37 306 7 - - 11
2’ February 481 2 5 474 58 406 7 - - 10
37 March 257 1 6 250 43 201 4 - - 9
4% April 346 - 4 342 42 274 14 - - 16
5% May 103 1 5 97 42 49 4 - - 8
6% June 85 - 3 82 41 31 5 - - 8
77 duly 64 - 3 61 32 20 6 - - 6
8 August 72 - 7 65 49 15 6 - - 2
9" September 84 - 10 74 31 31 14 - - 8
10 * October 132 1 6 125 38 62 13 - - 19
11 * November 144 1 7 136 48 77 11 - - 8
12 7 December 99 3 4 92 49 41 7 - - 2
#74 % Shinying 106 - 3 103 25 64 8 - - 9
-k % Yanshue 59 - - 59 14 38 2 - - 5
v ;7 % Bahe 58 - 1 57 12 41 3 - - 2
¥r¥ % Lioying 52 - 1 51 8 43 1 - - R
is k=% Houbi 52 - - 52 6 45 - - - 1
4 1 % Dungshan 57 - 2 55 8 45 - - - 4
-2 % Madou 57 - 1 56 7 45 - - - 5
= & % Shiaying 30 1 - 29 8 18 2 ; - 2
= 7 % Lioujia 48 - 2 46 8 36 1 - - 3
T 2 % Guantian 71 - 1 70 6 61 3 - - 1
< p % Dane 20 - - 20 3 16 - - - 1
F2 % Jai 54 - 2 52 10 39 1 - - 4
g9 F% Shiugia 39 - 1 38 6 27 2 - - 4
& & % Shigang 63 - - 63 13 48 - - - 2
= %% Chigu 55 1 1 53 4 45 3 - - 3
#-F % Jangjiun 56 1 55 4 50 - - - 2
M ™% Beimen 23 - 1 22 1 20 1 - - 1
#7171+ % Shinhua 62 1 - 61 10 50 - - - 2
£ v % Shanhua 71 1 1 69 13 53 4 - - 1
#% % Shinshr 64 - 3 61 17 37 9 - - 1
% %% Anding 39 - - 39 8 28 1 - - 2
Ji F % Shanshang 33 - - 33 4 25 1 - - 3
2 # % Yujing 34 1 1 32 7 25 1 - - 1
@ % Nanshi 23 - 1 22 3 18 1 - - 1
# i % Nanhua 19 1 - 18 4 12 1 - - 2
Z45% Tzuojen 29 - 29 2 26 - - - 1
=1t % Rende 107 - 3 104 23 69 8 - - 7
i =% Gueiren 82 - 2 80 11 68 2 - - 1
i & % Guanmiau 69 - 1 68 11 53 1 - - 4
#¢9% % Lungchi 6 - - 6 - 6 - - - -
A B % Yungkang 139 1 6 132 58 62 7 - - 12
4 % Eastern 58 1 4 53 44 6 5 - - 3
% % South 191 1 7 183 40 141 6 - - 4
# % North 49 - 4 45 30 9 8 - - 2
¢ & % West Central 33 - 4 29 21 7 3 - - 2
% % % Annan 181 1 5 175 47 119 10 - - 5
% T % Anping 39 - 4 35 14 18 3 - - 4
FAL KR R AR 2 FRMRE A T1764—00—01—2 ) S -
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Table4-1 Classification and Time Scale of Fire Calamitiesin Tainan City

¢ 3 ®99#£ % 108 Unit : Time
4= L pF gL Catch Fire Time Scale
0~3p% 3~6pF 6~9pF 9~12pF 12~15pF 15~18pF 18~21p* 21~24p%
(O'clock) (O'clock) (O'clock) (O'clock) (O'clock) (O'clock) (O'clock) (O'clock)

20 13 11 20 24 26 14 18
9 17 12 15 9 11 9 17
15 17 11 19 13 13 13 13
12 15 16 15 11 16 15 17
9 14 7 16 14 20 13 12
9 10 8 18 10 19 15 14
11 9 9 17 7 8 9 9
148 76 210 713 876 871 520 276
123 86 208 701 801 858 508 242
101 56 134 428 550 499 303 157
15 7 17 71 87 102 43 19
19 13 20 91 146 101 63 28
8 5 6 60 62 72 33 11
17 7 21 75 83 73 52 18
8 2 11 8 22 21 20 11
5 2 10 10 14 16 13 15
3 1 7 14 7 9 13 10
7 3 10 9 15 14 5 9
8 2 9 17 18 14 14 2
3 5 12 23 38 20 18 13
4 2 7 30 32 36 22 11
4 7 4 20 26 21 7 10
8 1 6 10 32 29 13 7
6 - 3 12 14 11 11 2
1 3 8 11 12 10 11 2

- - 2 10 15 20 5 -
2 1 - 4 18 12 10 5
4 4 4 9 17 13 4 2
- 1 2 11 13 18 11 1
1 2 3 7 7 6 3 1

- 1 5 10 14 12 5 1
5 1 1 10 24 18 8 4
- - 1 9 3 6 1 -
4 2 5 13 12 7 6 5
4 - 5 6 10 9 2 3
- 2 - 10 10 19 16 6
1 1 2 10 10 10 15 6
3 - 4 11 15 11 2 10
- - 1 6 4 4 4 4
1 1 3 9 14 18 13 3
1 1 4 14 19 18 11 3
4 2 2 15 15 9 12 5
1 2 2 4 8 8 8 6

- 1 2 7 13 7 1 2
1 - - 6 15 8 3 1

- - 1 5 8 6 3 -

- 1 4 2 4 4 3 1
1 - 2 7 7 6 4 2
3 4 8 18 28 22 15 9
1 1 7 12 23 25 10 3
1 2 2 12 19 23 9 1

- - - - 2 3 1 -
12 4 10 30 24 24 18 17
8 1 4 10 10 11 8 6
9 9 10 59 48 36 10 10
3 1 3 9 10 12 6 5
1 2 2 7 7 3 7 4
11 3 14 37 41 33 26 16
4 2 2 6 5 8 8 4

Source : according to the Public Statistics Form " 1764—00—01—2 |
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o

N

CRG o M ATA

Dei;tft Ilziu&rv& > % R F)(+) Causesof Casuaties s
E 00w 2§ B Y , . | PR EE S
Year,Month & District : - P k J,',H FF AW umping | A A Burnfd
Maes| '© | Males Fe Sui- | )% Perniciousy froman | ¥ ¥ Others Houses

males males cide | Burnt| Gases upper [ Smiting

story

99# 2010 1 3 17 10 19 4 - - 8 5
100# 2011 6 1 28 13 20 15 2 - 11 13
101# 2012 15 8 48 33 14 83 - - 7 7
102# 2013 6 5 17 8 22 3 1 - 10 99
103#& 2014 5 6 15 5 12 13 - - 6 152
104& 2015 6 7 11 4 16 10 - - 2 208
105# 2016 12 4 8 17 - 10 28 - - 3 109
106+ 2017 7 1 7 3 1 10 7 - - - 608
107# 2018 6 3 5 2 2 6 5 - - 3 464
108# 2019 10 8 24 9 6 10 24 8 - 3 494
1% January 1 - 1 - 2 - 2 - - - - 37
2% February 1 3 2 - 6 - 4 1 - - 1 63
3% March 1 1 3 5 - - 5 - - 35
47 April - - 1 - 1 - 1 - - - - 47
5% May 1 - 1 1 3 - - 3 - - - 39
6? June - 6 - 6 - - - 6 - - 37
7 July - - 1 - 1 - 1 - - - - 25
87 August - - 1 1 2 - - 2 - - - 45
9" September - - 4 1 5 1 2 2 - - - 30
10* October 1 - - 1 2 - 2 - - - 36
11 November 1 - 2 1 4 4 - - - - - 43
12* December 4 5 4 1 4 1 - 9 2 - 2 57
#4¢ % Shinying - - 2 - 2 - 2 - - - - 30
-k % Yanshuei - - - - - - - - - - - 9
v ;7 % Bahe - - 1 - 1 - - - - - 1 14
¥ % Lioying - - - - - - - - - - - 9
s B=% Houbi - - - - - - - - - - - 9
# . % Dungshan - - - - - - - - - - - 10
JikE % Madou - - - - - - - - - - - 6
T & % Shiaying 1 2 - - 3 - 3 - - - - 10
+ ¥ % Lioujia - - - - - - - - - - - 4
T 9 % Guantian - - 6 - 6 - - - 6 - - 10
<P % Dane - - - - - - - - - - 3
2% Jdi - - - - - - i, - . ) 9
# 9 % Shiugia - - - - - - - ; - ) 7
& % % Shigang - - - - - - - - - - 12
= %% Chigu 1 - 1 1 3 - - - - - 4
#-F % Jangjiun - - - - - - - - - ) 4
# ™ % Beimen - - - - - - - - - - 1
714 % Shinhua - 1 - - - - 1 - - - 10
£ v % Shanhua 1 - - - - 1 - R . . 15
#r# % Shinshr - - - - - - - - - 1
% %% Anding - - - - - - - - - - 8
i+ % Shanshang - - - - - - - - - - 5
1# % Yujing 3 4 4 - - 1 7 2 - 1 5
& % Nanshi - - - - - - - - - - 3
% i % Nanhua 1 - - - - - 1 - - - 4
Z4L% Tzuojen - - - - - - - - - 1
=% % Rende - - 2 1 1 1 1 - - - 17
=% Gueiren - - - - - - - - 21
B B ¥ Guanmiau - - - - - - - - - - 6
i¢4% % Lungchi - - - - - - - - - - -
A & % Yungkang 1 - 3 1 1 - 3 - - 1 56
% % Eastern - 1 1 4 - - 6 - - - 33
% % South 1 - 1 1 1 - 2 - - - 36
# % North - 1 - - 1 - - - 32
¢ & % West Centra - - - - - - - - N - 24
% a % Annan 1 - - 1 - - 2 - B} 3 44
I % Anping - - 2 - - 2 - - - - 12

&
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Table4-2 Personnel Casualties and Estimated Losses from Fire Calamitiesin

Tainan Citv
¥ 33 K99# 1 108+ Unit : Person,Vehicle
L . e , . AP N N
8 2w Burned Vehicle M4 4f % ) Eslimated Losses Insurance of Victim Householc
e | can e |RRSN PO | ae | | waes |0 Ao
. eCl - B
Total | Fullsize|Compact vehidle | cycles Others [ Total [Houses($ 1000) ( $1000) Insurant ( §1000)
17 - 7 1 9 - 67,814 11,777 56,037 27 5,309,370
42 - 4 1 30 7 35,805 4,122 31,683 26 5,194,717
41 - 7 - 29 5 44112 1,855 42,257 8 123,700
32 3 10 1 13 5 26,394 4,508 21,886 34 8,601,865
23 1 14 - 6 2 15,014 2,807 12,207 18 5,791,568
23 - 11 - 12 - 18,392 5,451 12,941 7 296,980
92 4 12 - 76 - 12,083 3,812 8,271 3 21,200
171 11 110 9 34 7 26,258 150 26,108 3 7,980
110 15 64 8 18 5 27,580 5,954 21,626 5 71,800
139 13 76 5 37 8 20,801 7,875 12,926 6 66,430
8 - 7 - 1 - 1,450 543 907 3 31,360
14 1 9 - 4 - 1,925 646 1,279 - -
18 1 6 5 5 1 1,568 202 1,366 - -
17 1 9 - 7 - 2422 721 1,701 - -
7 - 2 - 4 1 3,347 1,555 1,792 - -
6 2 3 - 1 328 103 225 - -
10 2 2 - 6 - 627 30 597 - -
10 1 6 - 2 1 426 162 264 - -
18 1 8 - 4 5 1031 135 896 1 70
14 2 9 - 3 - 1,445 690 755 - -
8 1 7 - - - 470 208 262 - -
9 1 8 - - - 5762 2,880 2,882 2 35,000
8 1 7 - - - 4,250 1,760 2,490 1 10,000
2 - 2 - - - 30 15 15 - -
4 - 4 - - - 195 80 115 - -
1 - 1 - - - 160 50 110 - -
- - - - - - 100 50 50 - -
4 - 2 - 2 - 430 150 280 - -
1 - 1 - - - 60 30 30 - -
2 1 - - - 1 100 45 55 - -
1 - 1 - - - 100 - 100 - -
4 2 1 - 1 - 710 50 660 - -
1 - 1 - - - 4 - 4 - -
3 - 2 - 1 - 62 10 52 - -
- - - - - - 410 195 215 - -
2 - 2 - - - - - - - -
- - - - - - 20 10 10 - -
2 - 2 - - - 100 - 100 - -
- - - - - - 230 70 160 - -
4 1 3 - - - 900 300 600 - -
8 - 6 - 1 1 200 100 100 - -
1 - 1 - - - 50 20 30 - -
4 - 3 - 1 - 30 5 25 - -
1 - 1 - - 110 55 55 - -
1 - 1 - - - 5 - 5 - -
9 - 2 5 1 1 905 3 902 - -
7 4 3 - - - 14 3 11 - -
4 - 2 - 2 - 1,036 401 635 - -
1 - 1 - - - - - - - -
11 2 8 - 1 - 5,942 2,817 3,125 2 35,000
7 - 2 - 5 - 390 22 368 - -
10 1 5 - 3 1 187 23 164 - -
13 4 - 8 1 1,985 655 1,330 - -
9 - 2 - 7 - 1,359 670 689 2 4,330
11 1 5 - 2 3 671 261 410 1 17,100
3 - 1 - 2 - 56 25 31 - -

Source : according to the Public Statistics Form ™ 1764—00—02—2 |
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¥~
FE Ay 3 R A Height Fede M iE B4 A
. . T Zi‘ﬁi a %fu_ e
£ 1 BE RF | 1258 Mi/; B 1?31’; 2(2)9)?%? ! Indgpen Cor::en Ay ; (%o?;
YearMonth & Disrict | Total | 15 1 15 | 1310 | 2020 |20 gent e [treted Re| * O nerce
Stories . . . and . . Buildings| _ ., .
Stories | Stories | Stories Above sidence | sidence Buildings
Houses | Houses
99# 2010 124 111 8 3 2 - 74 10 2 6
100# 2011 84 78 4 2 - - a4 5 - 3
101# 2012 98 91 6 1 - - 50 10 - 5
102# 2013 95 0 3 1 1 - 49 3 1 2
103# 2014 87 78 5 3 1 - 46 6 - 5
104& 2015 84 80 4 - - - 57 4 1 10
105# 2016 59 52 3 3 1 - 28 7 - 2
106+# 2017 657 584 49 17 7 - 376 93 3 61
107# 2018 524 461 40 19 4 - 271 60 7 50
108# 2019 510 464 32 10 4 - 302 63 5 31
1* January 37 36 1 - - - 24 3 - 1
2" February 58 55 3 - - - 38 4 - 7
3% March 43 40 3 - - - 28 5 1 1
47 April 42 39 1 1 1 - 28 5 1 -
5% May 42 40 2 - - 28 4 - 3
6" June 41 35 5 1 - - 25 7 - 2
7% duly 32 29 2 1 - - 17 5 - 3
87" August 49 41 4 2 2 - 23 10 - 3
9% September 31 26 3 1 1 - 15 7 - 6
10* October 38 35 3 - - - 22 3 2 2
11" November 48 43 2 3 - - 27 6 1 2
12* December 49 45 3 1 - - 27 4 - 1
#7¢ % Shinying 25 23 1 1 - - 15 2 - 1
-k % Yanshuel 14 14 - - - - 11 - - 1
% ;7 % Bahe 12 12 - - - - 7 1 - 3
¥rg % Lioying 8 8 - - - - 6 - - -
is B % Houbi 6 6 - - - - 4 - - -
% . % Dungshan 8 8 - - - - 6 - - -
i & % Madou 7 7 - - - - 7 - - -
T ¥ % Shiaying 8 8 - - - - 8 - - -
= 7 % Lioujia 8 8 - - - - 7 - - -
T 2 % Guantian 6 6 - - - - 4 - - -
< % Danel 3 3 - - - - 2 - - -
32 % Jadi 10 9 1 - - - 7 1 - 2
29 % Shiugia 6 6 - - - - 5 - - -
@ % % Shigang 13 13 - - - - 3 - - 2
= 3% Chigu 4 4 - - - - 2 - - -
#-F % Jangjiun 4 4 - - - - 3 - - -
#* ™% Beimen 1 1 - - - - - - - -
#7i % Shinhua 10 10 - - - - 5 - 1 1
£ it % Shanhua 13 12 1 - - - 7 2 - -
#7# % Shinshr 17 17 - - - - 6 - - 3
% %% Anding 8 8 - - - - 5 - -
L+ % Shanshang 4 4 - - - - 3 - - -
¥ % Yujing 7 7 - - - - 6 - - -
@ % Nanshi 3 3 - - - - 3 - - -
% i* % Nanhua 4 4 - - - - 4 - - -
= 4% Tzuogjen 2 2 - - - - 2 - - -
=4%. % Rende 23 22 1 - - - 14 2 - 1
i =% Gueren 11 11 - - - - 8 - - -
B B % Guanmiau 11 11 - - - - 6 - - -
4% % Lungchi - - - - - - - - - -
A B % Yungkang 58 46 10 2 - - 29 13 - 4
L % Eastern 44 34 6 3 1 - 22 17 2 2
% % South 40 34 5 1 - - 23 9 2 1
# % North 30 25 4 - 1 - 18 5 - 5
¢ & % West Centra 21 19 2 - - 10 2 - 5
%% % Annan 47 47 - - - - 28 3 - -
% % Anping 14 8 1 3 2 - 6 6 - -
TR IR 4R A R AR R £ T1764—00—03—2 il -
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Table4-3 Structures of Fire Calamitiesin Tainan City

¢ ¥ 3 ®99£ 3 108# Unit : House
Classificatior FAz V= AP * 24 Purpose
A & b - FEF| TEH o ®o o
# Stock- > =R A w Reg denc o o Stock- Vacant ® A u

Complex [0OMS Plants | Temples| Others e Houses Business| Working [OOMS Houses or | Infra- | Others

Buildings Places | Places Incon- | structure

struction

4 8 16 1 3 69 20 15 10 5 3 2
1 5 20 1 5 44 9 18 6 2 - 5
2 4 19 3 5 54 11 20 4 1 3 5
4 6 22 2 6 40 18 23 6 1 2 5
4 4 18 1 3 47 12 18 4 - 1 5
1 3 7 - 1 52 17 8 2 - 1 4
1 2 12 - 7 31 6 10 2 - 1 9
4 21 81 4 14 452 76 80 21 9 6 13
7 16 92 4 17 308 71 86 22 13 9 15
4 16 64 10 15 361 41 59 20 4 11 14
- 1 7 - 1 25 3 6 1 1 - 1
1 1 7 - - 42 8 7 1 - - -
- - 5 2 1 32 1 5 - 1 3 1
1 - 6 - 1 31 4 6 - - 1 -
- - 6 1 - 32 2 4 2 - 2 -
- 1 4 2 - 31 3 3 2 - 1 1
- 1 4 - 2 22 3 3 2 - 2 -
1 2 9 - 1 34 3 10 2 - - -
- 1 1 1 - 21 6 1 1 - - 2
1 3 3 2 - 25 3 3 3 - - 4
2 6 - 4 33 3 6 2 - 2 2
- 4 6 2 5 33 2 5 4 2 - 3
- 1 5 1 - 17 1 4 2 - - 1
- - 1 - 1 11 1 1 - - 1 -
- - - 1 - 8 3 - - - - 1

- 1 1 - 6 - 1 1 - -
- - 1 - 1 4 1 - 1 - - -
- - 1 - 1 6 1 1 - - - -
- - - - - 7 - - - - - -
- - - - - 8 - - - - - -
- - 1 - - 7 - 1 - - - -
- - 2 - - 4 - 2 - - - -
- - - 1 - 2 - - - - 1 -
- - - - - 8 1 - - - 1 -
- 1 - - - 5 - - 1 - - -
- 1 6 - 1 3 2 6 1 - - 1
- 1 - - 1 1 - - 1 1 - 1
- - - 1 - 3 - - - - 1 -
- - 1 - - - - 1 - - - -
- - 3 - - 5 1 3 - - 1
- 1 2 - 1 9 - 2 1 1 - -
1 1 6 - - 6 3 6 2 - - -
- - 1 1 1 5 1 - - - 2
- - 1 - 3 - 1 - - - -
- - - 1 - 7 - - - - - -
- - - - 2 - - - 1 - -
- - - - - 4 - - - - - -
- - - - - 2 - - - - -
- 2 4 - - 16 1 4 2 - - -
- 2 - 1 - 8 - - 2 - - 1
- - 4 1 - 6 - 4 - - - 1
1 2 7 1 1 43 5 6 3 - - 1
- - - 1 36 4 - - - 2 2
- 1 3 - 1 32 2 2 1 - 3 -
- 2 - - 23 5 1 - 1 - -
2 - - - 2 12 7 - - - 1 1
- 1 12 - 3 30 3 12 1 - - 1
- 1 - 1 - 12 - - 1 - 1 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1764—00—03—2 |
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LA4 £ 5P U HcReAs L R A

=
Eowz gy | wp | PR FRPE O I I T IS P I
Year,Month & District | Total Sitting | Restal- |- Bed- | o i Ki}ihens Bath- | Deifying Trysts | Courts | Offices Class
rooms | rants | rooms rooms | Rooms rooms
99& 2010 146 10 - 24 1 11 2 13 3 3 4 -
100# 2011 99 8 2 13 - 8 - 10 - - 1 -
101# 2012 114 12 2 15 1 10 1 11 4 - 1 1
102# 2013 117 7 - 13 - 9 - 9 1 1 4 -
103# 2014 105 8 1 19 8 - 7 1 1 1 2
104# 2015 103 12 - 23 1 6 - 5 - - 1 -
105# 2016 79 5 - 11 - 5 1 4 - - 1 2
106& 2017 3,690 30 2 75 - 253 4 31 16 - 7 4
107# 2018 3,627 34 4 55 1 159 5 17 23 3 12 3
108# 2019 2,228 25 7 60 1 176 9 34 19 7 13 2
1% January 361 5 - 5 - 10 1 1 1 1 1 1
2" February 481 6 1 4 22 1 5 3 - 2 -
3% March 257 2 1 5 - 15 3 6 - - - -
4% April 346 2 - 4 1 12 1 2 2 - 1 -
571 May 103 2 - 6 - 13 - 3 3 - 1 -
6" June 85 - 1 2 - 16 1 4 2 - - -
7% duly 64 1 - 9 - 10 1 - - - - -
87 August 72 4 2 5 - 19 - 1 2 1 1 -
9% September 84 1 - 3 - 17 2 - 1 - -
10 # October 132 1 2 3 - 11 - 5 - - 3 1
11* November 144 1 - 5 - 15 3 5 3 4 -
12 ¥ December 99 . . 9 . 16 1 2 1 1 - -
#% % Shinying 106 1 - 2 - 5 - 6 2 - - -
@k % Yanshuei 59 1 - - - 11 - 1 - - - -
i 7% Bahe 58 - - 2 - 5 1 1 1 - - -
¥rg % Lioying 52 - - 1 - 4 - 1 - - -
{5 &= % Houbi 52 - - - - 2 - - - - - -
# L % Dungshan 57 - - 1 - 2 - 2 - - - -
& % Madou 57 3 - 1 - 3 - - - - - -
T ¥ % Shiaying 30 1 - - - 4 - 2 - - - -
= 7 % Liodjia 48 3 - 2 - 2 - - - - - -
F 9 % Guantian 71 - - - - 2 - 1 - - - -
“ % Danel 20 - - - - - - - - 1 - -
%2 % Jali 54 - - 3 - 3 - 1 - 1 1 -
# 7 % Shiugia 39 1 - - - - - - - - -
@ & % Shigang 63 - 1 - - 4 - - - - - -
= %% Chigu 55 - - - - 1 - - - - - -
#-F % Jangjiun 56 - - - - 2 - - - - - -
# % Beimen 23 - - - - - - - - - - -
471 % Shinhua 62 1 - 3 - 1 1 1 - - 1 -
4 it % Shanhua 71 1 - 1 - 1 1 1 - - 1 -
A7 F Shinshr 64 - - 1 - 4 - - 1 1 1 -
% %% Anding 39 - - - - 2 - - - - - -
£ + % Shanshang 33 - - - - 2 - - - - - -
¥ % Yujing 34 - - 1 - 4 - - - - - -
fp & % Nanshi 23 1 - - - 2 - - - - - -
% it % Nanhua 19 1 - 2 - - - 1 - - - ;
45 % Tzuojen 29 - - - - 1 - 1 - - - -
=46 % Rende 107 - 2 3 - 8 1 1 - - -
¥ i= % Gueiren 82 - - 3 - 4 - - 1 - 1 -
kg B % Guanmiau 69 1 - 1 - 4 R 1 _ _ j )
#4% % Lungchi 6 - - - - - - - - - - -
A& % Yungkang 139 1 1 7 - 21 1 4 3 - 1 -
% % Easen 58 2 - 8 - 17 1 1 3 2 2 -
% % South 191 3 - 2 - 18 - 2 4 - - -
# % North 49 1 1 4 - 14 - 3 1 1 1 1
¢ & % West Central 33 - 2 3 - 6 1 1 - 2 1
% s % Annan 181 3 - 7 - 13 1 - 1 - 2 -
%I % Anping 39 - - 2 1 4 2 2 1 1 - -
=

SELAR R A R 2 AR A T 1764—00—04—2, Sl -
; ¥
91



Table 4-4 Cases of Fire Calamities by Locations of Catching Fire

in Tainan City
¢ ¥ 3 K99# 3 108# Unit : Cases
pr | | L aw || wn [ | s fmes| o | me | 2X1
Store- | Motor- ALz Work- ﬁﬁ? " Ele- Chan- Co- | Parking S The The T
Booth Stairs . Arcade . Grave- | Others
houses | Rooms shop vators nels | rridors | Areas roadside yard

16 3 2 - 1 - 1 6 1 4 1 40
8 4 - 1 - - 1 - 1 3 9 - 30
7 1 - - - - - - 1 2 3 - 42
5 4 1 1 2 - - - 3 5 2 1 49
3 1 - 1 - - - 1 - 2 1 - 48
5 - 1 - 1 - - 1 1 5 3 - 38
5 1 1 4 - - - - 1 1 3 - 34
45 17 2 6 3 1 4 5 8 16 2,608 320 233
58 15 4 29 3 - 1 4 8 11 2612 262 204
39 5 6 38 2 - 1 5 5 7 1447 165 155
3 - - 3 - - - - - - 309 8 12
2 1 - 3 - - 1 - 3 381 29 17
3 - - 2 - - - - 1 - 159 47 13
6 - 3 6 - - 1 - - - 222 69 14
5 - - 5 1 - - - 2 51 1 10
3 - - 1 1 - - 2 1 - 36 - 15
2 2 - 2 - - - 2 - 1 25 - 9
6 - - 2 - - - - - 20 - 9
2 - 1 4 - - - - 1 1 a2 - 9
3 - - 4 - - - - 1 85 - 13
1 2 - 2 - - - - 1 - 80 7 15
3 - 2 4 - - - - - - 37 4 19
5 - 1 1 - - - - - - 75 1 7
- - - 2 - - - 1 - - 34 6 3
1 1 - 1 - - - 1 - 36 5 3
1 - - - - - - - - - 39 4 2
1 - - 1 - - - - - - 39 5 4
2 - - 2 - - - - - - 31 16 1
- - - 1 - - - - - 1 45 2 1

- - 1 - - - - - - 19 3 -

- - - 2 - - - - - - 29 8 2

- - - - - - - 1 - - 59 6 2

- - - 2 - - - - - 8 6 3
1 - - 2 - - - - - 38 1 3
3 - - 3 - - - - - 1 28 1 2
- - - 2 - - - - - 48 - 8
1 - - 2 - - - - - - 47 3 1
1 - - - - - - - - - 50 1 2
- - - - - - - - - - 20 2 1
1 - - - - - - - - - 43 6 4
1 - - 1 - - - - - 49 8 6
3 - - - - - 1 - - - 44 2 6
1 - - 1 - - - - - 27 3 5
1 - - 3 - - - - - - 21 5 1
- - - - - - - - - - 15 11 3

- - - 1 - - - - - - 18 1 -

- - - - - - - - - - 12 1 2

- - - - - - - - - 18 9 -
2 - - 2 - - - - 1 - 69 5 13
1 - - 1 - - - - - 66 2 3
- 1 - 1 - - - - - - 50 3 7

- - - - - - - - - 6 - -
5 - 1 2 - - 1 - 2 68 3 18
- 1 1 - 1 - - 1 1 - 12 - 5
3 1 1 1 - - - - 1 122 24 9
- 1 - - - - - - 2 1 14 - 4

- - 1 1 1 - - - 1 10 - 3
4 - - 2 - - - 1 - - 122 6 19
1 - - 1 - - - - - - 16 6 2

Source : according to the Public Statistics Form " 1764—00—04—2 |
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245 fa7 L oAl R FA

i =
VAR w2l BN B B % R Jfﬂj\ Fead 4 Eye-y & = C 28 T EOAN
YearMonth & T;tpal Setting | Commit Li;fng Fuf];z& L e Euft Iglett:?:fy fﬁrﬁjy Playing
District Fire | Suicide Cooking Worshiping Fire
99 2010 146 13 2 1 12 2 11 66 3 3
100# 2011 99 9 2 - 8 9 6 26 7
101& 2012 114 12 3 - 6 7 6 21 2 1
102# 2013 117 19 4 1 8 8 9 27 5 -
103&# 2014 105 10 3 - 4 6 20 24 6 -
104# 2015 103 24 2 1 5 5 8 25 - -
105& 2016 79 17 - - 2 4 13 10 1 1
106# 2017 3,690 10 3 2 248 168 60 248 97 1
107# 2018 3,527 13 3 3 134 78 31 227 57 1
108# 2019 2,228 21 5 3 159 44 25 150 33 1
1% January 361 1 - - 8 1 3 11 2 1
2" February 481 3 - 1 20 9 2 18 5 -
3’ March 257 4 - - 12 17 5 14 1
4% April 346 - - - 9 3 - 19 5 -
5% May 103 2 - - 14 3 3 10 1 -
6" June 85 1 - 15 1 2 12 5 -
70 July - - - 10 - 2 13 4 -
8" August 72 3 - - 18 1 2 12 4 -
97 September 2 1 - 15 3 - 3 - -
10* October 132 1 - - 8 4 2 12 3 -
11 November 144 2 3 - 14 1 1 16 2 -
12 December 99 2 1 2 16 1 3 10 1 -
#7¥ % Shinying 106 - - 1 6 4 - 4 1 -
@k T Yanshuel 59 - - - 9 - - 4 - -
v ;7 % Bahe 58 - - - 4 - 2 2 2 -
¥rg % Lioying 52 - - - 3 1 - - 1 -
s B2 % Houbi 52 - - - 2 - - 1 - -
% . % Dungshan 57 1 - - 2 2 - - - -
& % Madou 57 - - - 3 1 1 2 - -
T ¥ % Shiaying 30 - - - 3 1 2 2 - -
= " % Liouyjia 48 2 - - 1 1 1 3 - -
F 9 % Guantian 71 - - - 2 1 - 1 2 -
< N % Danei 20 - - - - - 1 - - -
E2 % Jdi 54 2 - - 2 2 2 4 - -
#7 % Shiugia 39 1 - - - - 1 1 -
@ # % Shigang 63 - - - 4 - 5 3 -
= 3% Chigu 55 - 2 - 1 - - 1 - -
#-F % Jangjiun 56 1 - - 3 1 - 1 - -
# % Beimen 23 - - - - 1 - 1 - -
#7i¢ % Shinhua 62 - - - 1 1 1 4 1 -
£ iv % Shanhua 71 - - - 1 1 2 4 1 -
#r# % Shinshr 64 1 - - 3 - - 5 - -
% % Anding 39 - - 1 1 - - 2 1 -
L+ % Shanshang 33 - - 2 1 - 1 - -
2 % Yujing 34 1 - - 3 1 - 1 1 -
@ % Nanshi 23 1 - - 2 - - - -
% 1 % Nanhua 19 - - - - 1 - 3 - -
245 % Tzuojen 29 - - - 1 3 - 1 - -
=4t % Rende 107 1 1 1 9 2 2 5 2 -
ﬁ»ﬁ? iz % Gueiren 82 1 - 4 3 1 6 - -
B B % Guanmiau 69 1 - - 4 1 - 3 1 -
F¥#% % Lungchi 6 - - - - - - - - -
A & % Yungkang 139 3 1 - 18 2 2 16 3 -
% % Eastern 58 1 - - 17 2 1 16 1 -
% % South 191 1 1 - 18 3 2 11 2 -
# % North 49 - - - 13 3 - 7 2 -
¢ & % West Central 33 - - - 5 1 - 12 - -
% & % Annan 181 2 - - 10 3 4 13 8 1
< T % _Anping 39 1 - - 2 1 - 8 -
+
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Table 4-5 Cases of Fire Caamities by Cause in Tainan City

¢ 3 K99+ 1 108+ Unit : Cases
, " 3 ETIR o ) oh e
L TAAE | e | & a»g-t»: P el il R A P T mlrmap| 2e
. Negligence of i, . : Traffic Natural
Roasting . Inflammable Firing | Chemica | Firecracker . . Ember | Unknown| Others
Construction Accident | Disaster
Leaked Gas
- 5 - 1 2 6 - - - 19
- 2 - 3 2 3 - - - 22
- 4 - 1 - 4 - - - 47
- 1 1 8 2 3 - - - 21
- 3 1 2 - - - - 26
- 2 - 4 - 2 - - - 25
- 2 - 2 - - - 14 - 13
1 28 2 6 3 19 11 1 2,667 - 115
2 26 - 6 5 11 7 - 2,840 - 83
- 16 - 8 - 5 7 - 1,657 - 94
- 1 - - - 2 - 324 - 7
1 - 2 - 2 2 - 411 - 5
- 2 - - - 1 - 197 - 4
- 3 - 1 - - 1 - 298 - 7
- 1 - - - - - - 63 - 6
- 1 - 2 - - 1 - 42 - 3
- - - - - - - - 26 - 9
- 2 - 1 - - - 22 - 7
- - - 1 - 3 - - 44 - 12
- 2 - - - - - - 83 - 17
- 1 - - - - - - 94 - 10
- 2 - 1 - - - - 53 - 7
- 2 - - - 2 - - 81 - 5
- - - - - - 1 - 44 - 1
- - - - - - - - 44 - 4
- - - - - - - - 45 - 2
- 1 - - - - - - 48 - -
- 1 - - - - - - 51 - -
- - - - - - 1 - 49 - -
- - - - - - - - 21 - 1
- - - - - - 1 - 39 - -
- - - - - - - - 62 - 3
- - - 1 - - - - 18 - -
- - - - - - 1 - 40 - 1
- - - - - - 1 - 34 - 1
- - - - - - - - 50 - -
- - - - - - - - 49 - 2
- - - - - - - 49 - 1
- - - - - 1 - - 20 - -
- - - - - - - - 54 - -
- 1 - - - - - - 57 - 4
- 2 - - - - - - 46 - 7
- - - - - - - - 33 - 1
- 1 - - - - - 26 - 2
- 1 - 1 - - - - 25 - -
- - - - - - - - 18 - 2
- - - - - - - - 14 - 1
- - - - - - - - 24 - -
- - - - - - - - 75 - 9
- 1 - - - - - - 62 - 4
- 1 - - - - - - 57 - 1
- - - - - - - 6 - -
- 2 - 2 - 1 1 - 80 - 8
- - - 1 - - - - 15 - 4
- 1 - 1 - - - - 145 - 6
- 1 - - - - - 15 - 8
- - - - - 1 - 12 - 2
- - 1 - 1 - - 126 - 11
- - - 1 - - - - 23 - 3

Source : according to the Public Statistics Form " 1764—00—05—2 |
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B4R v B gw s Ak B

IR EP NG N T
dids A
Persons of Attendance
EHZ R T:ilNok 'kr\‘lj(‘).kof& Aj;ﬁié;iir& [ 2 'H;‘j# * ﬁ‘;“ Pl y| fiE ey higf P
Year Month & District |of FireCallf .. FBAR i 4R i People &3t fighting trucks # Chemical |\ ter tank| Reservoir - 3 | Superhigh| UL e
Frequency | 14 Firemen Vglunlary Others Rescued Total Ami& fire- fire- Foamf re- Pu.mp.f e pressure appliances
Firemen fighting fighting fighting fighting fighting »flri& trucks
- Ry 5 trucks trucks trucks trucks trucks fighting
Straight | Winding trucks
99#& 2010 33,537 23,103 10,128 306 17 11,613 - 133 303 6,847 1,374 - - - 1,304
100# 2011 30,457 23,770 6,596 91 23 11,736 - 124 377 6,938 1,400 - - - 1,093
101# 2012 26,467 20,593 5,832 42 108 10,436 1 229 379 5,997 1,331 - - 649
102# 2013 29,632 20,538 8,908 186 9 11191 55 270 273 6,293 1,322 3 12 - 756
103# 2014 34,380 24,595 8,236 1,549 4 12,168 12 444 260 7,119 1,574 5 67 20 793
104& 2015 ... 42523 30,813 10,058 1,652 10 14,092 6 576 462 8,066 1,804 59 133 - 878
105# 2016 2,894 25531 21,781 2,023 1,727 21 10,689 140 371 572 4,493 1,576 5 1 - 686
106# 2017 4,701 43,011 32,387 8,378 2,246 11 14,764 - 506 1,065 5,902 2,158 - - - 763
107# 2018 4,885 44,050 33,264 9,972 814 61 15,325 - 529 960 5,606 2,072 - - - 770
108-# 2019 4,143 42,814 32,489 9,611 714 32 15,007 - 603 1,049 4,864 2,078 - - - 914
1* January 521 4,409 3,246 946 217 1 1,490 - 51 90 551 204 - - - 67
2" February 613 5241 3,923 1,164 154 1 1,793 - 62 105 635 223 - - - 88
3% March 351 3,277 2,276 937 64 6 1,077 - 37 57 351 134 - - - 57
47 April 467 4,123 3,004 1,030 89 - 1,375 - 50 87 455 153 - - - 73
57 May 177 2,600 1,955 617 28 12 873 - 44 78 239 115 - - - 61
67 June 164 2,534 1,908 598 28 5 836 - 43 70 226 122 - - - 68
77 duly 158 2,062 1,596 451 15 - 719 - 37 68 197 87 - - - 56
81 August 200 3,058 2,366 688 4 6 1,168 - 64 84 334 189 - - - 92
9" September 252 2,421 1,847 573 1 - 924 - 36 70 298 125 - - - 57
10" October 442 3,795 2,946 822 27 - 1,365 - 41 98 494 208 - - - 72
11" November 479 5114 4,084 980 50 - 1,918 - 69 135 628 303 - - - 121
12" December 319 4,180 3,338 805 37 1 1,469 - 69 107 456 215 - - - 102
AT¥ % Shinying 180 2,929 1,556 1,306 67 - 751 - 29 101 173 105 - - - 52
-k % Yanshuei 101 904 834 66 4 - 387 - 17 24 157 31 - - - 25
W ;7 % Bahe 108 878 584 256 38 - 323 - 11 12 107 39 - - - 12
¥y % Lioying 82 619 378 232 9 - 185 - 6 7 82 14 - - - 5
i k=% Houbi 98 893 537 313 43 - 267 - 6 14 114 27 - - - 12
& . % Dungshan 98 741 504 188 49 - 285 - 5 12 96 24 - - - 13
FrE ¥ Madou 120 897 787 94 16 - 370 - 12 56 136 83 - - - 21
T ¥ % Shiaying 60 539 436 88 15 - 209 - 8 12 89 38 - - - 10
+ " % Liouyjia 78 506 460 45 1 - 231 - 4 12 84 9 - - - 10
T 7 % Guantian 128 764 654 101 9 - 311 - 6 33 191 15 - - - 7
< p % Danei 27 155 150 1 4 - 83 - 1 3 11 - - - - 2
2% Jidi 94 832 642 178 12 - 292 - 17 6 126 58 - - - 11
# v % Shiugia 76 467 382 76 9 3 186 - 6 19 93 33 - - - -
& & % Shigang 113 1,103 816 266 21 - 391 - 13 5 182 79 - - - 28
= 3% Chigu 112 586 502 74 10 - 236 - 3 1 135 25 - - - 6
#-F ¥ Jiangjiun 106 559 495 29 35 - 254 - 4 8 147 28 - - - 10
# % Beimen 42 194 167 27 - - 89 - 1 3 62 7 - - - -
#7i* % Shinhua 107 892 649 212 31 1 347 - 13 17 113 63 - - - 19
£ i+ % Shanhua 134 1,065 901 145 19 - 448 - 17 24 140 26 - - - 30
#7% % Shinshr 132 1,019 868 140 11 - 458 - 21 31 105 59 - - - 23
% %% Anding 89 701 676 18 7 - 324 - 14 18 105 62 - - - 20
£+ % Shanshang 49 269 253 10 6 - 128 - 3 3 51 3 - - - 4
¥ % Yujing 53 494 376 108 10 1 197 - 5 8 57 8 - - - 9
H» @ % Nanshi 35 230 156 72 2 - 85 - 37 1 - - -
% i* % Nanhua 28 269 183 80 6 - 110 - 2 5 36 3 - - - 2
Z4£% Tzuojen 44 232 196 27 9 - 117 - 2 3 31 1 - - - 4
=44 % Rende 199 2,122 1,781 317 24 - 794 - 38 41 316 144 - - - 45
ﬁ?’?‘ i= % Gueiren 166 1,328 1,025 274 29 - 508 - 15 19 133 123 - - - 22
B B % Guanmiau 100 1,668 707 948 13 - 354 - 11 11 94 38 - - - 13
F¥9% % Lungchi 11 56 56 - - - 26 - - - 7 - - - - -
A B % Yungkang 291 4,275 3,134 1,109 32 15 1,462 - 67 211 292 285 - - - 142
4 % Eastern 136 2,870 2,243 607 20 3 920 - 56 14 221 118 - - - 74
% % South 320 3,454 2,582 808 64 - 1,104 - 49 81 328 112 - - - 61
# % North 94 2,001 1,625 356 20 - 623 - 37 72 138 49 - - - 66
® & % West Central 80 1,368 1,268 92 8 4 494 - 29 51 110 40 - - - 51
%% % Annan 365 3,999 3,138 816 45 5 1,324 - 60 78 502 296 - - - 81
% T % Anping 87 936 788 132 16 - 334 - 15 34 63 32 - - - 24
= gk 2L
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Table4-6 Fire Servicesand Call Frequency in Tainan City

¢ &1 ®99# 1 108# Unit : Persons, Times, Cases
1B 4 > 4y 42~ 2 248 Fire Engines and Equipment
o N e | TACR
exhauster Floodlight | Air cgm— rescue Ar;phi- Disaster disaster Op—site fi re] Fireiguar d fi.ghting D? sasle? EMS General | Inten-sive L?:e%;;s Helico- &h;s
trucks trucks pression command | bious cars perambu- disposal |r.wa|- cars disaster Rescue Ambu- Ambu-  |care Ambu- pters
trucks cars lator cars trucks gation cars rescue land| Motor- lances lances lances
rovers CyC|E

- - 34 340 - - 8 - - - - - 1,270 - - -
- 14 155 412 - - 3 - - - - - 1,219 - - - 1
1 4 49 465 - - 6 - - 6 3 - 1,313 - - - 3
- - 79 509 - 83 3 - 7 - 1 - 1,441 - 3 - 81
1 3 86 300 - 32 1 - - 2 4 11 1,330 17 6 - 81
4 3 23 498 - 85 3 - - - - 12 1,403 29 4 - 44
1 - 17 234 - 15 4 62 - - - - 993 - - - 1,519
- - 1 273 - 30 16 168 - - - - 1,227 - - - 2,655
- - 1 333 - 25 6 196 - - - - 1,213 - - - 3,614
- - - 516 - 126 4 193 - - 1 - 1,296 - - - 3,363
- - - 33 - 4 1 14 - - - - 104 - - - 371
- - - 43 - 4 1 22 - - - - 119 - - - 491
- - - 28 - 7 - 16 - - - - 104 - - - 286
- - - 34 - 9 - 20 - - 1 - 101 - - - 392
- - - 40 - 6 - 15 - - - - 91 - - - 184
- - - 40 - 7 1 12 - - - - 91 - - - 156
- - - 29 - 6 - 7 - - - - 82 - - - 150
- - - 50 - 6 1 15 - - - - 124 - - - 209
- - - 39 - 4 - 20 - - - - 97 - - - 178
- - - 57 - 7 - 18 - - - - 118 - - - 252
- - - 78 - 26 - 17 - - - - 142 - - - 399
- - - 45 - 40 - 17 - - - - 123 - - - 295
- - - 29 - - - 9 - - - - 55 - - - 198
- - - 12 - - - - - - - - 33 - - - 88
- - - 5 - - - 4 - - - - 33 - - - 100
- - - 3 - - 1 1 - - - - 11 - - - 55
- - - 9 - 1 - 2 - - - - 15 - - - 67
- - - 5 - - - 6 - - - - 21 - - - 103
- - - 8 - 6 - 3 - - - - 34 - - - 11
- - - 4 - 2 - 3 - - - - 18 - - - 25
- - - 4 - 3 - 2 - - - - 19 - - - 84
- - - 4 - 3 - 4 - - - - 27 - - - 21
- - - 2 - - - 2 - - - - 8 - - - 54
- - - 11 - - - 4 - - - - 25 - - - 34
- - - 5 - - - 2 - - - - 15 - - - 13
- - - 12 - 1 - 4 - - - - 29 - - - 38
- - - 3 - 3 - 2 - - - - 17 - - - 41
- - - - - - 2 - - - - 15 - - - 32
- - - 1 - - - 1 - - - - 11 - - - 3
- - - - 1 - 3 - - - - 24 - - - 85
- - - 12 - 1 2 6 - - - - 37 - - - 153
- - - 15 - 1 - 6 - - - - 46 - - - 151
- - - 13 - 2 - 2 - - - - 25 - - - 63
- - - 2 - 1 - 1 - - - - 12 - - - 48
- - - - 2 - 3 - - - - 21 - - - 79
- - - - - - - 2 - - - - 12 - - - 33
- - - - 4 - 1 - - - - 11 - - - 42
- - - 1 - - - - - - - - 9 - - - 66
- - - 16 - 8 - 8 - - - - 70 - - - 108
- - - - 2 - 7 - - - - 38 - - - 140
- - - 5 - 5 - 3 - - - - 16 - - - 158
- - - - - - - - - - - - - - - - 19
- - - 63 - 16 - 23 - - - - 127 - - - 236
- - - 45 - 21 - 17 - - - - 113 - - - 241
- - - 38 - 21 - 17 - - - - 85 - - - 312
- - - 40 - 4 - 12 - - - - 59 - - - 146
- - - 27 - 9 - 7 - - - - 54 - - - 116
- - - 72 - 7 1 17 - - - - 116 - - - 94
15 2 - 7 - - 1 - 35 - - - 106

Source : according to the Public Statistics Form " 1762—01—01—2 |
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£51 447D &fEm

H iz
! /ffnfﬁ;jzf‘ 4y #» = # Total of Dispatch A HCiE F 4 (4 =)

EOHE R g | iR T | g | A e —
itri Bt 1 2 &3 3 tm |mAwdEp | mn- 50 g | D2
vear,Month & District G;jr{:r a Intfnsive (1+2) Dis(p;tch Wi(th)out Total ©) Acufe ﬁa # Dig #;i“ ;‘CO }é{gﬁrf’ Lyinjg [‘i;%:
Care Total Hospital Patient Sum Disease Poisoning | Toxication Down P§cho
99& 2010 74 - 75234 62,615 12,619 67,495 31,375 24,225 349 89 1,035 859 1,500
100# 2011 79 - 81,748 68,089 13,659 71,881 33,079 25566 388 48 1,035 986 1,413
101# 2012 81 - 84432 70116 14316 73,982 34,553 26,032 467 59 1,084 966 1,463
102# 2013 88 - 86508 72,144 14,364 76,471 34,025 24,806 401 48 1,201 877 1,435
103# 2014 84 - 91,745 77,257 14,488 81,767 37,004 26,055 363 47 1,266 968 1,589
104# 2015 86 - 93849 79,703 14,146 84,525 39,077 27,316 341 42 1361 935 1,581
105# 2016 88 - 94191 79,299 14,892 83917 39,749 28,142 376 55 1,386 796 1,468
106# 2017 86 - 94463 77,773 16,690 82,310 38,661 25777 390 50 1,318 634 1,398
107# 2018 88 - 95310 77,841 17,469 82,237 38,044 25284 380 43 1,220 548 1,168
108# 2019 89 - 96,779 78,038 18,741 81,961 38,460 25,621 366 36 1,183 518 1,227
17 January 88 - 8552 6,871 1681 7279 3187 2115 32 3 81 52 88
2" February 88 - 7,508 6,077 1431 6417 3029 2,034 29 9 99 31 99
3" March 88 - 7,805 6,339 1466 6,696 3,093 2,051 24 2 94 37 91
47 April 88 - 1,728 6,308 1,420 6,687 3,095 2,024 24 1 79 43 113
51 May 86 - 7,843 6,395 1,448 6,719 3238 2164 28 2 84 47 110
67 June 87 - 8107 6,566 1541 6875 3230 2185 34 5 76 38 100
77 July 87 - 8295 6,693 1602 7,028 3328 2236 39 2 97 43 120
87 August 86 - 71874 6,400 1474 6,674 3249 2,188 29 3 109 41 104
9" September 86 - 7,980 6,381 1599 6,688 3235 2105 35 1 114 59 114
10 October 86 - 8218 6,607 1611 6,884 3303 2230 33 2 111 41 101
11* November 86 - 7,920 6,283 1637 6,601 3,003 1,997 27 3 113 45 75
12" December 89 - 8949 7,118 1831 7413 3470 2,292 32 3 126 41 112
#7¢ % Shinying 3 - 3670 2,896 774 3051 1,361 843 20 8 45 43 60
k% Yanshuel 2 - 1225 1,035 190 1,078 555 349 5 1 11 12 18
% ;7 % Bahe 5 - 1,502 1,293 209 1,323 726 493 12 - 12 4 17
¥rg % Lioying 1 - 1071 901 170 950 419 286 4 - 11 3 4
fs B=% Houbi 1 - 1146 1,020 126 1,071 595 398 6 1 9 5 9
i . % Dungshan 3 - 979 878 101 901 542 361 6 - 5 5 15
frZ % Madou 2 - 2221 1,938 283 2,059 931 537 5 1 32 9 27
T ¥ % Shiaying 1 - 1116 955 161 1,001 561 364 5 - 7 9 17
= 7 % Lioujia 3 - 1222 1,073 149 1,104 688 462 8 1 9 3 14
T 2 % Guantian 2 - 1221 1,059 162 1,101 575 384 2 10 10 13
< p % Danei 1 - 567 520 47 532 361 268 - - 4 3 11
F 2% Jadi 1 - 2437 2,125 312 2,265 957 609 6 - 38 9 14
#9 % Shiugia 1 - 1,180 1,044 136 1,098 564 385 8 - 16 5 7
@ & % Shigang 2 - 1,140 970 170 1,030 475 327 3 - 10 2 13
= %% Chigu 2 - 1,083 962 121 1,009 559 385 6 1 10 4 12
#-F % Jangjiun 2 - 771 702 69 720 470 302 5 - 13 4 9
# ™ % Beimen 1 - 440 399 41 418 232 151 2 - 9 1 6
#7it % Shinhua 3 - 2176 1,824 352 1,902 941 676 11 - 37 16 26
£ it % Shanhua 5 - 2882 2,489 393 2644 1121 760 7 1 44 17 16
#7# % Shinshr 1 - 2617 2,213 404 2,392 809 546 8 2 38 9 16
% =% Anding 1 - 1,562 1,359 203 1441 631 452 8 2 21 8 28
£ - F  Shanshang 1 - 437 403 34 417 235 167 1 - 2 3 -
¥ % Yujing 3 - 855 727 128 739 467 300 10 1 7 14 10
@ % Nanshi 1 - 531 437 94 449 279 182 4 - 5 1 9
% it % Nanhua 1 - 443 389 54 395 261 182 3 - 4 1 4
=42 % Tzuojen 2 - 344 304 40 311 180 148 - - 1 - 1
=4&. % Rende 2 - 4397 3,607 790 3881 1453 978 13 2 54 14 54
ﬁﬁ;" =% Gueiren 3 - 3227 2,711 516 2879 1,253 899 19 1 27 8 36
B B % Guanmiau 2 - 1731 1,481 250 1,536 891 653 6 1 17 2 24
f¢4% % Lungchi 1 - 257 211 46 221 80 66 - - 1 1 3
A B % Yungkang 4 - 12,103 9,023 3080 9438 4343 2,838 47 6 152 72 145
L % Eastern 4 - 9,206 7,166 2040 7533 3215 2,095 35 2 128 59 139
% % South 6 - 6,561 5,358 1203 5625 2,704 1,787 21 - 73 19 101
# % North 4 - 7,283 5,308 1975 5510 2638 1,780 15 1 84 46 93
¢ & % West Central 6 - 5610 4,239 1371 4461 1869 1,285 16 1 70 35 57
%% % Annan 5 - 7832 6,066 1,766 6350 3071 1,997 24 2 105 49 144
%I % Anping 1 - 3734 2,953 781 3126 1,448 926 15 1 62 13 55
2 # Others - - - - - - - - - - - - -

FAL AR A A B AR R 4 T1763—00—01—2 #%H -
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Table5-1 Service of Rescuing in Emergency in Tainan City

¢ % K99#£ 1 108 Unit:Times
No. of Persons Rescued in Emergency ( Person-Tunes)
Non-Traumsa £]i% %5 Trauma

pcll IR FIT Yy P g | 2L v | woie |wwe | ©FG |2FedSg) slmaa

VTO??:;TO Drow- | = it )t O/fh:l's 4 Z:;;mcf] Traffic &Fglz P;e:;lezng zjnz Electric | Bites& | " # i & OTths
Give Birth ning OHCA Sum Accident Burns Stings 1+ OHCA

122 68 1,199 1,929 36,120 5069 29,204 631 60 139 8 80 192 737
108 54 1,255 2,226 38,802 5193 31,611 610 50 141 8 126 206 857
177 57 1,266 2,982 39,429 5590 31,34 843 49 174 2 119 156 1,102
146 52 1,222 3,837 42,446 6,085 33,315 981 54 183 14 166 174 1,474
127 29 1,338 5,222 44,763 6,277 34,838 1,097 52 165 10 166 221 1,937
190 35 1,378 5,898 45,448 6,703 35,168 1,087 62 182 12 155 246 1,833
207 38 1,479 5,802 44,168 7,137 33,863 948 45 157 10 129 236 1,643
158 36 1,486 7,414 43,649 6,805 33,481 904 40 179 26 141 234 1,839
167 31 1,403 7,800 44,193 7,194 33,358 934 38 199 9 167 237 2,057
163 22 1,348 7,976 43,501 7239 32,727 737 26 170 15 156 225 2,206
18 2 135 661 4,092 660 3,114 83 2 28 - 7 24 174
18 - 116 594 3,388 560 2,587 47 3 9 - 8 15 159
16 1 124 653 3,603 550 2,761 56 1 11 1 8 14 201
13 4 119 675 3,592 540 2,800 53 1 10 - 9 19 160
12 2 103 686 3481 564 2,600 72 - 8 1 13 22 201
10 3 100 679 3,645 621 2,710 78 5 16 4 18 14 179
13 3 116 659 3,700 635 2,777 62 2 4 2 25 19 174
10 1 102 662 3,425 668 2,452 53 2 14 3 23 13 197
17 3 112 675 3,453 593 2,578 62 3 14 1 15 19 168
15 - 108 662 3,581 610 2,684 59 1 23 2 13 20 169
9 2 106 626 3,598 606 2,685 47 6 14 1 13 19 207
12 1 107 744 3,943 632 2,979 65 - 19 - 4 27 217
2 3 53 284 1,690 273 1,274 24 - 4 1 9 13 92
1 1 21 136 523 109 361 17 - - 1 2 3 30
1 - 23 164 597 129 360 20 1 1 - 4 4 78
1 - 14 96 531 71 414 10 - - - - 4 32
3 - 21 143 476 113 326 6 - 4 1 5 4 17
1 - 22 127 359 71 213 6 - 2 - 8 1 58
8 - 63 249 1,128 160 884 17 - 1 1 3 9 53
- - 22 137 440 66 317 3 - 2 1 4 a7
- - 17 174 416 84 287 10 - - - 5 5 25
- 1 20 135 526 100 358 25 1 1 - 5 3 33
3 - 11 61 171 31 98 8 - 1 - 3 1 29
6 - 38 237 1,308 146 1,014 12 1 4 - 1 8 122
- - 20 123 534 91 391 6 1 - 1 5 1 38
2 - 19 99 555 82 444 7 - - 1 3 3 15
2 1 17 121 450 93 298 10 1 2 - 3 7 36
- - 20 117 250 59 162 5 - 1 - - - 23
4 - 13 46 186 44 117 8 - 1 - 1 3 12
4 - 35 136 961 225 673 21 - 2 6 11 23
4 - 36 236 1,523 227 1,170 22 1 7 1 12 10 73
4 - 25 161 1,583 159 1,334 25 - 5 - 5 7 48
3 - 20 89 810 83 657 37 1 1 - 3 6 22
2 - 7 53 182 30 126 7 2 1 - 3 2 11
- - 12 113 272 58 156 10 1 5 - 5 6 31
4 - 8 66 170 28 82 7 - 12 - 2 1 38
1 - 6 60 134 50 60 8 - - - 2 3 11
- - 7 23 131 35 74 4 - 1 - 4 1 12
9 - 58 271 2,428 315 1,940 39 1 13 6 15 99
8 46 209 1,626 260 1,237 35 - 6 1 6 5 76
6 1 21 160 645 157 428 8 1 3 - 10 9 29
- - 2 7 141 17 104 1 - - - 2 4 13
19 - 137 927 5,095 756 3,936 91 3 20 3 12 17 257
21 - 102 634 4,318 727 3,403 39 1 7 1 2 8 130
12 3 101 587 2921 589 2,064 45 2 28 - 7 10 176
10 - 90 519 2,872 570 2,162 30 - 8 1 3 12 86
6 1 61 337 2,592 435 2,056 29 3 8 1 1 3 56
11 1 112 626 3,279 472 2,493 63 3 8 1 6 16 217
5 10 48 313 1,678 324 1,254 22 2 11 - 1 6 58

Source : according to the Public Statistics Form ' 1763—00—01—2
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% 52 £adijp Bf EREE R
H i
e A Airway Management B Ak
voFRE | fFRE | fhex [z LMA # ¥ [ et BYM [ Hi |5ECer-| ik & A & R e
EuE Ry i % i Syc— ;;/;] /ILMA Oxyggn Mask v}’;‘} % Others (\:I;?:\r % LA 2 i il_'ong
Year,Month & District A_Oral Nasal tion lich Admm;tr ¥ Non- o Wound | Hemorr- | Splint Spine
ir-way| Airway M- ationvia Rebreat bili- Clean hage Immo- Board

cuver Cannula hing Zation Control [bili-zation|  Immo-
Mask bilization
99 2010 855 352 205 25 721 6,406 7,413 577 1,333 189 6595 24,713 22,823 3,723 6,200
100# 2011 760 353 154 31 695 5907 7,159 752 1684 129 6593 26564 24,725 3,354 5,999
101# 2012 260 226 152 40 1265 5603 6,792 1,007 1,761 179 6,120 27,151 24,831 3,074 5,574
102# 2013 191 137 119 17 1310 4994 6,99% 1380 1825 156 5,757 28,857 26,557 2,960 5,436
103# 2014 161 122 176 15 1342 4670 7,758 2065 1890 176 5939 31,232 28,833 2,533 5734
104# 2015 136 111 166 17 1410 4630 7425 2422 1879 175 5712 31980 29,333 2,342 5,514
105# 2016 97 1117 199 14 1360 3806 6810 268 1950 207 4,633 31,320 29,193 625 4,610
106 2017 85 68 139 11 1222 3120 6,207 2898 1952 170 4,633 33,647 31,408 631 4,579
107# 2018 74 44 131 10 1166 2,807 5609 3,023 1902 222 5171 33,357 30,991 878 4,370
108# 2019 60 33 136 15 1,162 2529 5204 3215 1934 257 4910 33,08 30,515 818 3,717
17* January 9 3 24 2 104 210 410 298 189 21 461 2901 2,687 72 382
2" February 3 3 16 - 85 187 436 278 148 27 394 2453 2,274 63 307
3" March 12 4 12 3 104 216 414 271 165 28 382 2642 2430 62 295
47 April 7 6 21 - 92 217 380 245 166 21 419 2845 2631 74 303
5" May 3 1 14 1 78 230 385 256 158 - 363 2698 2,469 73 307
67 June 6 1 4 2 101 221 444 295 156 17 402 2,772 2571 66 305
7" duly - 3 6 - 109 248 492 251 162 23 421 2,863 2,640 75 305
8% August - 3 4 2 97 224 458 274 147 26 35 2557 2,330 51 257
9" September 7 - 6 2 105 195 443 248 161 24 405 2,773 2,566 74 317
10* October 6 6 5 1 99 209 468 247 164 15 412 2904 2,663 60 284
11* November 3 - 6 1 89 187 412 259 148 23 448 2,820 2,608 82 303
12 * December 4 3 18 1 99 185 462 293 170 32 448 2,858 2,646 66 352
74 % Shinying 3 5 12 - 43 104 156 96 91 20 320 1,443 1,390 35 151
@k E Yanshuel - - 4 - 15 14 101 54 28 7 73 345 327 4 39
g ;@ % Bahe - - 1 1 19 43 105 50 38 4 118 393 370 9 83
¥y % Lioying - - 1 - 16 11 83 50 19 - 97 377 369 7 51
s B=% Houbi - - 4 1 12 25 83 61 31 2 95 324 321 9 69
4 . % Dungshan 1 - 3 - 16 22 130 53 32 2 81 252 243 9 54
ffr 2 % Madou 1 1 1 - 43 84 115 43 53 2 165 726 636 23 122
T ¥ % Shiaying 1 - 6 - 19 28 78 42 31 1 64 344 329 6 56
= 7 % Lioujia - - 1 - 15 15 123 22 28 1 55 299 260 8 62
F 9 % Guantian - - - - 17 54 106 43 30 3 82 334 317 16 40
+ M % Danei - - 3 - 7 9 97 46 21 - 43 169 166 6 53
%2 % Jadli - - 1 - 26 27 60 44 51 1 149 874 857 9 132
#9 % Shiugia 2 - 2 - 11 35 116 46 29 8 86 262 217 7 57
& & % Shigang - - 3 - 14 34 96 38 22 6 70 360 346 10 63
= %% Chigu - - 1 - 15 63 113 48 23 - 120 329 291 4 62
#-3 % Jiangjiun 2 - - 1 17 3 85 43 22 1 87 213 199 7 52
A ™ % Beimen - - - - 12 18 58 21 15 - 50 135 136 4 22
#7i % Shinhua - 4 2 - 25 57 103 46 49 6 97 579 488 29 128
% i+ % Shanhua 2 3 6 - 43 70 208 124 64 2 198 1,265 1,210 34 135
#7% % Shinshr 1 - 6 - 23 29 121 56 39 - 120 858 555 19 108
% % Anding - 1 1 - 13 45 107 49 19 4 68 548 496 25 84
4+ % Shanshang - 1 - 6 13 34 40 8 - 34 145 133 10 43
% # % Yujing - - 1 - 10 22 68 78 14 1 42 168 169 5 39
#w & % Nanshi - - 1 - 4 16 42 22 13 1 17 135 124 3 50
% i* % Nanhua - - - - 5 21 46 27 11 - 33 73 71 3 24
=45 % Tzuojen - - - - 8 17 76 23 11 1 24 98 95 11 32
i=4& % Rende 2 - 9 - 43 75 164 120 80 3 279 1,805 1,666 70 180
&f?: =% Gueiren 10 1 4 - 44 95 204 121 66 3 205 1,247 1,232 29 124
B B % Guanmiau 4 - 4 1 18 50 100 95 41 - 89 457 447 10 70
F¢4% % Lungchi - 1 - - 3 8 23 13 5 - 20 150 143 6 21
A B % Yungkang 13 5 17 2 155 268 500 327 218 31 476 4951 4544 99 340
4 % Eastern 3 1 13 3 84 241 395 307 159 20 338 3656 3,500 80 292
% ¥ South 5 3 1 2 87 204 401 195 144 29 269 2397 2,146 74 218
# % North 3 - 1 1 80 233 210 210 119 22 234 2420 2,164 a4 177
¢ & % West Central 2 2 4 - 33 93 117 91 55 12 119 1,167 1,101 16 82
%% % Annan 3 2 7 2 91 156 320 317 158 41 280 2,202 1,954 35 244
% T % Anping 2 4 5 1 70 227 260 154 97 23 213 1,586 1,503 43 158
H s Others - - - - - - - - - - - - - - -

FTAKR R A R 244 11763—00—02—2, % -
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Table 5-2 Management of Rescuing in Emergency in Tainan City

¢ 3% F®99# T 108F Unit:Times
Trauma Management i 4R fhis CPR ¥ ¥ Drug H i Others af fii_
KED [ gt | #Hu CPR [ ™AED( @ * |goidiy|r i | oot | oot [ imng w2 | &A |RELe g He ¥ gi %
kS # 4 | Others 2%k T [ AED | v 2 NTG 2§ | Keep 43 |44 | Blood | Others FEMS
K.ED |Vacuum #Non- | T# | ypey. | Sugar v | #4| wam | Menta |Laborf sugar Instruc.
Immo- | Splint ngz)cr';_ 3 ﬁflg_ sion | Admin- & 7| Support | Assi- [measurem tor
bi!i— mended | tion stration tance| ent Online
zation Help
338 1491 1,277 135 578 278 31,564 46,682 64 -
249 1542 1,387 133 643 285 35278 51,734 38 -
179 1519 1409 143 765 313 37507 54,183 28 -
148 1479 1,387 194 682 241 3759 54,613 6 -
205 159 1522 234 578 264 40,683 61,108 8 -
163 .. ... 1602 1549 222 548 353 .. .. 38876 62,267 5 .. .. -
110 1487 1354 1745 1630 258 643 380 82 52 32177 61,756 20 10,308 2,679 478
95 1,779 533 1,725 1662 260 702 335 65 38 26406 56823 10 11,799 706 602
103 1,761 574 1610 1470 307 2,024 560 80 24 18437 51,893 7 12,937 1,057 792
121 1,743 566 1,600 1,353 361 2553 589 58 35 14613 46478 20 13118 1,369 757
14 143 60 145 139 30 153 47 4 3 1667 4,273 1 1147 138 68
14 120 60 129 114 32 189 59 3 1 1428 3,803 - 1,095 9% 68
10 139 52 137 114 38 190 44 2 4 1412 4,010 2 1113 128 70
7 109 41 133 115 31 201 47 7 5 1140 3873 - 1184 114 76
9 114 44 125 110 31 199 48 3 2 1179 3919 2 1134 118 41
7 157 39 121 93 31 240 39 2 5 940 3,951 3 1,000 132 67
14 167 56 140 112 31 254 36 5 2 1011 3910 1 1107 117 64
5 155 36 121 97 26 252 49 6 3 941 3,620 2 1037 108 54
7 136 45 144 113 34 237 42 7 4 911 3,593 1 1034 104 59
11 171 46 142 124 21 246 46 7 3 993 3,816 3 1058 85 61
12 149 39 124 101 30 182 49 4 1 1167 3,665 3 1025 117 60
11 183 48 139 121 26 210 83 8 2 1824 4045 2 1184 112 69
6 89 4 71 69 11 219 21 4 1 666 1,635 1 746 212 129
1 27 - 24 20 2 17 9 - - 91 69 - 155 8 7
1 33 8 27 26 5 25 10 1 - 702 767 1 210 2 -
1 31 - 13 13 6 6 9 1 1 336 390 97 8 1
3 18 - 25 26 5 30 6 1 - 99 87 - 323 11 8
14 25 8 27 28 - 17 15 - 2 529 632 1 212 16 2
- 28 1 58 4 16 17 6 1 - 810 1,646 1 170 1 -
- 41 - 27 29 8 18 7 1 - 562 874 - 179 - -
3 24 - 19 17 3 18 6 - - 363 582 - 187 1 -
2 17 - 24 19 8 67 2 1 1 528 772 1 220 - -
- 5 - 15 9 8 5 2 - 113 463 - 56 2 -
3 37 8 33 25 16 14 30 - - 329 1,492 1 270 14 1
1 16 - 22 20 4 54 10 1 - 178 816 211 3 -
3 24 18 19 13 6 21 9 2 - 196 763 - 176 - 9
- 21 5 20 17 3 12 12 - 1 301 865 - 193 3 3
1 15 - 20 15 6 8 15 - - 432 576 - 138 - 4
2 21 - 14 10 3 21 7 1 1 315 379 2 93 - -
6 34 1 44 30 12 41 34 4 - 119 1,49 - 294 - -
5 76 11 51 51 12 43 15 2 6 517 2,503 2 314 29 -
2 27 11 30 24 7 14 11 1 1 330 1,638 - 177 2 -
- 18 6 18 20 2 15 7 3 1 225 908 - 110 3 -
- 6 2 9 6 3 - 2 1 - 318 470 - 59 1 -
2 15 1 13 11 3 21 4 3 - 285 606 - 106 7 2
- 14 - 11 9 3 12 3 1 1 119 387 - 148 - -
- 11 3 7 3 5 9 3 1 - 202 291 - 59 1 -
2 7 9 8 1 13 6 2 - 194 293 - 54 - -
- 73 20 64 47 18 53 46 1 4 439 2215 1 502 21 1
3 80 6 52 45 7 61 23 4 3 340 2,387 - 406 6 8
2 42 24 27 24 3 29 18 2 1 238 1,247 1 224 74 1
- 15 4 4 5 - 6 5 1 - 73 275 - 26 4 -
5 171 77 200 164 43 249 76 6 4 1325 4622 3 1455 201 135
8 186 52 121 113 20 277 25 - 1 624 1,770 2 1253 281 107
12 112 31 116 93 25 248 28 4 - 374 2411 1 1079 213 78
7 111 79 102 95 14 349 32 1 - 33%B 3712 - 881 25 53
1 66 54 43 29 15 116 7 2 - 204 1,177 - 628 157 62
17 120 90 140 111 40 174 44 4 2 1152 3805 2 943 6 111
8 87 42 81 65 18 254 24 1 4 650 - 764 57 35

1,457

Source : according to the Public Statistics Form ' 1763—00—02—2 |
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£53 £33 0 R AFGEIIRT SR G & S

Hi: Ak

I Fan oo 9 24 e &*ﬁ
EDRZE R it =k Out of 2 oa 2 R,
Year, Month & District Hospital '\J\;ij:lgig fEBHFCPR| § @ " PAD | 29 ROSC
Cardiac Arrest

105# 2016 1,715 698 588 - 71
106# 2017 1,720 765 688 1 84
107# 2018 1,640 626 606 24 79
108# 2019 1,573 697 685 53 116
17 January 159 66 55 2 6

2" February 131 54 54 3 15

3% March 138 58 65 5 4

4" April 138 71 60 4 9

57 May 125 50 55 4 10

6" June 114 50 46 3 5

77 duly 135 59 65 9 13

8% August 115 48 56 4 6

9" September 131 60 63 6 15
10* October 128 59 58 5 15
11" November 125 60 53 7 7
12 * December 134 62 55 1 11
#74¢ % Shinying 66 30 26 2 7
#-k¥% Yanshuel 24 9 9 - 3
v ;7 % Bahe 27 10 10 1 -
¥rg % Lioying 18 8 6 2 1
is k=% Houbi 25 8 13 2 _
% . % Dungshan 23 12 8 1 1
JiE % Madou 72 30 34 1 3
T ¥ % Shiaying 26 11 14 1 -
= 7 % Lioujia 22 9 8 1 1
T 2 % Guantian 23 13 13 1 3
+ p % Danel 12 3 7 1 1
2% Jai 46 26 21 3 10
7 % Shiugia 21 9 8 - 3
& & % Shigang 22 10 7 1 3
= % % Chigu 24 10 11 2 1
#-F F Jangjiun 20 5 6 - -
# % Beimen 16 7 8 - -
714 % Shinhua 46 22 20 1 -
£ i* % Shanhua 46 23 25 5 -
#77 % Shinshr 32 15 9 - 1
% Z_% Anding 26 12 12 1 1
£+ % Shanshang 9 3 4 1 -
¥ % Yujing 18 8 6 - -
o % Nanshi 9 6 2 1
% % Nanhua 9 8 3 - -
Z 4L % Tzugjen 8 4 5 2 -
i=44 % Rende 73 32 31 - 4
ﬁr’f i=% Gueiren 51 23 24 - 3
B B % Guanmiau 30 16 13 2 6
F99% F%  Lungchi 6 3 4 - -
A B % Yungkang 154 59 73 7 11
% % Eastern 110 30 41 1 8
% % South 111 45 37 1 11
# % North 102 56 47 4 14
¢ & % West Central 64 32 31 5 6
%2 % Annan 128 63 64 1 7
% T % Anping 54 27 25 3 6
H # Others - - - - -

SAL KR RIR A B 2 FRA 4R £ T1763—00—03—2 HE o

~m!
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Table 5-3 Statistics on Out-of-Hospital Cardiac Arrest in Tainan City

¢ 3% ®105# 1 108# Unit : Persons
FrA B
N NE ok P/ B
Road o Sanatorium School MRT/Train/Air-| Clinic/Nursing Home|  Others Unknown
Houses |PlantsWork| Center Building port
1,290 55 9 153 14 65 5 1 - 122 1
1,246 58 4 160 12 69 5 1 - 165 -
1,141 58 5 192 17 59 11 2 20 135 -
1,031 63 8 214 20 41 5 1 57 133 -
108 6 - 19 2 3 - - 2 19 -
92 2 2 14 2 2 - - 6 11 -
92 6 2 14 4 6 - - 4 10 -
87 7 1 18 - 4 - - 6 15 -
85 5 - 16 1 4 1 - 7 6 -
74 3 - 10 1 6 - - 4 16 -
86 6 1 17 1 6 1 - 4 13 -
79 3 14 1 3 1 - 4 10 -
80 6 - 24 2 2 2 - 5 10 -
82 2 - 26 1 1 - 1 8 7 -
79 8 1 19 2 1 - - 5 10 -
87 9 1 23 3 3 - - 2 6 -
40 1 - 12 1 1 - - 4 7 -
21 1 - 1 - - - - - 1 -
17 1 - 3 2 - - - - 4 -
11 - - 3 - 1 - - - 3 -
18 - - 4 - - - - - 3 -
20 - - 2 - - - - - 1 -
39 3 1 9 - 9 - - 4 7 -
21 - - 3 1 - - - - 1 -
11 1 - 5 - - - - - 5 -
14 - 1 4 - 1 - - 1 2 -
11 1 - - - - - - - - -
29 - - 7 1 3 - - 4 2 -
12 1 - 1 1 1 - - 4 1 -
7 - - 6 - 6 - - - 3 -
11 1 - 7 - - - - 1 4 -
15 - - 1 - 1 - - 2 1 -
10 - - 4 - - - - - 2 -
29 1 - 6 - 5 1 - 1 3 -
24 4 - 6 - - - - 7 5 -
20 - - 6 - - - - 1 5 -
16 4 - 4 - - - - - 2 -
5 3 - - - - - - - 1 -
9 - - 7 - 1 - - - 1 -
5 1 - 1 - - - - - 2 -
2 - - 6 - - - - - 1 -
7 1 - - - - - - - - -
41 3 - 16 1 - - - 6 6 -
30 2 1 11 1 - - - 3 3 -
14 2 - 5 - 3 - - 1 5 -
1 - - 5 - - - - - - -
115 10 1 16 1 1 - - 5 5 -
94 1 - 7 1 1 1 - 1 4 -
79 3 - 12 - 2 - 1 2 12 -
72 2 1 11 2 1 - - 3 10 -
46 1 2 3 5 - 2 - 3 2 -
80 14 - 18 - 3 - - 2 11 -
35 1 1 2 3 1 1 - 2 8 -

Source : according to the Public Statistics Form " 1763—00—03—2 |
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261 453 B R1IG- BNE &k

7S

Hi=: R
Flo e Injury or Death on Duty
R R
ERMZE LA Grand ToDiein FlarA | FaL R )
i &3t B I P
Year & Station Total Totdl one's Deuth | Whole Half ity
Line of Cripple | Cripple jury
Duty
99& 2010 22 22 - - - - 22
100+ 2011 19 - - - - - -
101# 2012 2 - - - - - -
102+# 2013 1 - - - - - -
103+ 2014 1 - - - - - -
104# 2015 - - - - - - -
TR KR R A b 2GR dR 4 T1769—03—01—2, %l -
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Table 6-1 Consolation and Aid for Casualties of Fire Fighter in

Tainan City
¢ 33 K99#£ 1 104# Unit : Person
£ ip¥ces  Disaster Relief
2 s D, S s N ’rﬂﬁﬁ II_I__]T;E‘ P %_Er_)_; e F;LD
ob e = E 3 v = . YO A ER
i e M F1 g In Hospita % @,,. 7 Fam?ly
Accidental Accidenta Death dueto dueto 22k Family Members
Death Injur IlIness ; embersis
jury lIness Total Members Died Serioudly 11l in
Hospital
- - - - 19 19 -
- 1 1 - - - -
- - 1 - - - -
- - 1 - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1769—03—01—2 |
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B

161 4

3 BB G- B E

i 2L
RN

ERBZE LR Grand

Year & Station

Total

Floip =

Injury or Death on Duty

£ =L
v

Total

7] 2
To Diein
one's
Line of
Duty

Flos 5=

Desth

Fl o >
Whole
Cripple

Flo gy
Half
Cripple

Flax g
Injury

105# 2016

106+ 2017

107+ 2018

108# 2019

kA 3% Headquarters -

R
1st Emergency and
Rescue Corps

Ea
2nd Emergency and
Rescue Corps

R 4
3rd Emergency and
Rescue Corps

ER R 4
4th Emergency and
Rescue Corps

IS
5th Emergency and
Rescue Corps

L <
6th Emergency and
Rescue Corps

54K
7th Emergency and
Rescue Corps

TR KR gy A
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Table 6-1 Consolation for Casualties of Fire Fighter in Tainan City

¢ 2% ®105+# 3 108+ Unit:Person
N s s 7 - s L
2 oh = . ol = .
o © Y Death due to In Hospital dueto

Accidental Death Accidental Injury lIness IlIness

Source : according to the Public Statistics Form " 1769—03—01—2 |
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%62 a7 AR

?‘;&‘ 3[? g)ll ‘gﬁ

Hiz: X
- . . 7' 4 5 ¢ 1= Management of
BEINH
U L ¥g I Fire Prevention Dangerous Goods
BrE A | B R
W Erll N FT T L AN
EWZ R &2+ EN ;\Ex Mo Manage- [ Manage- T2
Year & District Total 3t Fire erts of 6th- 3t ment of [ ment of H s 2+ Training
Sum | Safety P Sum | Danger- | Dange- | Others | Sum | of Che-
Preven| ers .
Inspec- tion ous rous mical
tion Goods for | Goods for Disaster
Basic | Advanced
Class Class
99# 2010
27,641 95 95 - - 2 2 - - 21,165 180
100 2011
22,260 160 160 - - 100 100 - - 21,000 180
101 2012
37,293 120 120 - - 60 - - 60 34,259 131
102 2013
18,773 140 140 - - 60 - - 60 15,642 135
103& 2014
36,107 80 80 - - 70 - - 70 34,286 100
104& 2015
34,132 200 200 - - 70 70 - - 30,935 7
105 2016
30,276 105 105 - - 70 70 - - 27,157 135
106# 2017
31,750 160 160 - - 68 68 - - 26,829 37
107 2018
30,658 160 160 - - 34 34 - - 28,237 127
108 2019
21,309 98 98 - - 80 80 - - 18,001 40
TALROR R A B 2 AR R4 [17656—00—01—2 ) ¥ o
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Table6-2 Training of Fire Fighter in Tainan City

¢ oE % ®99# I 108+

Unit : Times

% 4f  Rescue of Disaster 2 4 ## Rescuing in Emergency
P3ES
* AR R ek R T2 a0 T
% by T; &Y fjf R I e - Z, e
KF *r B4 Ff - = E s | ez | T T
Train- | g | TR SOt ke gomge | ER[RED IR g | e
) D LK term " 3 . Inter- i il Emer- | Emer-
ing of | ¥ jir ) - Tran-| $2 N #EH i . "
. Train- | Training | . Hiu 3 ; medi- | Seni- | Emer-| gency | gency | # #
Three- | Fire | . ing of | Water Primary
dimen- | opera.| N9 of of Divinal Res. Others| Sum Ambula ate or | gency | Rescue | Rescue | Others
. P Rescue | Voluntary 9 Ambu- |Ambu| Ambu-| Train- | Train-
sional | tion i for | cue ncemen in in
Relicf Team Fire | o lance- [lance-| lance 9 9
Fighter . men | men | Staff | 'MSue| Asss
saving tor tant
- 900 744 17,813 360 218 950 412 - 412 - - - - -
30 1,150 1,202 18,012 237 279 - 825 60 683 32 - 50 - -
46 1510 1,08 30,966 270 250 - 855 - 855 - - - - -
126 745 386 14,000 - 250 - 1,598 - 1,547 50 - 1 - -
130 750 435 32,381 240 250 - 351 248 50 50 - 3 - -
197 757 635 29,211 128 - - 911 68 711 132 - - - -
101 856 346 24,716 185 818 - 908 286 430 142 - - - -
115 891 691 24,238 857 - - 2,389 673 1,568 148 - - - -
29 852 943 26,149 137 - - 876 58 810 8 - - - -
431 329 1,105 15,976 120 - - 2,044 40 1,822 172 - 10 - -
Source : according to the Public Statistics Form " 1765—00—01—2 |
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%62 a7 AR

?\;&‘Sg %‘)ll:‘;ﬁ (ﬁg‘ ;3_{‘ )

Hiz: X
L X#A A Investigation of Fire
LR IR A
LR FAE TiE 5T 5 o ognan:
Euz R @ A A |Advanced Studies % 4k e BT
Year & District 2L Basic Studiesfor for B Training| # @ Ca Shor:-term
Sum Identification of | Identification of |of Equipment| Others Sum Training of
the Cause of the| the Cause of the | Operation 9
) . Senior
Fire Fire
99 2010
6 2 4 - - 5961 -
100# 2011
8 8 - - - 27 -
101& 2012
140 - - - 140 1,739 -
102# 2013
155 - - - 155 1,034 -
103# 2014
140 - - - 140 1,030 -
104# 2015
125 125 - - - 1,891 -
105# 2016
171 171 - - - 1,865 -
106# 2017
153 153 - - - 2151 -
107# 2018
160 160 - - - 1,191 -
108# 2019
150 10 140 - - 936 -
TALRR R A B 2 AR R4 T17656—00—01—-2 ) ¥ o
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Table6-2 Training of Fire Fighter in Tainan City ( Cont. End)

P oE % R99# 1 108+#

Unit : Times

7 '3 Education and Training

s TEELES
Disaster Relief Control Center

Ao B dE I

v oBipitit e | o | 2 =
T v e veew | TEET lompyy
. 2l 4 s o - =
Short-term Sh‘."“? term R HE Vehicle and Psy<_:ho H e Pt H
- Training of The Annua : logical Infor-
Training of . L . Equipment .| Others| Sum . Others
- Junior Training of | Training . Counsdlin mation
Mid-level Cadre Captain | Instructors | A"
Cadres P tenance g
- - - - 5,960 1 - - - -
25 - - 2 - - - 50 50 -
705 - - - 60 914 60 120 120 -
- - - - 60 914 60 144 144 -
- - - - 100 - 930 150 150 -
- - - - 150 - 1741 - - -
- - - - 71 - 1,7% - - -
- - - - 156 - 1,995 - - -
- - - - 149 - 1,042 - - -
- - - - 156 - 780 - - -

Source : according to the Public Statistics Form " 1765—00—01—2 |
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Y ear,Month & District

g 2L
R

Grand Total

£ 2L
FF

Total

F] o B
Todiein one'sline of duty

L A

Death

99 =
100#
101#
102#
103#
104 =
105#
106+
107#
108#

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

108+ 1- 6" 2019.01-06
108+ 7-12* 2019.07-12
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ﬁ k%
AN
o
5 B
gl
Frew
¥
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= 7R
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PAEBTAER D .2
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b

T \—\; - A ;4
b ]

BB
o

Shinying
Y anshuei
Baihe
Lioying
Houbi
Dungshan
Madou
Shiaying
Lioujia
Guantian
Danei

Jiai
Shiugjia
Shigang
Chigu
Jiangjiun
Beimen
Shinhua
Shanhua
Shinshr
Anding
Shanshang
Yujing
Nanshi
Nanhua
Tzuojen
Rende
Gueiren
Guanmiau
Lungchi

Y ungkang
Eastern
South
North
West Central
Annan
Anping
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Table 6-3 Casualties of Voluntary Fire Fighter in Tainan City

¢ % [®99& T 108+ Unit : Person
Injury or death on duty
. . o k= Flp 7 =
Flo A F) o Ly Flo ki .
Whole Cripple Half Cripple Injury Accidental Death Death dueto Illlness

- - 7 1 15
- - 6 - 26
- - 8 1 14
- - 4 - 14
- - 3 - 11
- - 10 2 32
- - 3 1 23
- - 3 - 12
, - 3 - 14
- - 4 4 11
- - 1 3 4
- - 3 1 7
- - 1 - -
- - - - 1
- - - 1 -
- - 1 - 1
- - - - 1
- - - 1 -
- - 1 - 1
- - 1 1 1
- - - - 2
- - - - 1
- - - - 1
- - - 1 2

Source : according to the Public Statistics Form " 1769—03—02—2 |
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